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
чтовое Бахчисарайского р-на, об/пл. 
34,1 кв. м, цена 1300000 руб. Тел. +7-
978-038-78-29. 

Продаю в г. Бахчисарай дом 
на ул. Шевченко, об/пл. 50 кв. м, 
3 жилые комнаты, кухня-веранда, 
летняя кухня 11,2 кв. м, 2 сарая, по-
греб, баня, туалет в доме и во дворе, 
участок 5 соток (плодовые деревья, 
гранат, садовый кизил и др.). Вода, 
газ, электричество постоянно. Цена 
4000000 руб. Тел. +7-978-135-02-97.

Продаю в Курской области усадь-
бу в центре соловьиного края, 6 га, с 
трех сторон роща. Тел. +7-978-116-
28-61. 

Продаю в п. Мазанка домовладе-
ние на участе 18 соток, трехэтажный 
дом, 1-й — гараж и хоз. помещения, 
2-й — жилая часть, мансардный 
этаж, каждый этаж 100 кв. м, хоз-
постройки, дом требует отделочных 
работ внутри и снаружи, участок ухо-
женный, с насаждениями, теплицей, 
все докумекнты РФ. Тел. +7-978-01-
10-644.

Продаю в п. Новоульяновка Бах-
чисарайского р-на часть дома, уча-
сток 5 соток, об/пл. 75 кв. м, газ, все 
удобства, баня, гараж. Цена 2700000 
руб. Торг. Тел. +7-978-01-10-644.

Продаю в пгт Табачное Бахчиса-
райский р-н участок 8 соток, ровный, 
эл-во, вода, газ по границе участка. 
Хорошая средняя школа, детский сад, 
амбулатория. Улицы все асфальтиро-
ваны, до моря 4 км. Цена 800 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-710-77-32.

Продаю в с. Кольцово Сакского 
района объект (админ. здание), пло-
щадь 412 кв. м. Цена 2,5 млн. руб. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Продаю в с. Релеевка Раздоль-
ненского района дом, пл. 50 кв. м , 
участок 8 соток, газ, вода, электри-
чество — все в доме. Российские 
документы. Цена 410 тыс. руб. (7000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Продаю в с. Трудовое Сакского 
района, дом, участок 28 соток, вода, 
эл-во, улица асфальтированная. Есть 
газ. Цена 1200000 руб. Торг реально-
му покупателю. Тел. +7-978-791-59-
49, с 9 до 19 час.

Продаю дом в пгт Вилино, пл. 80 
кв. м, со всеми удобствами, + домик 
30 кв. м, под одной крышей, участок 
10 соток, право собственности, на 
участке сад, теплицы. Цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-120-95-39. 

Продаю коммунальную квартиру в 
Евпатории, 4/9-эт. дома, пандус, об/пл. 
22,4 кв. м, комната 14 кв. м, бойлер, 
стеклопакеты, ламинат, Интернет, ка-
бельное ТВ, свежий ремонт, санузел 
и душ на 2-х хозяев, рядом автовокзал 
и ж/д вокзал, магазины. Цена 900000 
руб. Тел. +7-978-891-18-60. 

Продаю на ул. Балаклавской, 6/9-
эт. дома, комнаты раздельные, две 
лоджии, остается вся мебель, цена 
4100000 руб. Тел. +7-978-70-80-116. 

Продаю на ул. Баррикадной 
2-комн. кварт., 1/9-эт. дома, высокий 
цоколь. Цена 3,6 млн. руб. Хозяин. 
Тел. +7-978-731-60-93. 

Продаю небольшой дом, об/
пл. 63,5 кв. м, три комнаты, при-
хожая, кухня-прихожая, ванная 
комната. Угловой участок 3,4 сот-
ки. Дом расположен недалеко от 
остановок, близко школа. Отлич-
но подойдет и для коммерческих 
целей (небольшой магазин, СТО-
шиномонтаж и т. д.). Место очень 
проездное, от «Меганома» и от ж/д 
вокзала 10 минут ходьбы. Цена 
4000000 руб. Тел. +7-978-782-94-53, 
Наталья.

Продаю помещение в р-не пр. По-
беды (автотранспортный техникум), 
об/пл. 300 кв. м, в трех уровнях, на 
участке 10 соток, своя парковка, 
все коммуникации центральные. 
Под любой вид деятельности. Цена 
22500000 руб. Тел. +7-978-755-21-87.

Продаю участок в СТ «Мега-
ном-2» (трасса Судак — Солнечная 
Долина), 7,1 сотки, 1,5 км от моря. 
Тел. +7-978-740-36-73, Екатерина Ва-
сильевна. 

Сдаю 1-комн. кварт. на пр. Побе-
ды, в р-не Буденновского рынка, с 
удобствами, Интернет. Для семейной 
пары. Оплата 15000 руб. + к/у. Хозяй-
ка. Агентствам просьба не беспоко-
ить. Тел. +7-978-86-100-48.

Сдаю 1-комн. кварт. на пр. Побе-
ды, в р-не Буденновского рынка, с 
удобствами, Интернет. Для семейной 
пары. Оплата 15000 руб. + к/у. Хозяй-
ка. Агентствам просьба не беспоко-
ить. Тел. +7-978-861-00-48. 

Сдаю кабинет на ул. Русской, 20 
кв. м, автономное отопление, Интер-
нет. Оплата 12000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-82-525-15. 

Сдаю на бул. Франко нежилое по-
мещение. Первая линия, пл. 60 кв. м, 
все коммуникации. Тел. +7-978-722-
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
+7-978-805-35-06. 

ГСК-18, гараж, сухой, в идеальном 
состоянии, электричество, охрана. 
Цена 250 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
+7-978-78-53-183.

МИРНОЕ (напротив налоговой), га-
раж капитальный, площадь 26 кв. м, 
с подпольем. Цена 200 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. +7-978-840-56-43. 

ПРОДАЮ гараж в ГСК-16, оштука-
туренный, цена 150000 руб. Тел. +7-
978-047-74-39.

РАДИЩЕВА, ГСК «Заозерный», 
капитальный гараж, 17 кв. м. Тел. +7-
978-774-71-28.

РУССКАЯ — Д. Ульянова, ГСК 
«Планета», 3х6м, верхний надзем-
ный, самый светлый и просторный 
уровень, 4-й этаж, от въезда 2-ой 
эт., подъем по двум пролетам, су-
хой, ворота, проезды под крышей. 
Цена 200000 руб. Тел. +7-978-09-92-
193.

РУССКАЯ — Д. Ульянова, ГСК-
12? 1 этаж, размер 6х3, есть подвал 
в виде комнаты 6х3, прямой заезд, 
есть электричество, южная сторо-
на, российские документы. Цена 
420000 руб. Торг. Тел. +7978-716-
17-11.

СИМФЕРОПОЛЬ, гараж на 4-м эта-
же, внутри металлические стеллажи, 
верстак. Цена 270 тыс. руб. Полно-
стью оформлен. Задолженности нет. 
Сухой, №281. Тел. +7-978-128-43-46. 

ЯЛТА, капитальный гараж, 20 кв. 
м (плюс большой подвал 18 кв. м) с 
возможностью надстройки, на ул. 
Мисхорской, в ЖСК «Надежда». Ви-
довой. Есть возможность приобрете-
ния двух смежных гаражей. Все ком-
муникации по границам гаража. Цена 
800000 руб. Тел. +7-978-043-67-88.

КУПЛЮ
ГАРАЖ с документами, не дороже 

100 тыс. руб. Тел. +7-978-72-73-328, 
звонить вечером.

ГАРАЖ только в ГСК, расчет в те-
чение 10 мин. Не агентство. Тел. +7-
978-047-74-39.

ГАРАЖ. Предлагать варианты. 
Тел. +7-978-763-93-69. 

СДАЮ
51-Й АРМИИ (верх), гараж. Ох-

рана, видео, собаки. Или продам. 
Тел. +7-978-728-67-78. 

7-Я ГОРБОЛЬНИЦА, ГСК-14, капи-
тальный гараж, 3-й этаж, пл. 18 кв. м, 
сухой, пустой, оплата 3000 руб. Тел. 
+7-978-734-98-10.

АРАБАТСКАЯ, ГСК-16, верхний 
заезд, ямы нет, звонить только ве-
чером. Оплата 3000 руб. Тел. +7-978-
09-92-217 (звонить вечером).

БАЛАКЛАВСКАЯ — Русская, ГСК 
«Планета», район ул. Дм. Ульянова, 
на 4-м этаже. Тел. +7-978-779-20-17.

БАЛАКЛАВСКАЯ, ГСК «Планета», 
на 2-м этаже, электричество, счетчик 
установлен. Тел. +7-978-01-331-30.

ГАРАЖ. Тел. +7-978-73-09-401. 
ГСК-16, гараж, без подвала, сухой, 

с помесячной оплатой 2000 руб. Тел. 
8-978-018-29-20.

Д. Ульянова, ГСК-12, 2-й этаж, су-
хой, стеклопакеты, на длительный 
срок, оплата 2500 руб./месяц. Тел. 
+7-978-015-35-44.

КЕЧКЕМЕТСКАЯ, ГСК-16, 7-ой за-
езд. Тел. +7-978-77-92-017.

НИКОЛАЕВСКАЯ, 11, в р-не ул. Б. 
Куна, машиноместо на крытой стоянке, 
рядом со стадионом. пл. 15 кв. м, опла-
та 2500 руб. Тел. +7-978-847-72-87.

РУССКАЯ — Балаклавская, ГСК 
«Планета», 4-й уровень, сверху ещё 
этаж, возле южного окна. Тел. +7-
978-727-33-29.

СНИМУ
ГАРАЖ в р-не Москольца, на дли-

тельный срок, желательно пустой. 
Тел. +7-978-886-96-46.

ДРУГОЕ
АВТОКРЕСЛО детское до 10 лет, 

бескаркасное, цена 1000 руб. Тел. 
+7-978-558-34-03.

АКУСТИКУ DLS, двухканальную, 
на а/м. Тел. +7-978-886-08-06.

АНТИРАДАР «Кобра» RD-302, 
трехполосный (пр-ва США). Цена 
2200 руб. Тел. +7-978-804-00-72. 

ПРОДАМ радиостанцию «Титан ТМ 
101-4», автомобильная стационар-
ная, с антенной. Цена 3500 руб. Тел. 
+7-978-804-00-72.

ПРОДАЮ автокресла детские бес-
каркасные, 3 шт., новые, сертифи-
цированные, цена 999 руб./шт. Тел. 
+7-978-876-85-29. 

ПРОДАЮ автомагнитолу Alpina. 
Тел. +7-978-027-91-41.

ПРОДАЮ антирадар «Кобра RD 
302», б/у, трехполосный, производ-
ство США. Цена 2200 руб. Тел. +7-
978-804-00-72.

ПРОДАЮ зарядное устройство. 
Тел. +7-978-827-57-19.

ПРОДАЮ канистры, 20 л, 3 шт., б/у, 
— по 350 руб./шт. Тел. (3652) 600-110, 
+7-978-821-471-6.

ПРОДАЮ колонки автомобильные 
Vitek VT-3701, овальные, трехпо-
лосные, в отличном состоянии, цена 
1500 руб. Тел. +7-978-066-83-12.

ПРОДАЮ комплект чехлов на 
Daewoo Lanos, фирменные, исполь-
зовались очень мало, в отличном со-
стоянии. Цена 2000 руб. Тел. +7-978-
066-83-12.

ПРОДАЮ таксометр ТА-12, элек-
тронный, для такси, с паспортом, в 
новом состоянии. Цена 2000 руб. Тел. 
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
до 34 лет для серьезных отношений. 
Тел. +7-978-72-843-64. 

Тигр в поисках своей Тигрицы, ти-
грята не помеха. 38/175/70, брюнет. 
Жду СМС. Тел. +7-978-203-17-98. 

СЛУЖБЫ ЗНАКОМСТВ
Брачное агентство. Соединю 

судьбы по любви. Помогу обрести 
семейное счастье и гармонию. Тел. 
+7-978-127-02-37, +7-906-708-98-89, 
www.свахакрым.рф.

ПРОДАЮ В КРЫМУ

СИМФЕРОПОЛЬ И РАЙОН

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ

Квартиры  
 «Малосемейку», 1—2—3-комн. 
кварт., дома, 1/2 дома, времян-
ку, комнаты. Огромный выбор 
вариантов по разным ценам и в 
разных районах. Тел. +7-978-092-
76-24. 

1-й Конной армии, «малосемей-
ка», ж/пл. 12 кв. м, 1/5-эт. дома, под 
капремонт, с балконом, документы 
готовы, цена 1650000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-731-09-51.

1-й Конной армии, 19, 2/5-эт. 
блочного дома, площадь 26 кв. м, по-
сле косметического ремонта. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-843-15-17.

1-комн. кварт., «чешка», 3/5-эт. 
дома, об/пл. 37 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, 
кухня 8 кв. м, санузел раздельный, 
современный кафель, стеклопакеты, 
балкон — стеклопакеты, автоном-
ное отопление. В стоимость входит 
мебель и техника. Цена 2,2 млн. руб. 
Тел. +7-978-818-44-48.

1-комн. кварт., пл. 32 кв. м, 2/9-эт. 
дома, блочный дом, после косметиче-
ского ремонта. Лес, магазины, оста-
новка рядом. Цена 2500000 руб. Тел. 
+7-978-843-15-17.

1—2-комн. квартиру. Недорого. 
Тел. 8-978-118-43-97/

60 лет Октября, 3 мин. ходьбы от 
7-я горбольницы, об/пл. 36 кв. м, ком-
ната 18 кв. м, в отличном состоянии, 
свежий ремонт, стеклопакеты, конди-
ционер, конвектор. Цена 2,7 млн. руб. 
Тел. +7-978-917-60-71.

60 лет Октября, 3/5-эт. дома, об/
пл. 35 кв. м, комната 20 кв. м, кухня 
6 кв. м, остается встроенная ме-
бель. Цена 2300000 руб. Тел. +7-978-
745-45-07, Артем Леонидович.

60 лет Октября, 3/5-эт. дома, пл. 
32/19/7 кв. м, в жилом состоянии. 
Цена 2000000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

60 лет Октября, 6/9-эт. дома, 
площадь 36 кв. м, после ремонта. До-
кументы готовы. Один собственник. 
Цена 2600000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

А/п «Заводское», 2/9-эт. дома, 
об/пл. 35 кв. м, ремонт, стеклопакеты, 
в хорошем состоянии. Цена 2550000 
руб. Есть другие варианты. Тел. +7-
978-72-999-75.

Аэрофлотский, «малосемейка», 
2/5-эт. дома, об/пл. 23 кв. м, кухня 5 
кв. м, жи 12 кв. м. Цена 1700000 руб. 
Тел. хозяйки +7-978-824-52-59. 

Б. Куна (ближняя) — Кечкемет-
ская, 8/9-эт. дома, площадь 36 кв. м, 
после ремонта, стеклопакеты, новая 
встроенная кухня, балкон застеклен 
— стеклопакеты, санузел и ванная 
в современном кафеле. Докумен-
ты готовы. Один собственник. Цена 
2800000 руб. Торг. Тел. +7-978-817-
57-04.

Балаклавская, «Гринвуд», но-
вострой, 9/9-эт. дома, об/пл. 45 кв. м, 
под чистовую отделку. Цена 2650000 
руб. Балаклавская, 2-комн. кварт., 
80 кв. м, под чистовую отделку, — 
3550000 руб. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Беспалова, пл. 48 кв. м, в новом 
построенном, заселённом доме, З-й 
этаж, свободная планировка, авто-
номное отопление, шикарный вид на 
парк, большие окна, дом монолитный, 
заполнение ракушечник и газобетон, 
стеклопакеты энергосберегающие. 
Документы готовы к сделке. Парков-
ка во дворе. В доме все квартиры 
проданы. Рядом парк, университет, 
школа. Цена 3060000 руб. Тел. +7-978-
066-41-34, Алена Викторовна.

Беспалова, студия, 14/16-эт. 
дома, об/пл. 60 кв. м, с видом на город 
и водохранилище. Тел. +7-978-750-85-
50, +7-978-750-85-53. 

Богдановка, комнату, пл. 17,4 кв. 
м, 2-й этаж, капремонт, кухня, вода в 
комнате, кондиционер, бойлер, м/п 
окно, металлическая дверь. Доку-
менты РФ. Хозяин. Цена 1,1 млн. руб. 
Тел. +7-978-77-08-121, Галина. 

Г. Сталинграда, 1/4 часть в 
3-комн. кварт. Цена договорная. 
Тел. +7-978-765-80-44, +7-978-7-658-
055.

Гагарина, 4/5-эт. дома, площадь 
32 кв. м, после ремонта, стеклопа-
кеты, заменены трубы. Документы 
готовы. Цена 2600000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

Гоголя, 1/1-эт. дома. Коммуника-
ции рядом. Цена 1200000 руб. Тел. 
+7-978-755-21-87.

ГРЭС, 2/3-эт. дома, площадь 30 кв. 
м, в хорошем жилом состоянии, кос-
метический ремонт, мебель и техни-
ка. Рядом рынок. Цена 2400000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

ГРЭС, 8-й этаж, евроремонт, кухня 
9 кв. м. Цена 2350000 руб. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Д. Ульянова, 4/5-эт. дома, ре-
монт, мебель, счетчики, пл. 31/17/5,5 
кв. м. Рядом 6 аптек, 4 детских сада, 
2 школы, рынок, магазины. Цена 
2590000 руб. Без посредников. Тел. 
+7-978-182-07-04.

Ж/д вокзал, р-н ул. Калинина, 
небольшая площадь (22 кв. м), все 
удобства, в хорошем состоянии. Цена 
1350000 руб. Хозяйка. Посредникам 
просьба не беспокоить. Тел. +7-978-
822-89-65. 

Залесская — Трубаченко, ого-
роженная территория. Дом введен в 
эксплуатацию, стеклопакеты, бата-
реи, газовый двухконтурный котел. 
Первый этаж, возможность пристрой-
ки балкона с выходом на детскую 
площадку. Хороший, спальный район, 
хорошая инфраструктура. Рядом шко-
ла, садики, магазины, аптеки. Цена 
2300000 руб. Под чистовую отделку. 
Стоимость ремонта с материалами и 
работой выйдет 170000 руб. Тел. +7-
978-917-60-71, Николай.

Залесская, 1/5-эт. дома, балкона 
нет, сделан косметический ремонт. 
Цена 2250000 руб. Тел. +7-978-844-
61-77.

Залесская, 5/9-эт. дома. Цена 
1600000 руб. (27000 у.е.). Тел. +7-978-
736-56-59. 

Зуйская — пр. Победы, об/пл. 
32 кв. м, в хорошем состоянии, цена 
2300000 руб. Тел. +7-978-791-56-44. 

Кечкеметская, «малосемейка», 
5/5-эт. дома, об/пл. 27 кв. м, сделан ре-
монт, остается встроенная кухня. Цена 
2100000 руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Кр. партизан, 1/9-эт. дома, очень 
шикарная, перепланировка в 2-комн., 
стильный евроремонт, подвесные по-
толки, есть палисадник, подвал. Без 
посредников. Срочно! Тел. +7-978-
127-46-56.

Кр. партизан, комнату в 2-комн. 
кварт., 5/5-эт. дома, об/пл. 47 кв. м. 
Кухня и санузел в общем пользова-
нии. Жилая комната 14,6 кв. м, в хо-
рошем состоянии. Цена 1000000 руб. 
Тел. +7-978-122-69-31, Наталья.

Л. Чайкиной, 38, «малосемей-
ка», 4/5-эт. дома, пл. 19 кв. м, после 
ремонта, душевая, водомеры, встро-
енная кухня, цена 1550000 руб. Тел. 
+7-978-76-64-294. 

Ларионова, «малосемейка», 2/5-
эт. дома, об/пл. 32 кв. м, в хорошем 
жилом состоянии. Цена 2150000 руб. 
Тел. +7-978-844-61-77.

Лермонтова, 1-й этаж, комната 
17 кв. м, кухня 8 кв. м, цена 2550000 
руб. Тел. +7-978-836-10-20. 

Лермонтова, пл. 35 кв. м, санузел 
совмещен (6 куб. м), кухня 8 кв. м. Без 
посредников. Хозяин. Цена 2500000 
руб. Тел. +7-978-846-77-08. 

Луговая, 5/5-эт. дома, об/пл. 25 
кв. м, в обычном жилом состоянии, 
сделан косметический ремонт. Цена 
1850000 руб. Тел. +7-978-093-72-50, 
Наталия.

М. Жукова, 6/9-эт. дома, об/пл. 
31 кв. м, состояние под ремонт. Цена 
1900000 руб. Тел. +7-978-149-14-32.

М. Залки (нижняя), «чешка», об/пл. 
45 кв. м, ж/пл. 24 кв. м, кухня 8,5 кв. м, 
встроенная кухня, с/у совмещенный, 
современный кафель, стеклопакеты, 
ремонт, мебель, техника. Рядом авто-
вокзал, Воронцовский парк. Идеально 
под сдачу. Цена 3150000 руб. Тел. +7-
978-724-57-05.

М. Залки (нижняя), «чешка», пло-
щадь 35 кв. м, современный ремонт, 
встроенная мебель, вся техника, 
диван угловой, кондиционер. Цена 
3200000 руб. Тел. +7-978-817-57-04.

М. Залки, хороший ремонт, все 
удобства, уютная и светлая квартира, 
на 9 этаже. Хорошая инфраструкту-
ра. Цена 2300000 руб. Торг. Тел. +7-
978-917-60-71, Николай.

Маг. «Автодель», «малосемей-
ка», 3/5-эт. дома, об/пл. 31 кв. м, 
вся мебель, телевизор, стиральная 
машина-автомат остаются. Есть 
фото. Цена 2200000 руб. Тел. +7-978-
791-37-71, Сергей. 

Молодежное, на земле, после 
ремонта, навесные потолки, линоле-
ум, новые двери и сантехника, окна 
ПВХ, бойлер, новая проводка, c/у со-
вмещен — в кафеле, фасад утеплен, 
отделка «короед», стены - ракушка, 
заменена крыша, отдельный двор, 
цена 1980000 руб. Тел. +7-978-911-
29-35.

Москольцо, долю квартиры (1/2), 
3/5-эт. дома, я хозяйка , посредников и 
агентства прошу не беспокоить. Цена 
800000 руб. Тел. +7-978-100-95-43.

Николаевка, на берегу моря, 
40 км от Симферополя, 2/2-эт. дома, 
жилое состояние, об/пл. 39,7 кв. м, ж/
пл. 20,2 кв. м, кухня 8,5 кв. м, санузел 
раздельный, автономное отопление, 
лоджия 5 м (застеклена), до моря 900 
метров. Хозяин. Цена 1800000 руб. 
Тел. +7-978-734-98-10, +7-978-734-98-
11.

Озимая, своя, об/пл. 35,7 кв. 
м, комната 19 кв. м, кухня 7 кв. 
м, санузел совмещен, состояние 
после ремонта. Дом сдан в 2000 
г. Цена 2300000 руб. Тел. +7-978-
859-84-33. 

П/ф «Южная« — Севастополь-
ская, 4/4-эт. дома, косметический 
ремонт. Документы готовы. Никто не 
прописан. Цена 1900000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

пер. Пионерский, в р-не Центр. 
рынка, пл. 32,2 кв. м, 5-й этаж, бал-
кон, в хорошем состоянии, цена 
2700000 руб. Тел. +7-978-917-60-74. 

Первомайская (гост. «Москва»), 
комнату в 3-комн. кварт., 13/14-эт. 
дома, зал 16,5 кв. м, лоджия 4 кв. м, 
евроремонт, отличный панорамный 
вид. Дом 1993 г. п. Цена 1 млн. руб. 
Тел. +7-978-825-73-88. 

Пожарское, 2/4-эт. дома, об/пл. 
38,6 кв. м, комната 18 кв. м, кухня и 
прихожая по 8 кв. м, с/у совмещен, 
балкон застеклен, кладовая, два 
встроенных шкафа, косметический 
ремонт, вода постоянно, газ баллон-
ный, электроотопление. В доме два 
магазина, аптека, поликлиника, ря-
дом остановка (до Симферополя 20 
мин. езды), 3 мин. ходьбы от детсада, 
школы, сельсовета. Документы РФ. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-755-84-
33, Николай Иванович.

Пр. Кирова, в р-не Куйбышевско-
го рынка, после ремонта, пл. 32,5 кв. 
м, ламинат, современный кафель, 
стеклопакеты, лоджия и балкон за-
стеклены, цена 2600000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

пригород, «малосемейка», 2 
этаж, пл. 20 кв. м, рядом гараж, под-
вал. Тел. +7-978-755-64-15. 

Пушкина — К. Маркса, 1/2-эт. 
дома, об/пл. 39 кв. м, комната 22 кв. 
м, кухня 8 кв. м, санузел совмещен, 
АГВ, отдельный вход. Можно ис-
пользовать под офис. Цена 2800000 
руб. Тел. +7-978-745-45-07, Артем 
Леонидович.

Ракетная — Ларионова, в р-не ТЦ 
«Меганом», 4/5-эт. дома, об/пл. 24 кв. 
м, комната 12,5 кв. м, кухня 5,5 кв. м, 
после ремонта, стеклопакеты — окна 
и балкон, кафель. Квартира утеплена. 
Документы РФ. Один собственник. 
Цена 1850000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

рынок «Центральный», на 
земле, комната 13 кв. м, кухня 6 кв. 
м, прихожая 6 кв. м, ванная 10 кв. м, 
подвал 10 кв. м, двор газифицирован. 
Цена 1500000 руб. с оформлением. 
Возможен обмен на жилье в Евпато-
рии. Тел. +7-978-798-21-73. 

Севастопольская, фирмы 
«Владоград», 9/10-эт. дома, об/пл. 48 
кв. м, автономное отопление, стены и 
потолки подготовлены, есть межком-
натные двери. Цена 3100000 руб. Тел. 
+7-978-844-61-77.

Старый город, площадь 31 кв. м, 
с удобствами, в обычном состоянии. 
Цена 1950000 руб. Тел. +7-978-75-67-
852. 

Тургенева, новострой (сдан в экс-
плуатацию), 4/10-эт. дома, площадь 
52 кв. м, комната 20 кв. м, кухня 15 кв. 
м, балкон 5 кв. м, санузел 10 кв. м, под 
отделку. Элитный район. Рядом парк. 
Документы готовы. Цена 3,9 млн. руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Училищная, 5/9-эт. дома, в но-
вом доме, общая площадь 46 кв. 
м, комната 22 кв. м, кухня 12 кв. м, 
остается мебель и техника. Цена 
3800000 руб. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Феодосия (Приморский), 2-комн. 
кварт., меблированная, пл. 50,6 
/27,6/11,2 кв. м, 4/5-эт. нового дома, с 
видом на море, комнаты раздельные, 
балкон и лоджия, благоустроенный 
двор, рядом магазины, школа, оста-
новка. Цена 2600000 руб. Тел. +7-978-
127-80-68.

Школьное, ул. Мира, 1/5-эт. 
дома, общая площадь 30 кв. м. Цена 
1400000 руб. Без торга. Тел. +7-978-
224-20-23, +7-978-838-04-53. 

Шполянской, 5/5-эт. дома, об-
щая площадь 37 кв. м, в обычном 
состоянии. Цена 3400000 руб. Тел. +7-
978-855-52-86, Ольга. 

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кварт., 8/9-эт. дома, об/

пл. 50 кв. м, ж/пл. 28 кв. м, комнаты 
раздельные, кухня 8 кв. м, санузел 
раздельный, остается мебель, косме-
тический ремонт, рядом школа, ма-
газины, хорошая транспортная раз-
вязка, тихий двор, детские площадки, 
школы и т.д. Цена 3700000 руб. Воз-
можна ипотека. Тел. +7-978-917-60-
71, Николай.

51-й армии — пр. Победы, в р-не 
конечной остановки «Ул. 51-й армии», 
1/5-эт. дома, пл. 45 кв. м, в обычном 
состоянии, документы готовы, цена 
2800000 руб. Тел. +7-978-817-57-04.

60 лет Октября — Гавена, 9-й 
этаж, состояние — под ремонт. Ря-
дом остановка, магазины и др. Цена 3 
млн. руб. Тел. +7-978-73-41-886. 

60 лет Октября, 1/9-эт. дома, есть 
балкон, в обычном состоянии, об/пл. 50 
кв. м, комнаты раздельные — 12+18 кв. 
м. Цена 2900000 руб. Есть другие вари-
анты. Тел. +7-978-75-67-852. 

60 лет Октября, 3/9-эт. дома, 
улучшенной планировки, чистая, ак-
куратная, застекленный балкон. Цена 
3150000 руб. Тел. +7-978-782-31-12.

Балаклавская, 5/9-эт. дома, об/
пл. 54 кв. м, комнаты раздельные, 
после ремонта, в хорошем состо-
янии, качественные стеклопаке-
ты, межкомнатные двери из на-
турального дерева, с/у в хорошем 
кафеле. Цена 3300000 руб. Б. Куна, 
5/9-эт. дома, в обычном состоянии 
— 3300000 руб. (торг). Тел. +7-978-
745-45-07, Артем Леонидович.

Беспалова, в новом доме, 3-й 
этаж, пл. 58 кв. м, кухня-столовая 15 
кв. м, комнаты раздельные, в коридо-
ре шкаф-купе, автономное отопление, 
теплые полы, высокие потолки, боль-
шие окна, благодаря этому квартира 
очень светлая, дизайнерский ремонт, 
стены — структурная штукатурка и 
кирпич, в ванной дорогой красивый 
кафель. Во дворе паркместо. Краси-
вый подъезд. Без квартплаты. Хоро-
шие соседи. Цена 4200000 руб. Тел. 
+7-978-066-41-34, Алена Викторовна.

Г. Сталинграда, 4/9-эт. блочного 
дома, об/пл. 55 кв. м, тамбур на две 
квартиры, хороший ремонт, санузел 
раздельный, кухня 9 кв. м, комнаты 
раздельные — 16+18 кв. м, засте-
кленная лоджия 8 кв. м. Цена 3200000 
руб. Тел. +7-978-091-87-71, Виталина.

Горького, 20, 1/1-эт. дома, об/пл. 
50 кв. м, комнаты смежные, высо-
та потолков 3,7 м, все коммуникации 
центральные, 2-контурный котел, 
ванная, свой дворик, место для а/м. 
Можно под ипотеку или маткапитал. 
Цена 3400000 руб. Торг на месте. Тел. 
+7-978-858-81-17, хозяин. 

ГРЭС, 2/2-эт. дома, вместе с гара-
жом. Цена 3600000 руб. Торг уместен. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Д. Ульянова, 26 (своя), 1/5-эт. 
дома, комнаты раздельные, ж/пл. 
30,2 кв. м, об/пл. 43,8 кв. м. Цена 2,8 
млн. руб. Тел. +7-978-731-26-81, +7-
978-731-26-80. 

Д. Ульянова, 26, 1/5-эт. дома, об/
пл. 43,8 кв. м, ж/пл. 30,2 кв. м, своя, 
комнаты раздельные, цена 2,8 млн. 
руб. Тел. +7-978-731-26-81, +7-978-
731-26-80.

Д. Ульянова, хороший спальный 
район, развитая инфраструктура, 
магазины, круглосуточные аптеки, 
детские площадки, школа, садик, все 
рядом, 3/5-эт. дома, соседи тихие. 2 
комнаты раздельные, кухня простор-
ная, с мебелью, с/у совмещен, горячая 
вода автономно, один собственник, 
никто не прописан. Мебель остается 
вся, кроме холодильника, есть конди-
ционер. Во дворе ухожено и зелено. 
Цена 3200000 руб. Возможен торг. 
Тел. +7-978-917-60-71, Николай.
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Дружбы, пл. 50 кв. м, 7/9-эт. дома, 

очень хороший ремонт, ванная и туалет 
раздельные, замеенеы трубы, счёт-
чики, душевая кабина, кафель, кухня 
с мебелью. Можно под ипотеку. Цена 
4500000 руб. Тел. +7-978-756-05-30.

Камская, 31, в ЖК «Московский 
», об/пл. 72 кв. м, кухня 14 кв. м, ж/
пл. 36 кв. м, два санузла, евроремонт, 
техника, мебель. Продажа в связи с 
переездом. Цена 6200000 руб. Воз-
можна ипотека. Торг. Тел. +7-978-917-
60-71, Николай.

Киевская (налоговая), в новом 
доме «клубного типа». В доме оста-
лось только две квартиры! Дом будет 
готов 2018 г., 1-й этаж, пл. 53 кв. м, 
автономное отопление, высокие по-
толки, из кухни - балкончик, с/у со-
вмещен. Минимум соседей, закрытый 
дворик, нет квартплаты. Рядом парк, 
рынок, остановки. Цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-066-41-34, Алена Викто-
ровна.

Кольчугино, 2/3-эт. дома, под 
ремонт, общая площадь 45,2 кв. м, 
санузел совмещен, комнаты раздель-
ные. Цена 1400000 руб. Тел. +7-978-
793-07-80. 

Кр. партизан, 1/5-эт. дома, об/
пл. 43 кв. м, комнаты смежные, в 
обычном состоянии. Цена 2500000 
руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Кр. партизан, 3/5-эт. дома, пло-
щадь 45 кв. м, комнаты раздельные, 
металлопластиковое окно в кухне и 
в комнате, частично косметический 
ремонт, ванная в кафеле. Документы 
РФ. Никто не прописан. Цена 2950000 
руб. Тел. +7-978-856-26-60, Анна. 

Крылова (близко к центру), на 
земле, отдельно стоящее здание. 
Есть газ, вода, центральная канали-
зация, 2 сарая, комнаты 13+12 кв. м, 
кухня 8 кв. м. Тел. +7-978-846-29-01. 

Ларионова, в р-не ТЦ «Меганом», 
2/5-эт. дома, об/пл. 44,5 кв. м, ж/пл. 28 
кв. м, комнаты раздельные, кухня 6 
кв. м, санузел совмещен, кладовая 
4 кв. м, балкон застеклен, стеклопа-
кеты. Цена 2,7 млн. руб. Тел. +7-978-
818-44-48.

Лексина, 2/9-эт. дома, в отличном 
состоянии, после ремонта никто не 
жил, пл. 58,5 кв. м, цена 3,9 млн. руб. 
Тел. +7-978-912-76-27. 

Ленина, 14 (центр города), 2 раз-
дельные комнаты, с/у совмещен, со-
стояние под ремонт, балкон выходит 
во двор, в котором новая детская 
площадка и парковка, об/пл. 45 кв. м, 
комнаты 14 и 12 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 
балкон застеклен. Цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-917-60-71, Николай.

Леснолесье, р-н Мазанки, летняя 
кухня, погреб, хозпостройки. Цена 
800 тыс. руб. Тел. +7-978-730-86-61. 

М. Донского, 4/9-эт. дома, под 
капремонт, пустая, готова к продаже, 
об/пл. 50 кв. м, кухня 7 кв. м, цена 
2900000 руб. Торг. Тел. +7-978-731-
09-51.

М. Залки, 1/5-эт. дома, пл. 68 кв. 
м, после хорошего ремонта, комна-
ты раздельные, прихожая 14 кв. м, 
кухня 9 кв. м, с/у раздельный, заме-
нены трубы, новые счетчики, высота 
потолков 2,5 м, большая лоджия 9 
кв. м (обшита вагонкой, с выходом в 
палисадник), рядом рынок и останов-
ка, школа, аптеки цена 4100000 руб., 
документы РФ. Тел. +7-978-917-60-71, 
Николай.

Мазанка, 1-й этаж, перепланиров-
ка в 3-комн. кварт. Цена 2 млн. руб. 
Торг уместен. Российские документы. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Мазанка, переделана в 3-комн. 
кварт. Цена 2 млн. руб. Торг уместен. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Мирное, 1-й этаж, пл. 70/40/8 кв. 
м, свой вход, идеально под бизнес, 
высокие потолки, автономное ото-
пление, новый дом, документы гото-
вы, есть капгараж. Цена 3,2 млн. руб. 
Тел. +7-978-754-13-60.

Москольцо, пл. 45 кв. м, после 
свежего ремонта, документы готовы, 
один собственник. Цена 3350000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Николаевка, 3/5-эт. дома, ново-
строй, под отделку («Эконом»), об/пл. 
60 кв. м, ж/пл. 32 кв. м, кухня 9,2 кв. 
м, прихожая 9 кв. м, санузел 5 кв. м, 
балкон 5 кв. м. 800 метров от моря. 
Сдача в эксплуатацию в 1 квартале 
2018 г. Цена 1600000 руб. Тел. +7-978-
774-29-55.

Павленко, квартира элит-класса, 
парковая зона, 11-й этаж, 75,48 кв. м, 
панорамные окна, вид на парк. Цена 
6,25 млн. руб. (110 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-738-14-99.

Пр. Победы, 2/9-эт. дома, пл. 50 
кв. м, после ремонта, стеклопакеты, 
современный кафель на полу в кухне, 
прихожей и ванной, остается встроен-
ная мебель и техника. Документы РФ. 
Один собственник. Цена 3600000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Пушкина — Маяковского, на 
земле (недострой), об/пл. 54 кв. м, в 
полный ракушечник, 1 этаж, комната, 
кухня-столовая, с/у, есть жилая бы-
товка, электричество, вода, газ, цен-
тральная канализация. Цена 1800000 
руб. Тел. +7-978-774-29-55. 

Радищева, 1-й этаж (высокий 
цоколь), застекленный балкон, под 
ремонт, автономное отопление. Цена 
2550000 руб. Тел. +7-978-906-19-92. 

Севастопольская, «Изумруд-
ный», фирмы «Владоград», 4/10-эт. 
дома, об/пл. 68 кв. м, автономное га-
зовое отопление, отделка «Эконом». 
Цена 3990000 руб. Тел. +7-978-844-
61-77.

Титова, в новом доме «клубного» 
типа, 49 кв. м, в зеленом районе. 
Оснащена автономным газовым ото-
плением. Кухня соединена с гостиной, 
санузел совмещен. Состояние - под 
финишную отделку. Возле дома пар-
ковочное место. Цена 3500000 руб. 
Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Титова, на земле, со всеми 
удобствами, ремонт, автоном-
ное отопление. Или меняю на 
частный дом в г. Симферополе. 
Тел. +7-978-803-16-75. 

ТНУ — автовокзал, 1/2-эт. дома, пл. 
47/30/6 кв. м, этаж высокий, комнаты 
не проходные, ремонт полностью сде-
лан, отопление центральное, горячая 
вода всегда есть, бойлер, газ есть. 
Школа, дед. сад, магазины , рынок, 
парк — все рядом. Хозяйка. Тел. +7-
978-558-34-03.

Центр, Гоголя, 2/2-эт. дома, пл. 
45,4/14,4+14,8/8,4 кв. м, комнаты 
смежные, 2-контурный котел, ду-
шевая кабина, новая сантехника, 
стиральная машина, Интернет, ша-
тровая крыша, внешняя лестница. 
Квартира теплая, тихий двор. Рядом 
пл. Ленина, Центр. рынок, магазины, 
парки, поликлиника. Цена 2800000 
руб. Хозяин. Тел. +7-978-043-29-74. 

центр, пр. Кирова 14, 5/5-эт. дома, 
во дворе новая детская площадка и 
парковка, новая дверь с домофоном, 
в подъезде чисто и аккуратно. квар-
тра под косметический ремонт (но 
чисто и аккуратно), мебель, комнаты 
раздельные (14 и 12 кв. м), кухня 6,5 
кв. м, с/у совмещен, цена 3200000 ру-
блей. Прописанных нет, собственник 
один. Идеальный вариант под сдачу. 
Тел. +7-978-917-60-71, Николай.

Широкое, 1/2-эт. дома, об/пл. 
51,5 кв. м, лоджия 5,5 кв. м, ж/пл. 
16,4+14,5 кв. м, кухня 8 кв. м, двух-
контурный котел. Цена 1700000 руб. 
Тел. +7-978-715-22-34. 

Школьное, «чешка», 5/5-эт. 
дома, без проблем с крышей, 53 кв. 
м, комнаты раздельные — 20+12 
кв. м, кухня просторная, огромная 
лоджия (можно сделать 3-ю комна-
ту), под капремонт, отличное ото-
пление, вода постоянно. Детсад, 
школа, остановки возле дома. Ипо-
тека, маткапитал — рассматрива-
ем. Цена 1650000 руб. Торг. АН. Тел. 
Тел. +7-978-925-58-48, Юрий. 

3-КОМНАТНЫЕ
1-й Конной армии, об/пл. 65 кв. 

м. Цена 1335000 руб. (23000 у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

60 лет Октября, пл. 70 кв. м, 8/9-
эт. дома, в центре дома, окна на раз-
ные стороны. С ремонтом и хорошей 
мебелью. Замена всей сантехники и 
электрики. Теплая (отопление с верх-
них этажей). Везде стеклопакеты. 2 
лоджии утеплены. Отличный вид из 
окон. Оборудованы автономные на-
копители воды, бойлер, кондиционер, 
постоянно, лифт. Цена 4700000 руб. 
Возможна продажа через ипотеку. 
Цена 4700000 руб. Тел. +7-978-917-
60-71, Николай.

7-я горбольница, в спальном ти-
хом районе, 2/9-эт. блочного дома, об/
пл. 64 кв. м, ж/пл. 40 кв. м, в жилом со-
стоянии, все комнаты раздельные, са-
нузел раздельный. Отличная инфра-
структура. Все в шаговой доступности: 
магазины, «Фуршет», аптеки, школы 
детские садики и т.д. Цена 3700000 
руб. Тел. +7-978-917-60-71, Николай.

Б. Куна, 15, 2/9-эт. дома, сделан 
ремонт, продается с мебелью. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. +7-978-707-85-73. 

Б. Хмельницкого, «чешка», 4/9-
эт. дома, об/пл. 74 кв. м, балкон и 
лоджия, кухня 10 кв. м, санузел раз-
дельный, квадратная прихожая, в се-
редине дома, в удовлетворительном 
состоянии, во дворе, охрана. Блочный 
дом. Цена 4300000 руб. Тел. +7-978-
855-52-86, Ольга. 

Балаклавская, 2/9-эт. дома, пл. 
74/18+13+12/9 кв. м, санузел раздель-
ный, лоджия из кухни и из спальни, 
холл 9 кв. м, в жилом состоянии. Ря-
дом школа, рынок, троллейбус, марш-
рутки, хвойный лес. Цена 3800000 
руб. Тел. +7-978-747-72-19, Карина.

Баррикадная (напротив шко-
лы № 15), 6/9-эт. дома, пл. 63 кв. м, 
комнаты изолированные, санузел 
раздельный, балкон и лоджия, под 
капитальный ремонт. В доме новый 
лифт. Документы РФ. Цена 3300000 
руб. Тел. +7-978-856-26-60, Анна. 

Батурина, в р-не парка им. Шев-
ченко, 2/2-эт. дома, пл. 48 кв. м, ав-
тономное газовое отопление. Рядом 
остановка, школа, детский садик. Цена 
3250000 руб. Есть варианты в этом и 
других районах. Тел. +7-978-72-999-75. 

Беспалова, в р-не ТНУ, 4/5-эт. 
дома, общая площадь 56 кв. м, в хо-
рошем состоянии. Цена 3300000 руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-215-97-60. 

Бородина, 5/10-эт. дома, комнаты 
раздельные, с мебелью и техникой. 
Цена 4700000 руб. Тел. +7-978-736-
56-59. 

Гагарина, 1/5-эт. дома, ремонт, 
сигнализация. Цена 4 млн. руб. Тел. 
+7-978-707-85-73. 

Гаспринского, со своим двором, 
площадь с террасой 93 кв.м, кухня-го-
стиная 22,4 кв. м, спальни 19,8 и 12,5 
кв. м, санузел 10 кв. м, гардеробная, 
прихожая 9,3 кв.м, терраса 20 кв. м, 
зона кабинета и тренажерная зона, 
стильный, качественный ремонт, с 
техникой (встроенная кухня с посудо-
моечной машиной, итальянский холо-
дильник, микроволновая печь, моро-
зильная камера, стиральная машина, 
три телевизора). Парко-место под на-
весом. Документы РФ. Цена 9800000 
руб. Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Д. Ульянова (за рынком), об/
пл. 58 кв. м, комнаты смежно-раз-
дельные, в обычном состоянии. Цена 
3100000 руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Д. Ульянова, возле рынка, 1/6-эт. 
дома, об/пл. 60 кв. м. Рядом оста-
новка, школа, детский садик, рынок. 
Цена 3000000 руб. Есть варианты в 
этом и других районах. Тел. +7-978-
72-999-75.

Донская (в р-не Куйбышевского 
рынка), старый «Консоль», 7/9-эт. 
дома, пл. 83/52,2/10,2 кв. м, балкон 
и лоджия застеклены, евроремонт, 
очень теплая, комнаты раздельные, 
санузел совмещен, посудомоечная 
машина, встроенная кухня. Возможна 
продажа с мебелью. Документы РФ. 
Цена 5100000 руб. Тел. +7-978-856-26-
60, Анна. 

Донское, 2/2-эт. дома, площадь 
64 кв. м, балкон-лоджия, с ремон-
том, стеклопакеты, вода постоян-
но, электроотопление. Без посред-
ников. Тел. +7-978-813-15-47. 

Залесская, 4/5-эт. дома, пл. 65,1 
кв. м, евроокна, душев. кабина, туа-
лет — кафель, водрмеры, счетчики. 
Хозяйка. Тел. (3652) 44-85-74, +7-978-
732-09-65.

к/т «Звезда», 1-й высокий этаж 
9-эт. дома, кухня 9,3 кв. м, комнаты 
раздельные, подвал, стеклопакеты, 
решетки на окнах, 2 лоджии утепле-
ны, встроенная мебель. Цена 4,8 млн. 
руб. Тел. +7-978-773-22-84.

Красная Зорька, 2/2-эт. дома, 
пл 85 кв. м, кухня, подвал 50 кв. м, 
без ремонта и удобств. Хозяйка. Цена 
1700000 руб. Тел. +7-978-732-58-37.

Лермонтова, 5/9-эт. дома, пло-
щадь 65 кв. м, косметический ремонт, 
в хорошем жилом состоянии, мебель 
и техника. Документы готовы. Один 
собственник. Цена 4650000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Лермонтова, 8/9-эт. дома. Цена 
2700000 руб. (45000 у.е.). Тел. +7-978-
736-56-59. 

Мокроусова, 2/5-эт. блочного 
дома, площадь 63 кв. м, центр города, 
парковая зона. В шаговой доступно-
сти школа, детсад. Закрытый тихий 
двор с парковкой. Цена 3800000 руб. 
Тел. +7-978-763-98-58, Николай Мак-
симович.

Москольцо — Железнодорож-
ная, 5/9-эт. дома, об/пл. 63 кв. м, ком-
наты раздельные (17+15+8 кв. м), кух-
ня 10 кв. м, частично после ремонта. 
Цена 3800000 руб. Торг. Тел. +7-978-
745-45-07, Артем Леонидович. 

Москольцо, в р-не церкви, в хо-
рошем состоянии. Цена 3000000 руб. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Москольцо, Ростовская, фирмы 
«Монолит», 4/5-эт. дома, об/пл. 100 
кв. м, сделан ремонт. Цена 6300000 
руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Павленко (середина), 5/5-эт. 
дома, пл. 58,9 кв. м, без ремонта, бал-
кон застеклен, цена 3,5 млн. руб. Тел. 
+7-978-899-29-46.

пер. Аэрофлотский, элитная, в 
охраняемом коттеджном поселке, 
документы готовы, об/пл. 97,2 кв. 
м, 3 этаж, кухня-студия 47,5 кв. м, 2 
спальни, гардеробная, с/у, душевая 
кабинка. Дорогой дизайнерский 
ремонт. Цена договорная. Тел. +7-
978-771-61-57, Оля, +7-978-729-78-33, 
Вячеслав.

Пр. Кирова, «сталинка», в р-не 
Детского парка — Набережной, пло-
щадь 71 кв. м, 2/3-эт. дома, высота по-
толков 3 м, после косметического ре-
монта. Дом во дворе, парковая зона. 
Документы РФ. Один собственник. 
Цена 6100000 руб. Тел. +7-978-817-
57-04.

Пр. Кирова, 3/3-эт. дома, площадь 
76 кв. м, «сталинка», балкон, авто-
номное отопление, под ремонт. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. +7-978-078-06-59.

пр. Кирова, рынок «Централь-
ный», современная, отличный 
ремонт, автономное отопление, 
об/пл. 57 кв. м, место для гаража, 
возможно под коммерческие цели. 
Без посредников. Тел. +7-978-837-
44-21.

Пр. Победы — Лермонтова, 1/9-
эт. дома, в хорошем жилом состоя-
нии, площадь 70 кв. м. Цена 4350000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04.

Пушкина — Маяковского, 2/3-эт. 
дома, «сталинка», комнаты смежно-
раздельные, пл. 55 кв. м, высота по-
толков 3 м. Нужен ремонт, идеально 
под перепланировку. Срочно! Тел. +7-
978-719-12-46, +7-978-769-81-50.

Ракетная, 3/9-эт. дома, об/пл. 63 
кв. м, ж/пл. 17+12,9+9,6 кв. м, кухня 
9,7 кв. м, утеплена по фасаду, в хо-
рошем жилом состоянии. Рядом ТЦ 
«Меганом» и рынок «Привоз». Хозя-
ин. Цена 4500000 руб. Тел. +7-978-
025-42-92. 

Ростовская, 4/5-эт. дома, пл. 64 
кв. м, суперремонт, паркетная доска, 
венецианская штукатурка, бамбук, 
двери — дерево массив, итальянская 
кухня, зеленый ухоженный дворик, 
рядом все. Цена 4800000 руб. Тел. +7-
978-066-41-34, Алена.

Русская, 4/5-эт. дома, об/пл. 63 
кв. м, ремонт, мебель, корм. Цена 
3700000 руб. Есть другие варианты. 
Тел. +7-978-75-67-852.

рынок «Центральный», пл. 60 
кв. м, автономное отопление, немец-
кие окна, сантехника, решетки, цена 
10,9 млн. руб. Срочно! Под разные цели 
использования. Тел. +7-978-837-44-21. 

Севастопольская — Трубачен-
ко, блочный дом, 5/9-эт. дома, пло-
щадь 65 кв. м, ремонт, кондиционер, 
встроенная мебель, техника — все 
остается. Сдается в аренду за 35000 
руб. Цена 4100000 руб. Торг уместен. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Севастопольская, 2/2-эт. дома, 
об/пл. 64 кв. м, комнаты смежно-раз-
дельные, в обычном состоянии. Цена 
2900000 руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Трубаченко, пл. 64,4 кв. м, комна-
ты раздельные, в хорошем состоянии, 
рядом школа, детсад. Цена 3700000 
руб. Хозяин. Тел. 51-88-82, +7-978-
201-25-72, +7-978-752-15-25. 

Фрунзе, в парковой зоне, рядом 
с центром, эксклюзивная квартира в 
классическом стиле, окна на парк, пл. 
115 кв.м, автономное отопление, дей-
ствующий камин, удобная планировка, 
большая и практичная гардеробная, 
два балкончика с маркизами, паркет, 
окна, резные двери, декоративные по-
толочные балки - все из дуба (эксклю-
зивное исполнение), витражи ручной 
работы, итальянские обои, испанская 
мозаика Цена 9300000 руб. Тел. +7-
978-066-41-34, Алена.

Центр, в р-не Куйбышевского рын-
ка, «чешка», 4/9-эт. дома, блочный 
дом, об/пл. 74 кв. м, балкон и лоджия, 
кухня 10 кв. м, санузел раздельный, 
квадратная прихожая, в середине 
дома, состояние удовлетворитель-
ное, во дворе, охрана. Цена 4300000 
руб. Тел. +7-978-709-17-99. 

4-, 5-КОМНАТНЫЕ
Москольцо, 4-комн. кварт., 

«чешка», 2/5-эт. дома, пл. 67 кв. м, 
кухня 9 кв. м, два балкона, санузел 
раздельный, квадратная прихожая, 
тихий, зеленый дворик, рядом шко-
ла, сад, магазины, рынок. Состояние 
— жилое. Цена 3750000 руб. Тел. +7-
978-066-41-34, Алена.

Парк им. Тренева, 4-комн. кварт., 
3-й этаж. Цена 3 млн. руб. (50000 у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Первомайская, 4-комн. кварт., 
в р-не автовокзала, 6/14-эт. дома, 
120/17 кв. м, улучшенной планировки, 
в обычном состоянии. Цена 7,44 млн. 
руб. (110 тыс. у.е.). Или размен на 3+1. 
Торг уместен. vlmoiseev@mail.ru. Тел. 
+7-978-738-14-99.

Пр. Кирова — Самокиша, 4-комн. 
кварт., 5/5-эт. дома, об/пл. 71,8 кв. 
м, ж/пл. 52,7 кв. м, кухня 7,6 кв. м, 
санузел раздельный, металлопла-
стиковые окна, заменены трубы 
на горячую и холодную воду. Квар-
тира в обычном состоянии. Цена 5 
млн. руб. Тел. +7-978-027-89-40. 

ДОМА
51-й армии, дом, участок 4,6 сот-

ки, газ, вода, электричество. Тел. +7-
978-718-34-46.

Автовокзал, длом, 2 этажа, пл. 
176,4 кв. м, газ, вода, эл-во, город. 
канализация, 2-контурный котел, м/п 
окна. 1-й эт. — 4 комнаты, прихожая, 
коридор, котельная, с/у. 2-й эт. — 4 
комнаты, большая кухня-столовая, 
коридор, прихожая, с/у. Все счетчики 
— отдельно на каждый этаж. Уч. 3,42 
сотки, капгараж с подвалом. Цена 
12500000 руб. Тел. +7-978-275-11-62. 

Автовокзал, П. Осиенко, 1/2 
дома, об/пл. 48 кв. м, 2 комнаты, 
кухня, санузел, все коммуникации, 
участок 2,5 сотки, есть гараж. Цена 
2700000 руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Артиллерийская, дом-недострой 
в р-не ул. Крылова, отдельный двор, 
об/пл. 100 кв. м, двухэтажный. 1-й 
этаж жмлой — две раздельные ком-
наты, кухня, ванная, с/у, прихожая, 2-й 
этаж мансардный, под отделку. Есть 
все коммуникации. Цена 2600000 руб. 
Тел. +7-978-844-61-77. 

Баррикадная, 2-этажный хоро-
ший дом, об/пл. 140 кв. м, кухня-сто-
ловая, зал, 3 спальни, 2 с/у, балкон, 
все коммуникации — центральная 
канализация, водопровод, газ, эл-во. 
Двор выложен плиткой, участок 4,5 
сотки. Во дворе оборудована зона от-
дыха с беседкой и барбекю, зеленый 
газон. Полный пакет документов РФ. 
Срочно! В связи с переездом! Цена 
9,5 млн. руб. Тел. +7-978-724-57-05. 

Бархатовой (Петровская балка), 
дом, пл. 100 кв. м, времянка 60 кв. м, 
все условия. Цена 5 млн. руб. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Бархатовой, 1/2 дома, два эта-
жа, два отдельных входа, 3 комна-
ты, две кухни, с/у, гараж, участок 6 
соток. Цена снижена — 230000 руб. 
Торг. Срочная продажа!!! Тел. +7-
978-745-45-07, Артем Леонидович.

Бастионная, 1/2 дома, с участком 
3 сотки, пл. 55 кв. м, 3 комнаты, газо-
вый котел, удобства во дворе. Цена 2 
млн. руб. Тел. +7-978-917-60-74.

Белое (Киевский р-н) дом, 3 
этажа + мансарда, пл. 300/160 кв. 
м, со всеми удобствами, участок 
9 соток, госакт, газ, вода, 3-фаз-
ное эл-во, колодец 25 м. Цена 10,5 
млн. руб. Торг уместен. Возможен 
обмен на жилье дешевле. Готовы 
документы (российские). Никто не 
прописан. Хозяин. Срочно! Тел. +7-
978-745-62-76.

Белое-3, дом, площадь 120 кв. м, 
участок 4 сотки, все условия, с мебе-
лью и бытовой техникой. Цена 4 млн. 
руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

Белое-4 (5-я улица), одноэтажный 
обычный домик, одна комната, ду-
шевая, ванная, туалет, участок 4,5 
сотки, 3-фазное электричество. Цена 
2 млн. руб. Торг уместен. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Братская, двухэтажный дом, пл. 
85 кв. м, 4 комнаты, все удобства, 
кондиционер, спутниковая антенна, 
Интернет, земли нет. Цена 4 млн. руб. 
Хозяин. Тел. +7-978-855-34-82, Вадим. 

Вишневая, дом, об/пл. 100 кв. м, 
одноэтажный, 2012 г. п., три комнаты, 
кухня, столовая, санузел совмещен, 
стеклопакеты, центральный водо-
провод, газ, предчистовая отделка, 
теплые полы. Участок ровный, огоро-
женный, 6 соток, навес для автомоби-
ля. Цена 5300000 руб. Тел. +7-978-093-
72-50, Наталия.

Гост. «Спортивная»,* 1/2 дома 
со всеми удобствами. Тел. +7-978-85-
44-967, Виктор. 

Гражданская, пл. 85 кв. м, три 
комнаты, все коммуникации, участок 
3 сотки. Цена 4,5 млн. руб. Торг. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

ДКП, на тихой улочке, в 2 мин. ходьбы 
от улицы Киевской, двухэтажный дом с 
тремя спальнями, гараж, беседка и не-
большая сауна с бассейном, 1-й эт. — 
просторная гостиная 33 кв. м, кухня 16 
кв. м и столовая 17 кв. м, санузел, 2-й 
эт. — спальня 18 кв. м, с большой гар-
деробной и две спальни по 16,5 кв. м и 
санузел. Перед домом ухоженный газон 
и беседка для отдыха, все коммуника-
ции, документы РФ. Цена 14600000 руб. 
Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Доброе — Краснолесье, дом (Ял-
тинская трасса), об/пл. 130 кв. м, 
новой постройки, все удобства, под 
ключ, заходи и живи, участок 10 со-
ток, еврозабор. Красивая природа, 
прекрасный вид, предгорье, лес. Цена 
6,5 млн. руб. Такой же дом 80 кв. м, 
с мансардой 60 кв. м — 5,5 млн. руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-725-14-63. 

Доброе, недострой на участке 10 
соток, под ИЖС, коробка, крыша ме-
таллочерепица, недалеко от трассы 
в районе заправки АЗС «Современ-
ник», живописное место, коммуника-
ции по забору. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 
+7-978-913-28-44, Галина.

Дом 2-этажный, пл. 150 кв. м, 2011 
г. п., все коммуникации. Хозяин. Тел. 
+7-978-75-25-477. 

Дом, пл. 90 кв. м, 3 комнаты, боль-
шая кухня, мебель, участок 6 соток, 
95%-ная готовность. Цена 12 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. +7-978-856-
11-74.

Журавлевка, добротный газифи-
цированный дом, 10,5х10,5, 4 комна-
ты, кухня 9 кв. м, ванная и с/у в доме, 
двухконтурный котел, высокий цоколь, 
участок 17 соток, хозпостройки, элит-
ный сад, огород. водопровод и канализ. 
центральные, в селе школа, детсад, 
амбулатория. Возможность надстройки 
второго этажа. Цена 3500000 руб. Тел. 
+7-978-719-12-46, +7-978-769-81-50.

Заречное, два дома на одном 
участке 20 соток, под ИЖС, 2-я линия 
Ялтинской трассы (250 м), 3-фазное 
эл-во подключено, газ и вода по фа-
саду, в жилом массиве. Цена 3,5 млн. 
руб. Торг. Тел. +7-978-725-14-63.

Заречное, дом в экологическом 
месте, чистовая отделка (можно 
«под ключ»), ИЖС, 3 сотки, пропи-
ска, об/пл. 110 кв. м, кухня-студия 
34 кв. м, с/у 6 кв. м, спальня 14 кв. 
м, спальня 14 кв. м. Рядом рынок, 
строится школа, магазины. Цена 
1700000 руб. Тел. 8-978-116-79-67. 
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Заречное, дом, пл. 150 кв. м, уча-

сток 8 соток, свежий ремонт, 3 спаль-
ни и гостиная, 2 санузла, газ, эл-во, 
вода. До трассы 5 минут пешком, до 
леса и водохранилища 10 мин. Цена 
3990000 руб. Тел. +7-978-066-41-34, 
Алена.

Каменка (4-я остановка, 1-я ули-
ца), дом, одна комната, кухня, сану-
зел, горячая и холодная вода, боль-
шой подвал. Дом хороший, готов к 
проживанию. Цена 1100000 руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Каменка, 2-я остановка, дом, 
коммуникации, ремонт, новая по-
стройка, участок 3,3 сотки. Цена 1,6 
млн. руб. Тел. +7-978-742-96-40.

Каменка, в р-не 6-й остановки, 6-я 
улица, дом, об/пл. 90 кв. м, участок 3 
сотки, три комнаты, кухня, место под 
санузел, эл-во, вода, въезд для а/м, 
цена 1,5 млн. руб. Торг. Срочно! Тел. 
+7-978-12-44-971, +7-978-825-82-93. 

Каменка, два дома, 5х25 и 7х9 
(2-этажный), сделаны под обще-
житие. Цена 6,5 млн. руб. Газ, вода, 
электричество. Все документы гото-
вы. Тел. +7-978-736-56-59. 

Каменка, дом (5-я остановка, 1-я 
улица). Готов к проживанию. Рос-
сийские документы. Цена 2 млн. руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Каменка, дом, полностью готов к 
проживанию, 10х10, санузел, горячая 
вода в доме. Российские документы, 
прописка. Цена 2200000 руб. Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

 

Каменка-1, свой дом, об/пл. 45 
кв. м, 2 комнаты, кухня, санузел 
совмещен (в кафеле). Дом но-
вый, утепленный, скважина, 
сливная яма, эл-во, вода, кана-
лизация. Рядом остановка, ма-
газины. Цена 1200000 руб. Тел. 
+7-978-277-30-41. 

Каменка-4, дом 2-этажный, об/
пл. 48 кв. м, 2 комнаты, кухня, с/у, 
участок 7 соток, огорожен забором из 
ракушечника, вода — скважина, Цена 
1100000 руб. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Каменка-4, дом качественный, 
новой постройки, три раздельные 
комнаты, кухня-гостиная, с выходом 
на террасу, коридор, пл. 120 кв. м, 
участок 4 сотки, санузел — кафель, 
полы — ламинат, натяжные потолки, 
проводка вся медная, сантехника, 
отопление, канализация, рядом оста-
новка, магазин. Документы РФ. Цена 
2600000 руб. Торг. Хозяин. Тел. +7-
978-745-59-25. 

Каменка-4, свой дом, об/пл. 110 
кв. м, 3 комнаты, кухня-столовая, 
прихожая, санузел в кафеле, эл-во, 
вода, отопление — по дому разведе-
ны, натяжные потолки. Дом утеплен, 
участок 4 сотки. Дом в центре. До-
кументы РФ. Цена 2300000 руб. Тел. 
+7-978-277-30-41.

Каменка-6, дом-новострой, об/пл. 
80 кв. м, 3 комнаты, кухня, санузел, 
эл-во, вода, отопление, участок 3 сот-
ки. Рядом остановка, магазины. Цена 
1800000 руб. Тел. +7-978-277-30-41.

Каменка-6, участок 3 сотки, с не-
большим домом, печное отопление. 
Цена 655000 руб. Тел. +7-978-108-66-
45. 

Каменка-8, дом новой построй-
ки, об/пл. 100 кв. м, три раздельные 
комнаты, кухня-столовая, сану-
зел совмещен (в кафеле), эл-во, 
вода, газ в доме, участок 4 сотки. 
Остановка, школа, магазин — все 
рядом. Цена 3500000 руб. Тел. +7-
978-277-30-41.

Каменка-9, дом новой построй-
ки, об/пл. 110 кв. м, три раздельные 
комнаты, кухня-столовая, санузел, 
прихожая, электричество, вода, 
газ, отопление, ламинат, кафель. 
Остановка, школа, детский сад, 
магазины рядом. Цена 4000000 руб. 
Тел. +7-978-277-30-41.

Каховская, 3 (ост. «Ул. Авиа-
ционная), часть дома, 30 кв. м, две 
комнаты, кухня, санузел, отдельный 
двор. Цена 3200000 руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Козлова (2-я остановка от Цен-
трального рынка), электричество, 
вода постоянно, канализация, на 
проезжей части. Торг реальному 
покупателю. Агентствам просьба 
не беспокоить. Хозяин. Тел. +7-978-
89-621-45. 

Кольчугино, домовладение на 
2—3 семьи, пл. 350 кв. м, все комму-
никации, участок 25 соток, в центре 
села. Идеально под жилье и бизнес. 
Тел. +7-978-896-48-86. 

Константиновка, дом, пл. 100 
кв. м, хороший ремонт, две спальни, 
зал, кухня 16 кв. м, туалет с ванной, 
все коммуникации, газифицирован-
ная времянка, новые хозпостройки, 
гараж, участок 24 сотки, рядом лес, 
маршрутка, озеро, магазины. Цена 
4300000 руб. Тел. +7-978-763-98-58, 
Николай Максимович.

Красновка, дом, из ракушечника, 
две комнаты, кухня, прихожая, веран-
да гараж с ямой, санузел на улице, 
водопровод в процессе проведения. 
напротив магазин и остановка, ого-
род 26 соток, палисадник, курятник, 
летняя кухня, подвал, угольник, пло-
довые деревья, орехи. Цена 2200000 
руб. Тел. +7-978-033-90-39.

Кубанская, дом, пл. 57 кв. м. 
Цена 6 млн. руб. Тел. +7-978-736-56-
59. 

Л. Украинки, в р-не школы № 37, 
дом, об/пл. 90 кв. м, 3 комнаты смеж-
но-раздельные, все удобства в доме, 
газифицирован, участок 6 соток, во 
дворе хозпостройки, гараж на 2 авто. 
Документы РФ. Цена 4000000 руб. 
Тел. +7-978-723-37-48.

Л. Чайкиной, дом, 2017 г. п., пл. 
250 кв.м, в двух уровнях, кухня 22 
кв. м, две ванные. Свежий ремонт. 
Участок 6 соток. Цена 20,6 млн. руб. 
(350 тыс. у.е.). Тел. +7-978-738-14-
99.

Лозовое-1, новый дом, уч. 5 со-
ток, об/пл. 150 кв. м, 2 этажа, 1-й эт. 
— коридор, котельная, с/у, кабинет, 
кухня-студия-зал с панорамными 
окнами, 2-й эт. — 3 спальни, с/у, по-
лимерпесчаная черепица, стекло-
пакеты (Бельгия), внутри под фи-
нишную отделку, эл-во, вода, газ. 
Живописное место, вид на горы, 
лес, остановка, магазин, трасса на 
Ялту. От хозяина. Возможен обмен. 
Тел. +7-978-753-76-39, Юрий, +7-978-
753-76-38.

Луговая (микрорайон «Солнечная 
долина»), дом, общая площадь 75 кв. 
м, участок 9 соток. Тел. +7-978-130-
41-02. 

Луговое, дом, пл. 100 кв. м, все 
условия, 2 этажа, под «евро», все 
коммуникации. Участок 3 сотки. 
Цена 5 млн. руб. Тел. +7-978-736-
56-59. 

М. Залки, дом-недострой, пл. 300 
кв. м, 3 уровня, отличный вид на горы 
и водохранилище, за домом лес. По-
строен из альминских блоков. Уча-
сток 2 сотки. Цена 5250000 руб. Тел. 
+7-978-066-41-34, Алена.

Мазанка, домовладение на уча-
сте 18 соток, трехэтажный дом, 1-й 
— гараж и хоз. помещения, 2-й — жи-
лая часть, мансардный этаж, каждый 
этаж 100 кв. м, хозпостройки, дом 
требует отделочных работ внутри и 
снаружи, участок ухоженный, с на-
саждениями, теплицей, все докумек-
нты РФ. Тел. +7-978-01-10-644. 

Марьино «Петроовские высоты», 
ул. Кирпичная (300 м), 2-этажный 
дом, пл. 90 кв. м, участок 6 соток, три 
комнаты, санузел, все в доме, требу-
ется внутренняя отделка. Цена 3,5 
млн. руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

Марьино (возле школы «Кон-
соль»), дом, об/пл. 100 кв. м, 4 ком-
наты, кухня, санузел, газ, вода, 
электричество, сделан косметиче-
ский ремонт, участок 6 соток. Цена 
5350000 руб. Тел. +7-978-844-61-77.

Марьино (р-н конечной оста-
новки троллейбуса), свой дом, об/
пл. 174,1 кв. м, два этажа, 1-й эт. 
— гараж, 2 кладовые, место под 
сауну + комната отдыха, 2-й эт. — 
4 раздельные комнаты, кухня 11 
кв. м, столовая 14 кв. м с действу-
ющим камином, с/у 8 кв. м, нужна 
чистовая внутренняя отделка. Все 
коммуникации в доме, угловой уча-
сток 7 соток огорожен высоким ка-
менным забором. Документы РФ. 
Срочно! Цена 6,3 млн. руб. Тел. +7-
978-027-89-40.

Марьино, Водников, дом, об/пл. 
65 кв. м, под капитальный ремонт. 
Участок 6,5 сотки, все коммуникации. 
Цена 2200000 руб. Тел. +7-978-844-
61-77.

Марьино, двухэтажный дом, 1-я 
улица Строителей (рядом с ул. Бадем-
лик). угловой,асфальтированная до-
рога, эл-во (3 фазы) с подключенным 
счетчиком, вода со счетчиком, газ (25 
метров от участка) с возможностью 
подключения. Цена 4200000 руб. Тел. 
+7-978-727-45-27.

Марьино, ул. Родниковая, дом, пл. 
380 кв. м, участок 4 сотки, из ракушки 
(50), плиты перекрытия, все коммуни-
кации, в цоколе гараж, постирочная, 
кладовая и санузел; 1-й эт. — зал с 
камином 60 кв. м, кухня 25 кв. м. и 
спальня, 2-й эт. — две спальни по 19 
кв. м и холл 63 кв. м, в котором можно 
отделить еще одну спальню или ка-
бинет, есть помещения под отделку 
— три спальни с выходом на балконы. 
Цена 8200000 руб. Тел. +7-978-066-
41-34, Алена.

Мирное, дом 2-этажный, пл. 190 
кв. м, вода, газ, канализация, частич-
ная отделка. Цена 6500000 руб. Тел. 
+7-978-750-51-50.

Мирное, дом, пл. 280 кв. м, для 
двух семей, на ул. Солнечной, из двух 
половин с отдельным входом, каж-
дая по 140 кв. м, участок 10 соток. 
Два этажа, отдельно гараж и сауна 
с зоной отдыха. Одна половина - кух-
ня-гостиная с камином, гардеробная, 
3 спальни, 2 санузла. С хорошим ре-
монтом, теплым полом, встроенной 
кухней. Под всем домом цокольный 
этаж. Вторая половина без отделки и 
перегородок. Ухоженная территория, 
сад. Цена 9400000 руб. Тел. +7-978-
066-41-34, Алена.

Мирное, с/х им. Дзержинского, 
недострой, пл. 100 кв. м, в полный 
камнь, участок 2 сотки. Цена 990000 
руб. Тел. +7-978-718-23-08, Лидия. 

Молодежное (граница с п. 
Давидовка), новый дом, участок 
8,5 сотки, два этажа + цоколь, 
об/пл. 243 кв. м, 5 комнат, боль-
шая кухня, 2 с/у, гараж (авто-
матические ворота), газ, вода, 
электричество. Документы го-
товы. Цена 5200000 руб. Тел. +7-
978-736-73-00. 

Молодежное, новый 2-этажный 
дом, об/пл. 193 кв. м, на участке 8 
соток, огорожен, плодоносящий 
сад. Дом сдан в эксплуатацию, го-
сакт на землю. Документы РФ. Тел. 
+7-978-810-34-87, +7-978-810-34-86.

Москалева (Украинка, в р-не ТЦ 
«Меганом»), дом, пл. 100 кв. м, со 
всеми удобствами. Цена 4,5 млн. руб. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Николаевка, дом, 2018 г. п., пло-
щадь 50 кв. м, все удобства, ровный 
участок 8,3 сотки. Документы РФ. До 
моря 700 метров. Цена 4300000 руб. 
Тел. +7-978-843-15-17.

Новозбурьевка (Николаевское 
шоссе), дом, площадь 39 кв. м, есть 
хозпостройки, участок 2,5 сотки. В 
селе ведут газ. Тел. +7-978-788-78-01. 

Новоромановка, дом, участок 
10 соток. Цена 1044000 руб. (18000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

П/ф «Южная», ветхий дом на ул. 
Банной, об/пл. 30 кв. м, одна комна-
та, кухня, санузел, участок 2,5 сот-
ки, все коммуникации. Документы 
РФ. Цена 1400000 руб. Торг. Тел. +7-
978-745-45-07, Артем Леонидович.

Парашютистов, дом, пл. 65 кв. 
м, автономное отопление, санузел, 
кухня, большой двор, летняя кухня, 
плодоносящий сад, цена 4500000 руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-917-60-74.

Партизанское, 10 км от города, 
дом (ветхое строение) на участке 12 
соток, ИЖС, в центре села, асфальт-
ная дорога, коммуникации. Транспорт 
в город каждые 30 мин. Цена 1600000 
руб. Тел. +7-978-913-28-44, Галина.

пер. Киевский (Украинка, за ТЦ 
«Меганом»), дом, пл. 100 кв. м, уча-
сток 6 соток, гараж, три комнаты, 
кухня, все коммуникации. Цена 5 млн. 
руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

Пер. Стрелковый (район ул. Куй-
бышева), 40А, дом, об/пл. 80 кв. м. 
В доме есть все. Участок 14,1х33,1 
м (4,5 сотки). На участке гараж. До-
кументы российские. Хозяин. Цена 
5800000 руб. (100 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-78-51-439.

Перевальное, двухэтажный дом, 
в очень красивом месте, рядом Аян-
ское водохранилище, недалеко от 
Алушты (25 км). Остальная информа-
ция по тел. +7-978-881-54-76. 

Перевальное, дом, пл. 400 кв. м, 
4 спальни, кабинет, большая гарде-
робная, гостиная-столовая с выходом 
во двор, участок 14,5 сотки, с садом, 
гаражом, бассейном с рыбками и 
детской площадкой. Участок угло-
вой (соседи лишь с одной стороны) 
в 100 м от трассы (по асфальту). Эл-
во, водопровод плюс скважина, две 
ямы — септик. Итальянский кафель, 
немецкий ламинат, немецкие обои. 
Цена 10500000 руб. Тел. +7-978-066-
41-34, Алена.

Передовое, дом, 2 спальни, зал, 
кухня, коридор, санузел, газ, эл-во, 
вода в доме, участок 13 соток. До-
кументы РФ. Цена 1650000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-846-96-72. 

Петровская балка — Винниц-
кая, 1/2 дома, об/пл. 68 кв. м, три 
комнаты, с/у раздельный, газ, эл-во, 
вода, участок 4 сотки, нужен ремонт. 
Документьы РФ. Цена 2300000 руб. 
Тел. +7-978-756-05-30.

Петровская балка, дом, 3 ком-
наты, санузел, газ, вода, участок 5,4 
сотки. Оформление по российскому 
законодательству. Цена 2300000 руб. 
Тел. +7-978-706-31-16, Галина. 

Петровская балка, дом, об/пл. 
130 кв. м, газ, вода, электричество, со 
всеми удобствами, евроремонт. Цена 
4200000 руб. (70000 у.е.). Тел. +7-978-
736-56-59. 

Пионерское, дом (100 м от Ял-
тинской трассы), 2-я линия, об/пл. 70 
кв. м + 25 кв. м пристройка, два входа, 
под внутренний ремонт. Возможно 
проживание 2-х семей. Электриче-
ство, вода в доме. Газ вдоль участка 
(16 соток). Документы РФ. Цена 4,1 
млн. руб. Тел. +7-978-725-14-63.

Пионерское (400 м — Ялтин-
ская трасса), дом одноэтажный, 
2017 г. п., об/пл. 110 кв. м, участок 
6 соток, интересная планировка, 
высота потолков 2,85 м, все ком-
муникации, центральная канали-
зация. Дом сдан в эксплуатацию. 
Документы РФ. Прекрасный вид 
горного массива Ангарского пере-
вала. Цена 5,5 млн. руб. Торг. Тел. 
+7-978-725-14-63. 

Пионерское, дом новой построй-
ки, пл. 100 кв. м, все удобства и ком-
муникации, участок 12 соток, угловой, 
ровный, видовой, с садом. Цена 3,3 
млн. руб. Тел. +7-978-725-14-63.

Пожарское, дом с ремонтом, 
участок 17 соток, под ИЖС, газ, 
скважина, туалет, душ в доме, цена 
3,4 млн. руб. Тел. +7-978-913-28-44, 
Галина.

Пр. Победы (автотранспортный 
техникум), дом, об/пл. 300 кв. м, в 
трех уровнях, на участке 10 соток, 
своя парковка, все коммуникации 
центральные. Можно как под жилье, 
так и под любой вид деятельности. 
Цена 22500000 руб. Тел. +7-978-755-
21-87.

пр. Победы (Центральный рай-
он), 1/2 дома с отдельным двором, со 
всеми удобствами, участок 3 сотки, 
(свободная земля), времянка. Цена 
2700000 руб. (51 тыс. у. е.). Торг. Тел. 
+7-978-810-45-86.

Пр. Победы, два дома на одном 
уч. 7 соток, 1-й дом — 3 комнаты, 
кухня, 2 коридора, ванная, 80 кв. 
м, газ, вода, центр. канализа-
ция, телефон, домофон, Интер-
нет, все удобства. 2-й дом — два 
этажа, 15х16, коробка выгнана, 
красивая крыша, требуется 
внутренняя отделка. Угол ул. 
Карьерной и Виноградной. Кра-
сивый забор, «под шубой». Или 
меняю на другой дом, квартиру 
в середине дома. Срочно! Тел. 
+7-978-216-31-91.

Пригород (300 м от Севастополь-
ской трассы), дом 2-этажный, об/пл. 
240 кв. м, ж/пл. 120 кв. м, зимний сад, 
сауна с бассейном, летняя беседка, 
детская площадка, гараж, двор в 
плитке. Все коммуникации, участок 15 
соток. В 2010 г. сдан в эксплуатацию. 
4 км от Симферополя, Документы 
РФ. Цена 4,9 млн. руб. Тел. +7-978-
725-14-63. 

пригород, дом, пл. 162 м. кв, 2 
санузла, зал 30 кв. м, кухня-столо-
вая 20 кв. м, 3 спальни по 17 кв. м, 
холл 17 кв. м, 2,70 — 3 м. Отделка 
премиум-класс, теплые полы (кухня 
и с/у). Участок 4 сотки, плодоносящий 
сад, навес для а/м. Рядом школа, дет-
сад, почта, СТО, ТЦ «Меганом». Цена 
10000000 руб. Тел. +7-978-806-43-16.

Прудовое (возле Кольчугино), 
дом, площадь 50 кв. м, участок 16 со-
ток. Газ и электричество в доме, вода 
на участке, колодец, хозпостройки. 
Цена 1400000 руб. Тел. +7-978-72-
999-75.

Русская, дом, общая площадь 200 
кв. м, участок 4 сотки, евроремонт. 
Цена 12 млн. руб. (200 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Рынок «Залесский», дом, три 
комнаты, участок 5,6 сотки, газ, вода, 
все удобства, телефон, большая вре-
мянка, большой двор. Цена 4800000 
руб. Торг. Тел. +7-978-782-89-65, 
(3652) 44-26-50. 

с/х им. Дзержинского, дом, 
об/пл. 190 кв. м, каркасный (сейс-
моустойчивый), под финишную 
отделку, первый этаж утеплен, пе-
нопластом, кухня-столовая 28 кв. 
м, гостиная 28 кв. м, спальня 17 кв. 
м, с/у 6 кв. м, второй этаж — сво-
бодная планировка, цена 3,9 млн. 
руб., торг. Документы РФ готовы, 
возможность прописки. Тел. +7-
978-228-72-82. 

Свобода (Киевский р-н), дом, 
3 этажа + мансарда, 2002 г. в., пл. 
300/160 кв. м, со всеми удобствами, 
участок 9 соток, госакт, + 3 сот-
ки (временное пользование), газ, 
вода, 3-фазное эл-во, колодец 25 
м. Цена 11,5 млн. руб. Торг уместен. 
Возможен обмен на жилье дешев-
ле. Готовы документы (россий-
ские). Никто не прописан. Хозяин. 
Срочно! Тел. +7-978-044-95-64.

Свобода, дом, об/пл. 61,7 кв. м, в 
р-не конечной остановки, рядом с ав-
тостанцией, участок 5 соток, в доме 
три комнаты, кухня, прихожая, с/у со-
вмещен, природный газ, эл-во, горя-
чая и холодная вода, большой гараж, 
закрытый двор с местом для 3 авто, 
Интернет. Цена договорная. Тел. +7-
978-70-32-760.

Свобода, домовладение: 1/2 
дома, пл. 18,5+7,2 кв. м, небольшой 
домик (12+7+4 кв. м), капгараж 28 кв. 
м, с подвалом, участок 9 соток, газ на 
улице, вода — скважина, документы 
РФ. Цена 2,5 млн. руб. (43 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-806-38-09. 

Свобода, свой дом 10х10, 2-этаж-
ный, подвал, участок 4 сотки, абсо-
лютно все коммуникации. Дом сдан в 
эксплуатацию. Тел. +7-978-051-07-15. 

Свобода, за «Эпицентром» дом, 
большой, просторный, добротной по-
стройки, пл. 320 кв. м, восемь жилых 
комнат, от 22 кв. м, две кухни, два 
больших санузла. На первом этаже 
современная отделка. Отдельно лет-
няя кухня со всеми коммуникациями и 
сауной. Удобный участок 5 соток. Для 
автомашин навес. Все коммуникации 
центральные, эл-во 3 фазы. Цена 
9120000 руб. Тел. +7-978-066-41-34, 
Алена.

Севастопольская — ул. Шев-
ченко, дом, об/пл. 80 кв. м, 3 комнаты, 
кухня, санузел, хозпостройки. Уча-
сток 5 соток. Цена 3700000 руб. Тел. 
+7-978-844-61-77.

Скворцово, 1/2 частного домов-
ладения (2-й этаж), об/пл. 110 кв. 
м, вход и двор отдельно от перво-
го этажа, кухня 15 кв. м, зал 32 кв. 
м, спальни 18+15 кв. м, прихожая 
20 кв. м, ванная, туалет 9 кв. м (в 
доме), горячая и холодная вода, па-
ровое отопление, большая лоджия, 
из кухни балкон, большой плодоно-
сящий сад, все комнаты раздель-
ные, 50 м от трассы на Саки, Евпа-
торию. Цена договорная. Торг. Тел. 
+7-978-777-15-57. 

Старый город, дом, об/пл. 46 
кв. м, три комнаты, кухня-веранда, 
с/у, земельный участок 4,57 сотки, 
времянка (кухня и комната), сарай, 
гараж 18 кв. м. Дом и времянка га-
зифицированы, водопровод. Все в 
хорошем жилом состоянии. Доку-
менты российского образца. Цена 
3,5 млн. руб. Тел. +7-978-806-31-41, 
Лена. 

Строгоновка, дом 10х12, недо-
строй, электричество, не оштукату-
рен, стоят окна и двери. Цена 4 млн. 
руб. Торг уместен. Российские доку-
менты. Тел. +7-978-736-56-59. 

Строгоновка, дом новый, очень 
красивый, двухэтажный, 2 входа, 2 
с/у, евроотделка, пл. 250 кв. м, полы 
с подогревом, 3-фазное эл-во, много-
уровневые натяжные потолки, кухня 
30 кв. м, на полу керамогранит + ла-
минат, участок 10 соток, гараж. Сроч-
но! С ценой договоримся! Тел. +7-978-
217-96-93. 

Строгоновка, дом, под отделку, 
500 м. от объездной, пл. 230 кв. м, эл-
во, вода, центральная канализация, 
участок 11 соток, госакт. Цена 8,5 
млн. руб. (125 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
738-14-99.

Тамбовская, дом, общий двор, 
все коммуникации в доме — газ, 
вода, электричество. Рядом парк им. 
Шевченко, Центральный рынок. Цена 
1300000 руб. Документы РФ. Тел. +7-
978-857-03-80. 

Титова — Краснодарская, 1/2 
дома, отдельный двор, об/пл. 70 кв. 
м, три комнаты, кухня, санузел, вы-
сокие потолки, электричество, газ, 
вода, 2-контурный котел, сливная 
яма, участка нет, только двор, зае?зд 
для а/м, требуется косметический 
ремонт. Цена 2900000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-844-61-77.

Титова, 1/2 ветхого строения 
(под снос) на двух хозяев, отдель-
ный участок 3 сотки, фасадная 
часть, все коммуникации. Шикарное 
месторасположение, как под жилье, 
так и под бизнес. Российские доку-
менты. Цена 2700000 руб. Тел. +7-
978-719-12-46.

ТК «Эпицентр», дом, пл. 210 кв. м, 
плюс гараж и хозпостройки. В доме 5 
спален, гостиная, кухня и два сануз-
ла, большая застекленная терраса. 
Все коммуникации, кроме центр. ка-
нализации, Цена 8550000 руб. Тел. 
+7-978-066-41-34, Алена.

ТСН «Лесное», дом-новострой 
в красивейшем месте, 2-этажный, 
площадь 120 кв. м, металлопласти-
ковые окна, металлочерепица, уча-
сток 6 соток. Электричество заведе-
но, вода — скважина. Цена 3300000 
руб. Тел. +7-978-763-98-58, Николай 
Максимович.

ТЦ «Меганом», «Фоззи», 1/2 дома, 
пл. 43 кв. м, все удобства, участок 6 
соток, цена 3 млн. руб. Торг уместен. 
Хозяйка. Тел. +7-978-723-09-77, +7-
978-714-33-90.

Украинка, дом, об/пл. 80 кв. м, на 
два входа, все коммуникации. Цена 
2900000 руб. Тел. +7-978-844-61-77. 

Укромное (в р-не а/п «Централь-
ный»), дом, пл. 45,5 кв. м, эл-во в 
доме, вода — колодец, газ рядом, 
летняя кухня, хозпостройки, подвал, 
баня, сад, участок 12 соток. Госакт 
российский. Рядом больница, шко-
ла, магазины. Или меняю на 2-комн. 
кварт. или 1-комн. кварт. в любом 
районе Симферополя. Тел. +7-978-
040-12-84.

Фонтаны (Верхние), дом, пло-
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
участок 24 сотки, промзона, красная 
линия, кадастр 90:12:131901:25. Цена 
2,4 млн. руб. Тел. +7-978-957-90-87.

Живописное, участок 420 кв. м, 
эл-во по улице, массив жилой. До-
кументы российские, с межеванием. 
Цена 280 тыс. руб. Тел. +7-978-747-
33-12.

Заречное (Ялтинская трасса), 
участок 12,5 сотки под ИЖС, угловой, 
можно разделить на 2, 400 м от оста-
новки и строящейся новой школы. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. +7-978-725-
14-63. 

Заречное, Пионерское, Клиновка, 
Краснолесье: участки от хозяина. Тел. 
+7-978-7-408-608. 

Заречное, участок 10 соток, 
от трассы Ялта — Симферополь 
200 метров, электричество вдоль 
участка, газ проводится. Идет 
строительство школы в 300 м (за-
вершение в 2019 г.). Цена 850 тыс. 
руб. Торг. Тел. +7-978-027-89-40.

Зеленые Горки (Краснолесье), 
ул. Счастливая, участок 10 соток. 
20 м от леса, электричество в 50 
м. Идет застройка жилых домов. 
На массиве проводится газ. Цена 
800 тыс. руб. Торг. Тел. +7-978-027-
89-40.

Каменка, дачу, 2 комнаты, кухня, 
с мебелью, участок 4 сотки, скважи-
на, хозпостройки. Цена 1300000 руб. 
Российские документы. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Каменка, дом-дачу, об/пл. 44,9 кв. 
м, две комнаты, кухня, подвал, газ, 
электричество, скважина, стеклопа-
кеты, кафель, с/у и душ в пристрой-
ке, участок 5 соток. Документы РФ. 
Рядом городская маршрутка, школа. 
Цена 1900000 руб. Тел. +7-978-747-
72-19, Карина.

Каменка, участок 8,6 сотки, с га-
ражом, кладовое помещение с баком 
3 куб. м, водопроводная разводка, 
скважина 35 метров, электричество 
на участке, газ вдоль забора, плодо-
вые деревья и кустарники. 5 минут 
ходьбы от остановки. Жилой квартал. 
Цена 1100000 руб. Тел. +7-978-740-81-
51.

Каменка, участок 9 соток с хо-
рошим домом для круглогодичного 
проживания, электричество, вода. 
Российские документы. Цена 1655000 
руб. Тел. +7-978-004-21-49.

Каменка-4 (центр), дом, об/пл. 30 
кв. м, комната, кухня, место под са-
нузел, мансардный этаж, эл-во, сква-
жина, кондиционер, участок 3 сотки. 
Рядом остановка, магазин. Цена 
1050000 руб. Тел. +7-978-277-30-41. 

Каменка-4, дом, об/пл. 95 кв. м, 
3 раздельные комнаты, кухня-сто-
ловая, большая прихожая, санузел 
совмещен (в кафеле), ламинат, эл-
во, вода, отопление, участок 3 сот-
ки, все огорожено. Документы РФ. 
Цена 2100000 руб. Тел. +7-978-277-
30-41.

Каменка-6, участок 3 сотки, не-
большой дом, цена 650000 руб. Тел. 
+7-978-004-21-49. 

Каштановое, участок 7 соток 
под строительство жилого дома. 
Газ, электричество, вода на участ-
ке. До Симферополя 14 км. Лес, 
речка, горы, водохранилище. До-
кументы российского образца. Тел. 
+7-978-705-88-25, +7-978-833-88-77, 
Олег. 

Кизиловка (Приятное Свида-
ние), шикарный дом-дачу, 8х8, 
участок 5 соток, госакт, дача ухо-
женная, участок образцово-по-
казательный, все растения селек-
ционные, дом 2 этажа, природный 
газ, водопровод, сауна, душ, в 
доме санузел, кованая лестница, 
цена 2900000 руб. Тел. +7-978-708-
46-86. 

Константиновка, отличный уча-
сток 10 соток, ровный, ИЖС, с правом 
прописки. Российские документы. Ря-
дом река. Цена 360 тыс. руб. Срочно! 
Тел. +7-978-774-30-13.

Красная Зорька, участок 10 
соток, ИЖС, 10 км от Симферополя 
по Московской трассе. Все коммуни-
кации. Документы РФ. Цена 375 тыс. 
руб. Торг. Тел. +7-978-725-14-63. 

Краснолесье, участок 13 соток, 
под ИЖС. Видовой, жилой массив. 
Цена 1 млн. руб. Тел. +7-978-725-14-
63. 

Краснолесье, участок на ул. 
Парковой, 6 соток, взрослые деревья, 
документы в порядке. Не агентство. 
Цена 1000000 руб. Тел. +7-978-729-
88-03, Наталья. 

Куйбышева — Гастелло, уча-
сток 6 соток — 1200000 руб. Жид-
кова — Крылова, участок 4 сотки. 
На участке есть ветхий дом, эл-во и 
вода заведены, газовая труба про-
ходит по забору. Цена 2200000 руб. 
Торг. Тарабукина, участок 8 соток, — 
1800000 руб. Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович.

Курцы (Украинка), видовой уча-
сток 13 соток под ИЖС. Проведено 
электричество. По участку проходит 
газ. Возможно разделить на два 
участка. Цена 995000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-72-55-917. 

Лозовое (по Ялтинской трассе), 
участок 12 соток, с видом на Ча-
тырдаг, огорожен, фруктовый сад, 
газ и свет по улице. Документы РФ. 
Цена 1200000 руб. Тел. +7-978-707-
27-40.

Лозовое, дачу. Участок 5 соток, 
одноэтажный дом, об/пл. 35 кв. м, 
ж/пл. 19+7 кв. м, комнаты раздель-
ные, в цоколе гараж. Электриче-
ство на участке, вода — скважина. 
Цена 1 млн. руб. Тел. +7-978-027-89-
40.

Лозовое, СТ «Дружба», участок 
10 соток, угловой, квадратный, ров-
ный, собственник, РФ-право, свой, в 
живописном месте, эл-во на участке, 
газ в 100 м, госакт, жилой район, 1,5 
км от трассы. Цена 900000 руб. Тел. 
8-978-758-21-82.

Лозовое, участок 12 соток (Ял-
тинская трасса), видовой, все ком-
муникации, город и водохранилище 
— как на ладони. Документы РФ. 
ИЖС. Цена 800 тыс. руб. Тел. +7-978-
725-14-63. 

Лозовое-3, в кооп. «Лотос», уча-
сток 6 соток, свой, ровный, квадрат-
ный. Тел. +7-978-768-99-28. 

Лозовое-3, участок 12 соток, от 
Симферополя 4 км, от трассы на Ялту 
1 км. Электричество на участке, газ 
рядом, под воду нужно бурить сква-
жину, соседи проживают круглого-
дично. Цена 580000 руб. Тел. +7-978-
066-41-34, Алена.

М. Жукова, участок, все документы 
готовы. Цена 1300000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-148-70-06. 

М. Жукова, участок 8 соток, 1-я 
линия место для парковки. Рынок ря-
дом. Цена 4200000 руб. Тел. +7-978-
736-56-59.

Марьино, Курцы, участок 25 со-
ток, все документы, все коммуника-
ции. Высокая газовая арка, пропи-
ска, отличное место. Цена 2200000 
руб. Торг реальному покупателю. 
Тел. +7-978-747-67-62, Анна Кирил-
ловна. 

Мирное, ж/д вокзал, два участка 
по 6 соток, цена 690000 руб. за уча-
сток. Срочно! Торг. Тел. +7-978-109-
30-20. 

Мирное, участок 10 соток на ул. 
Березовой. Коммуникации (эл-во 
и вода) рядом с участком. Право 
собственности РФ. Цена 999000 
руб. Тел. +7-978-745-45-07, Артем 
Леонидович.

Молочное, СТ «Ивушка», дачный 
участок 6 соток, без строений, соседи 
живут постоянно, городская марш-
рутка № 10. Цена 350000 руб. Тел. +7-
978-822-89-65.

Москольцо (за унив. «Крым»), 
9,06 сотки, фактически 10 соток, 
ИЖС, хорошие подъездные пути 
— асфальт, эл-во, вода, газ и цен-
тральная канализация по улице. Цена 
22000000 руб. Тел. +7-978-122-69-31, 
Наталья.

Мраморное, 3-этажный дом, уча-
сток 8 соток. Цена 1150000 руб. Тел. 
+7-978-783-68-38.

Мраморное, дом-дачу, пл. 102 кв. 
м, с частичными удобствами. Цена 1 
млн. руб. Тел. +7-978-736-56-59. 

Нестерова, участок 6 соток, ком-
муникации есть, цена 2475000 руб. 
Тел. +7-978-732-01-14.

Николаевка, участок 8 соток, 600 
метров от моря, ровный, госакт, все 
коммуникации рядом, с правом про-
писки. Цена 1100000 руб. (19000 у.е.). 
Тел. +7-978-774-30-13. 

Николаевка, участок 8 соток, 
недалеко от моря. Тел. +7-978-145-
00-15. 

Николаевка, участок 8,3 сотки, 
ИЖС, ровный, с двух сторон огоро-
жен. Эл-во и вода по участву. До 
моря 900 метров. Цена 1100000 руб. 
Тел. +7-978-843-15-17.

Новозбурьевка, дачный уча-
сток, недалеко от дороги, 6 соток, 
на участке колодец, плодоносящие 
деревья, ограждение. Цена дого-
ворная. Срочно! Тел. +7-978-791-82-
15. 

Новозбурьевка, участок 5 со-
ток, огорожен, эл-во, вода центра-
лизованная. Недалеко от дороги. 
Массив жилой. Документы россий-
ские, с межеванием. Цена 400 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. +7-978-747-
33-12.

пер. Лозовое, участок 5 соток, 
ровный, коммуникации все есть, 
цена 2,06 млн. руб. Тел. 7-978-732-
01-14.

Перевальное, СОТ «Яблонька», 
дачу. Два дома на одном участке: 
50 и 100 кв. м, уч. 18 соток, хозпо-
стройки, баня, гараж, колодец 17 
м, виноградник, яблоневый сад и т. 
д. Вид на Чатыр-Даг, вблизи Аян-
ское водохранилище, Мраморные и 
Красные пещеры. До трассы 1 км, до 
Алушты 25 км, до Симферополя 20 
км. Можно провести газ и Интернет. 
Цена 2900000 руб. Торг. Тел. +7-978-
220-34-25, Нина.

Петровские высоты, земель-
ный участок площадью 6000 кв. м, 
под ИЖС, коммуникации рядом. До-
кументы РФ. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
+7-978-770-81-21, Галина. 

Петровские высоты, участок 
6 соток, ИЖС (под строительство 
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
сотки (фруктовые деревья, инжир, 
виноград и др.). В подарок — мебель 
и садовый инвентарь. Документы РФ. 
Цена 700000 руб. Тел. +7-978-122-69-
31, Наталья.

Строгоновка, два смежных 
участка по 8 соток, под ИЖС. Участ-
ки находятся в центре строящегося 
массива. Экологически чистый воз-
дух, 2 ставка, хвойный лес, 4 км от 
трассы Симферополь — Ялта. Вдоль 
дороги протянут водо, эл-во. В раз-
работке проект по газоснабжению. 
Готовы российские документы. Цена 
договорная. Хозяин. Тел. +7-978-720-
28-17, Василий. 

Строгоновка, участок, эл-во, 
Интернет, в перспективе природный 
газ, документы все РФ, участок при-
ватизирован, 2—3 мин. ходьбы от 
остановки. Собственник. Цена 650000 
руб. Торг. Тел. +7-978-137-01-07.

Трудовое, участок 10 соток, го-
сакт, электричество, вода по участку. 
Цена 770 тыс. руб. Тел. +7-978-738-
14-99.

Трудовое, участок 4 сотки, ров-
ный, от Симферополя 3 км. Рядом 
вода, электричество. Российские 
документы готовы. Хозяин. Цена 
270 тыс. руб. Торг. Тел. +7-978-044-
95-64. 

Украинка, два смежных участ-
ка 40 соток, ИЖС, ровный, коло-
дец 6 метров, проточный. Элек-
тричество, газ рядом. Через 
участок проходит ручей. Тел. 
+7-978-826-23-01.

Укромное, участок 13 соток, 
свой, под ИЖС, ровный, в середи-
не жилой улицы газ, вода, эл-во по 
улице, на участке скважина, цена 
1400000 руб. + н/о. Тел. +7-978-768-
99-28.

Урожайное, участок на ул. 8 
Марта, 10 соток, ИЖС, ровный, все 
коммуникации в 10 м, документы РФ. 
Цена 400000 руб. Тел. +7-978-711-47-
54, Даниил. 

участок 5 га, отличный чернозем, 
вода, электричество. Идеально под 
ранчо, имение, усадьбу, дачный посе-
лок и т. п. Тел. +7-978-896-48-86. 

Участок 6,3 сотки, под ИЖС, с до-
кументами, с симферопольской про-
пиской. Тел. +7-978-075-20-04. 

Фонтаны, дом-дачу, пл. 90/57/12 
кв. м, удобства, кафель, душ, кабина, 
кованые решетки, благоустроенный 
участок 5 соток, с лоджии вид на 
Чатырдаг. Цена 2700000 руб. Тел. +7-
978-70-695-40.

Фонтаны, СНТ «Строитель», уча-
сток 5 соток, участок ровный, газ и 
свет вдоль участка, вода — скважина. 
Кадастровый номер 90:12:201101:83. 
Цена 850000 руб. Тел. +7-978-917-60-
71, Николай.

Фонтаны, СТ «Лесное», участок 
6 соток, госакт, отличное место, 
возле леса, с видом на горы. Рядом 
городская маршрутка. Газ, электри-
чество, огорожен. Цена 300 тыс. 
руб. (5000 у.е.). Тел. +7-978-774-30-
13.

Фонтаны, участок 8 соток. Пер-
вая линия Цена 3600000 руб. (60000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Хошкельды, участок 6 соток ул. 
Эсма Уланова. Российские докумен-
ты. Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Чистенькое — Левадки, участок 
12 соток, газ, электричество, водо-
провод, дорога. Тел. +7-978-956-33-
68.

СЕВАСТОПОЛЬ
Кача, дом-дачу, 80 м от моря, 

комната 18 кв. м, кухня 8 кв. м, са-
нузел, в доме эл-во, вода, участок 3 
сотки, плодовые деревья. Цена 900 
тыс. руб. Срочно! Тел. +7-978-774-
29-55. 

Кача, свой участок 12 соток с до-
мом, 2-я линия от моря. Дом из ра-
кушечника, комната, кухня, санузел. 
С видом на море. Цена 1600000 руб. 
Тел. +7-978-774-30-13. 

Кача, участок 14,5 сотки, на берегу 
моря, 1-я линия, ровный, электриче-
ство, вода. Газ ведут. Тел. +7-978-
774-29-55. 

Кача, участок 9 соток, 200 м от 
моря, госакт, ограждение, эл-во за-
ведено на участок, участок ровный, 
ведется природный газ, цена 1,2 млн. 
руб. Тел. +7-978-774-29-55. 

Севастополь, дачу в садовом 
товариществе «Эра-2», участок 4,16 
сотки. Электричество, вода. 5 минут 
ходьбы до остановки. Есть небольшой 
домик. Цена 1100000 руб. Тел. +7-978-
556-14-82.

Севастополь, пр. Победы, 2Б, 
1-комн. кварт., 2/10-эт. дома, ново-
строй, пл. 49 кв. м, газовый котел. 
Красивый вид. Тел. +7-978-747-91-
72. 
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Севастополь, рынок «Славян-

ский рынок», павильон, пл. 14 кв. м, 
сплит-система, витрины, стеллажи, 
пластиковые окна и двери. Рядом 
вода. Электричество — счетчик. Про-
ходное место. Цена 225 тыс. руб. Тел. 
+7-916-021-57-08

СТС «Эра-2», р-н Сапун-горы, уча-
сток 4 сотки, небольшой домик, эл-во, 
вода, 5 мин. ходьбы от остановки. 
Тел. +7-978-717-22-35. 

Учкуевка, участок 5,23 сотки, от 
моря 200 м, два заезда, старый до-
мик, 3 комнаты и кухня, эл-во, вода 
постоянно на участке и в домике, 
газ и центр. канализация по границе 
участка. Цена 3500000 руб. Тел. +7-
978-046-05-02.

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Армянск, 1-комн. кварт. в доме 

коммунального заселения, пл. 25 кв. 
м, с/у совмещен, балкон застеклен, 
3/5-эт. дома, входная мет. дверь. 
Цена договорная. Возможен обмен на 
жилье в других городах Крыма. Тел. 
+7-978-786-93-56. 

Армянск, 2-комн. кварт. в цен-
тре, 5/5-эт. дома, об/пл. 60 кв. м, по-
сле хорошего ремонта, рядом школа, 
детсад, рынок, 10 мин. езды от моря, 
цена 1500000 руб. Торг. Тел. +7-978-
879-85-26. 

Армянск, 2-комн. кварт., 1-й 
этаж, в хорошем состоянии, двух-
контурный котел, цена 950000 руб. 
Торг. Или меняю на 1—2-комн. 
кварт. в г. Симферополе. Тел. +7-
978-879-34-91. 

Армянск, 3-комн. кварт. в центре 
города. 4/5-эт. дома, общая площадь 
63 кв. м, под ремонт. Или меняю на 
квартиру в г. Симферополе, Саки. 
Тел. +7-978-758-03-82.

Армянск, дачу, домик, печь, са-
рай, плодоносящие деревья, ягодник, 
участок ухоженный. Цена 200000 руб. 
Тел. +7-978-078-25-21.

Вольное Джанкойского р-на, 
квартиру на ул. Токарева 14, 3/5-эт. 
блочного дома, «чешка», об/пл. 56 кв. 
м, + 6 кв. м (лоджия), комнаты раз-
дельные (20 и 10 кв. м, с/у раздель-
ный), лоджия и балкон объединенные 
с комнатами, узаконено. Квартира 
под ремонт. Цена 990000 руб. Тел. 
+7-978-917-60-71, Николай.

Вольное Джанкойского района, 
1-комн. кварт., 3/5-эт. дома, со всеми 
удобствами, с ремонтом, об/пл. 32 кв. 
м. Цена 700 тыс. руб. Тел. +7-978-05-
72-281. 

Вольное, Джанкойского р-на, 
дачный участок 10,2 сотки, с воз-
можностью строительства домика. 
Цена 650000 руб. Тел. +7-978-771-
93-95. 

Джанкой, дом на ул. Островского, 
31, об/пл. 50 кв. м, 3 комнаты, полы 
деревянные, индивидуальное отопле-
ние, хозпостройки, жилая времянка, 
подвал, огород 5 соток. рядом ма-
газины, супермаркет, дом культуры, 
школа № 6. Один собственник, до-
кументы РФ. Цена 1600000 руб. Тел. 
+7-978-144-12-66.

Днепровка Джанкойского р-на, 
дом на ул. Пионерской, 97, участок 20 
соток, свободжная территория, сква-
жина, газ, + а/м «Соболь», бензопилу 
и бензокосу. Цена 800 тыс. руб. Без 
торга. Тел. +7-917-514-96-72, +7-978-
840-54-04. 

Докучаево Красногвардейско-
го района, дом, площадь 70 кв. м, 
участок 11,5 сотки, удобства в доме. 
Цена договорная. Тел. +7-978-041-
35-30. 

Дубровское Красногвардейского 
района, дом, 70 кв. м, участок 11 со-
ток, санузел в доме. Цена 900 тыс. 
руб. Документы готовы. Тел. +7-978-
137-32-39.

Ермаково Джанкойского р-на, 
дом, участок 19 соток, пл. 100 кв. м, 
гараж, хозпостройки, сад, огород. 
Цена 700000 руб. Торг. Тел. +7-978-
124-40-62, Лида. 

Желябовка Нижнегорского р-на, 
дом, пл. 120 кв. м, вода, газ, эл-во, 
хозпостройки, участок 19 соток, ря-
дом река. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-84-89-348. 

Зеленая Нива Красноперекоп-
ского района, два дома на разных 
улицах. Цена договорная. Или меняю 
на жилье в частном секторе на ЮБК 
с вашей доплатой. Тел. +7-978-877-0-
568. 

Клепинино Красногвардейского 
района, 3-комн. кварт., 4/5-эт. дома, 
об/пл. 58 кв. м, комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, частично 
ремонт, не угловая, свое отопление. 
Современный поселок. Цена 1350000 
руб. Торг уместен. Тел. +7-978-747-33-
12. 

кооп. «Мелиоратор« (Красног-
вардейский район), дачный домик, 
пригодный для жилья, эл-во, вода, 
сад, огород 5 соток, ограждение, ря-
дом остановка электрички «1393-й 
км». Цена 500000 руб. Тел. +7-978-78-
11-418, +7-978-78-13-988. 

Красногвардейский р-н, 50 га 
пашни, вдоль канала. Тел. +7-978-74-
57-962.

Красноперекопск, 2-комн. 
кварт. в центре, «чешка», теплый 
дом, большие раздельные комнаты. 
Или меняю на жилье в г. Симферопо-
ле, Евпатории, Феодосии и т. п. Тел. 
+7-978-896-85-55.

Михайловка Нижнегорского 
р-на, 2-комн. кварт., 2/4-эт. дома, с/у 
раздельный, комнаты раздельные, 
балкон, в хорошем состоянии, цена 
850000 руб. Тел. +7-978-00-51-646, +7-
978-92-40-511. 

Нижнегорский, 3-комн. кварт., 
об/пл. 69,8 кв. м, ж/пл. 49,7 кв. м, 3-й 
этаж, в центре, теплая, счетчики на 
газ и воду. Или меняю на квартиру в г. 
Симферополе или Севастополе. Тел. 
+7-978-022-46-24, +7-914-201-78-93.

Октябрьское Красногвардейско-
го р-на, 1-комн. кварт., 2/5-эт. дома, 
пл. 36 кв. м, кухня 9 кв. м, свежий ре-
монт. Цена 1,3 млн. руб. Тел. +7-978-
738-14-99.

Октябрьское Красногвардейско-
го района, 2-комн. кварт., 4-й этаж. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-736-
56-59. 

Октябрьское, 3-комн. кварт., 
2/2-эт. дома, в середине дома, пл. 
68 кв. м, санузел раздельный, в 
обычном состоянии, электричество, 
вода. Газ проходит рядом. Цена 
2200000 руб. Хозяйка. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Первомайский район, дом 
одноэтажный, пл. 90 кв. м, электри-
чество, вода, газ, участок 8 соток, 3 
комнаты, кухня, веранда, баня, лет-
няя кухня. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Первомайское, дом, утеплен-
ный, стеклопакеты, автономное 
отопление, газ. колонка, хозпо-
стройки. Цена 1600000 руб. Тел. 
+38-067-713-49-17(vider), +7-978-733-
36-14.

Полтавка Красногвардейский 
район, капитальное здание под склад 
или производство. Длина 110 м, ши-
рина 12 м, высота 7 и 13 метров, все 
коммуникации рядом. Ж/д станция 
— 150 метров. Цена Тел. +7-978-74-
57-962.

Пушкина Красногвардейского 
района, 1/2 дома, площадь45 кв. м, 
эл-во, вода, газ в доме, паровое ото-
пление, участок 7,5 сотки, в жилом 
состоянии. Хорошая инфраструктура. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. +7-978-843-
15-17.

Пшеничное Первомайского райо-
на, дом, пл. 56 кв. м, участок 20 соток, 
газифицирован, требуется ремонт. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. +7-978-79-89-
245. 

Советский, благоустроенный га-
зифицированный дом, об/пл. 70 кв. 
м, 4 комнаты, хозпостройки, участок 
10 соток (кадастровые документы) + 
15 соток рядом. Или меняю на другое 
жилье в г. Симферополе, Севастопо-
ле. Рассмотрю все варианты. Тел. +7-
978-845-68-10.

Советский, газифицированный 
дом, об/пл. 75 кв. м, с удобствами, 
участок 10 соток, хозпостройки, Ин-
тернет, или меняю на жилье в Сим-
ферополе, Севастополе, на ЮБК. 
Тел. +7-978-215-31-68.

ЮБК
Алупка, 1/2 дома, 70 кв. м, хоро-

ший ремонт, с мебелью, земельный 
участок 1,5 сотки, стоянка для а/м. 
Дом 2013 г. п. Цена 4300000 руб. Тел. 
+7-978-860-46-70. 

Алупка, квартиру, пл. 28 кв. м, ши-
карный ремонт. Великолепный вид. 
Цена 1600000 руб. Тел. +7-978-860-
46-70.

Алупка, квартиру, пл. 40 кв. м, 
два балкона, свободная планировка. 
Красивый вид, до моря 500 метров. 
Цена 2200000 руб. Тел. +7-978-860-
46-70.

Алупка, квартиру, пл. 60 кв. м, 
три балкона, с готовым ремонтом. 
Красивый вид, до моря 500 метров. 
Цена 3300000 руб. Тел. +7-978-860-
46-70.

Алушта (Восточная набереж-
ная), участок 4,5 сотки (ИЖС), 75 
шагов от моря, эл-во, водопровод, 
среди домов, рядом кафе и магази-
ны, цена 2600000 руб. Тел. +7-978-
708-46-86.

Алушта, 2-комн. кварт. в центре 
города, 15 минут ходьбы до моря, 
евроремонт, с мебелью и техникой, 
комнаты раздельные, большая за-
стекленная лоджия, санузел раздель-
ный. Цена 4500000 руб. Хозяин. Тел. 
+7-978-705-20-98. 

Алушта, 2-комн. кварт. на ул. Ле-
нина, 3/4-эт. дома, в хорошем состо-
янии, документы РФ, кондиционер. 
Цена 3,5 млн. руб. Или меняю на 
жилье в г. Симферополе. Тел. +7-978-
743-84-85. 

Алушта, 2-комн. кварт. на ул. Пи-
онерской, 3/5-эт. дома, пл. 44 кв. м, 
евроремонт. До моря 10 мин. ходьбы. 
Цена 4,65 млн. руб. (69 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-738-14-99. vlmoiseev@mail.ru.

Алушта, 2-комн. кварт. на ул. Сим-
феропольской. Цена 4 млн. руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Алушта, Малый Маяк, участок 8,5 
соток, на обжитой улице, с хороши-
ми подъездными путями (асфальт). 
Коммуникации вдоль границы — газ, 
свет, водопровод. До моря по прямой 
1 км, по дороге 3 км. Цена 3000000 
руб. Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Алушта, Нижняя Кутузовка, уча-
сток 24 сотки (можно меньше). Или 
меняю на квартиру. Рядом остановка 
троллейбуса. Цена за сотку 180 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. +7-978-834-
72-02.

Алушта, поворот на Изобильное, 
два участка по 10 соток, можно по 
отдельности. Рядом коммуникации. 
Цена за сотку 150 тыс. руб. Тел. +7-
978-834-72-02.

Алушта, Профессорский уголок, 
апартаменты, пл. 54 кв. м, вторая 
линия от набережной, 1-й этаж 
4-этажного здания, хороший ремонт. 
Возможность круглогодичного про-
живания. Продажа со всей мебелью 
и техникой. Готовы российские доку-
менты. Цена 3100000 руб. (53000 у. 
е. ). Тел. +7-978-763-98-58, Николай 
Максимович.

Алушта, р-н т/б «Спартак», 
дом в центре, 4 этажа, без от-
делочных работ, на участке 5,5 
сотки, все коммуникации, газ, 
канализация. Шикарное видо-
вое место. До моря 800 шагов. 
Недорого. Тел. +7-978-708-46-86.

Большая Алушта (Рыбачье), 
1/2 дома, 2 жилые комнаты, кухня-
прихожая, водопровод и канализа-
ция проложены в прошлом году, 
времянка (2 раздельные комнаты), 
душ и летний туалет. Дом располо-
жен в центре поселка. Рядом шко-
ла и детский сад. До моря 200-250 
м. Цена 2400000 руб. Торг. Тел. +7-
978-027-89-40.

Верхняя Кутузовка, участок 
8 соток, госакт. Тел. +7-978-806-71-
35.

Гаспра, 4-комн. кварт., 4/5-эт. 
блочного дома, общая площадь 92 кв. 
м, комнаты раздельные, в хорошем 
состоянии. Цена 4500000 руб. Сроч-
но!!! Тел. +7-978-844-61-77.

Голубой залив, участок 6 соток, 
газ, вода, хороший подъезд, рядом 
освещение, документы РФ. Тел. +7 
978 850-04-39.

Гурзуф, ул. 9-го Мая, 3-комн. 
кварт. (своя), об/пл. 71 кв. м, 
комнаты 14+15+21,5 кв. м, кух-
ня 6 кв. м (возможна перепла-
нировка, кухня-студия), прихо-
жая 9 кв. м, санузел совмещен, 
1/2-эт. дома, АГВ — отопление, 
капитальный ремонт с заме-
ной всех коммуникаций. Цена 
4000000 руб. Тел. 8-978-726-86-76. 

Кацивели, дом, пл. 215 кв. м. Цена 
10 млн. руб. Тел. +7-978-78-18-593.

Кацивели, участок 3,5 сотки. Цена 
2400000 руб. Тел. +7-978-78-18-593. 

Ласпи, коттедж, пл. 200 кв. м, 3 
этажа, 6 комнат. Из панорамных окон 
красивейший вид на горы и море, до 
которого всего 250 метров. Участок 
4 сотки. Цена 11770000 руб. (150 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-763-98-58, Николай 
Максимович.

Малореченское, свой участок 
6 соток, госакт, 150 м от моря. Торг 
уместен. Посредникам просьба не 
беспокоить. Тел. +7-978-859-55-13. 

Малореченское, участок 8 со-
ток, с деревянным домиком и капи-
тальной времянкой, 130 м от моря, 
гос. экспертная оценка земли — 1 
млн. руб./1 сотка. Цена 12 млн. руб. 
Посредникам просьба не беспокоить. 
Тел. +7-978-802-48-47. 

Никита, участок 1 сотка, вода, эл-
во, газ, видовой. Цена 1,5 млн. руб. 
Тел. +7-978-043-67-88.

Оползневое, участок 6 соток. 
Цена 1800000 руб. Тел. +7-978-78-18-
593. 

Приветное, участок 8 соток. На 
участке недострой 6х8, стены — 
плиты, хороший фундамент. Цена 
1200000 руб. (20000 у.е.). Торг уме-
стен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Рыбачье, участок 5 соток, 700м от 
моря. Тел. +7-978-139-43-69. 

Семидворье (Алушта), роскош-
ная люкс-студия на видовом 2-м 
этаже 5-эт. коттеджа в Алуште (Се-
мидворье), территория ограждена, 
охраняется, шикарный вид на море, 
до пляжа 30 м, хороший ремонт, 
бойлер, душевая кабина, бидэ. Цена 
5200000 руб. Торг. Цена 5200000 руб. 
Тел. +7-978-791-56-44.

Симеиз, 2-комн. кварт., 1/2-эт. 
дома, об/пл. 52 кв. м, ж/пл. 35 кв. 
м, ремонт обычный, из окон вид на 
море, 50 м от остановки, через 1 
остановку магазины, детсад, школа. 
Цена 2000000 руб. Реальному поку-
пателю торг. Тел. +7-978-917-60-31, 
Виктория.

Симеиз, 3-комн. кварт., 60 кв. м, 
есть гараж 24 кв. м. Цена 3,3 млн. 
руб. Или меняю на жилье или зе-
мельный участок в Симферополе по 
договоренности. Тел. +7-978-802-27-
57.

Симеиз, земельный участок 520 
кв. м, право собственности. Цена 3,7 
млн. руб. Или меняю на жилье или 
земельный участок в Симферополе 
по договоренности. Тел. +7-978-802-
27-57.

ЮБК, дом около Ялты. Недооформ-
ленные документы. Тел. +7-988-324-
32-52, с 10 до 20 час. 

Ялта (р-н Даласы), 2-комн. кварт., 
40 кв. м, кухня-гостиная 20 кв. м, 
спальни 8+16 кв. м, санузел совме-
щен. Квартира с чистовой отделкой. 
Срочно! Можно с использованием 
материнского капитала, в рассрочку. 
Цена 1600000 руб. Тел. +7-978-860-
46-70. 

Ялта — Гаспра, 1/2 3-комн. 
кварт., 8 этаж, пл. 80 кв. м. Цена 
1 млн. руб. Возможна продажа 
всей квартиры — 4,5 млн. руб. 
Без посредников. От хозяина. 
Тел. +7-978-809-80-79.

Ялта, 1-комн. кварт., пл. 29 кв. м, 
старый фонд (стены 85 см), высота 
потолков 2,5 м, удобства, в середине 
дома, теплая и уютная квартира, пер-
вая линия троллейбуса. Цена 2430000 
руб. Тел. +7-978-101-94-61. 

Ялта, 2-комн. кварт. в строящемся 
доме фирмы «Консоль», 4-й этаж. 
Цена 4800000 руб. (80000 у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Ялта, 2-комн. кварт. в центре го-
рода, ул. Пионерская, 1/2-эт. дома, 
комнаты смежные, об/пл. 41 кв. м, 
кухня 6,5 кв. м, автономное отопле-
ние, 2-контурный газовый котел, с/у 
в кафеле, кондиционер, в хорошем 
состоянии. Рядом остановка трол-
лейбуса. Море близко. Цена 2900000 
руб. (50000 усл. ед.). Тел. +7-978-774-
29-55. 

Ялта, 2-комн. кварт. в центре, ул. 
Щорса, улучшенной планировки, 
4/9-эт. дома, об/пл. 64 кв. м, в от-
личном состоянии, видовая, балкон, 
парковочное место для автомобиля, 
охрана, видеонаблюдение. До моря 
800 метров. Цена 5500000 руб. Тел. 
+7-978-031-26-10, +7-978-228-72-05, 
Евгений. 

Ялта, дом в центре города, 213 
кв. м, 4 этажа, встроенная техника, 
беседка, два гостевых домика, барбе-
кю, мангал, гараж, участок 3,1 сотки. 
Цена 32 млн. руб. Торг уместен. Хо-
зяин. Тел. +7-978-792-94-19, +7-978-
792-94-16.

Ялта, массив Ай-Василь (над ав-
товокзалом), участок 4,6 сотки, 
ИЖС. Все документы. Участок 
находится в черте города. Цена 
7500000 руб. Тел. +7-978-710-09-
58. 

Ялта, набережная, шикарную ку-
артиру, пл. 156 кв. м, в доме «6-й 
элемент», в р-не гост. «Ореанда», с 
ремонтом. Цена 14 млн. руб. (220 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86. 

Ялта, участок 10 соток. под ИЖС, 
у подножия гор, виноградников, ря-
дом водопад Учан-Су, коммуникации 
рядом, документы РФ. Собственник. 
Цена 4200000 руб. Тел. +7-989-612-
47-46.

Ялта, участок 1—3 сотки, в р-не 
Никитского ботанического сада, рос-
сийское св-во собственности (под га-
ражное ст-во), коммуникации рядом, 
асфальтированные подъездные пути. 
Тел. +7-978-013-02-12. 

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
Белогорск, два смежных зе-

мельный участка. 16 соток, под ИЖС, 
между Феодоссийской трассой и но-
вой трассой «Таврида», рядом фа-
заний питомник «Холодная гора» (7 
км. ), Белая скала «Ак- Кая» (5 км. ), 
Парк Львов «Тайган» (3 км. ), 30 км 
от моря, есть эл-во и вода. Возможна 
продажа одного из участков, 8 соток. 
Цена 4200000 руб. Тел. +7-978-727-45-
27.

Белогорск, часть дома, об/пл. 63 
кв. м, ж/пл. 36 кв. м, участок 10 соток. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-059-85-
52. 

Бухта Бугаз, участок 9,2 сотки, 
в 700 м от моря, 10 км от Судака в 
сторону Солнечной Долины. Комму-
никации рядом, есть возможность 
подключения. Кадастровый паспорт 
российского образца есть. Назначе-
ние — дачное строительство. Место 
очень красивое, воздух чистейший. 
Цена 1050000 руб. Тел. +7-978-740-
81-51.

Васильевка Белогорского рай-
она, дом, 70 кв. м, 4 небольшие ком-
наты, кухня 12 кв. м, санузел раз-
дельный, свежий ремонт, выровнены 
стены и потолки, в с/у свежая плитка, 
паровое отопление + электро, ев-
роокна, хозпостройки, гараж. Цена 
2000000 руб. Торг. Тел. +7-978-028-
20-63.

Верхние Орешники Белогорско-
го р-на дом, пл. 40 кв. м, участок 25 
соток, летняя кухня, колодец, рядом 
река, документы РФ. Цена 900000 
руб. Хозяин. Тел. +7-978-878-46-05. 

Грушевка, дом-недострой с фун-
даментом. Цена 1020000 руб. (17000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Дом большой на берегу Азовского 
моря, об/пл. 180 кв. м, 6 комнат, все 
удобства, участок 24 сотки. Россий-
ские документы. Цена 5 млн. руб. Тел. 
+7-978-822-89-65. 

Дом, отдельно стоящий, пл. 72 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, нужен косме-
тический ремонт, участок 15 соток, 
насаждения, сарайки, печное ото-
пление, газ подведен (нужно под-
ключить), вода постоянно (в ограде 
колонка). До моря 20 км — как ехать 
на Феодосию, до Старого Крыма 8 км. 
50 м от села будет проходить трасса 
Таврида. Цена 1700000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-220-34-25, Нина.

Калиновка Ленинского района, 
участок 12 соток. Российские доку-
менты готовы. Цена 1020000 руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Коктебель (Феодосия), земель-
ный участок 752 кв. м, ИЖС. От моря 
800 мет ров, чистый морской воздух, 
хороший район, рядом аквапарк. Вид 
на море и Карадаг. Вода и эл-во ря-
дом. В разработке проект по газу. 
Российские документы готовы. Цена 
договорная. Хозяин. Тел. +7-978-720-
28-17, Василий.

Коктебель, таунхаус на ул. Лени-
на, пл. 78 кв. м, 150 м от моря, с ме-
белью, пригоден для жилья. Цена 5,4 
млн. руб. Тел. +7-978-043-67-88. 

Коктебель, участок 8 соток в цен-
тре (ниже аквапарка). Российская ре-
гистрация. 200 метров от моря. Цена 
7,2 млн. руб. Тел. +7-978-855-52-86, 
Ольга. 

Коктебель, участок 8 соток, под 
ИЖС, 900 м от моря, фундамент, про-
ект на дом, электричество и вода на 
участке. Цена 1425000 руб. (25 тыс. у. 
е.). Или меняю на недвижимость в г. 
Симферополе, в пригороде. Предла-
гать варианты. Тел. +7-918-98-522-16. 

Коктебель, участок на ул. Анто-
нова, 20 соток, ровный, 1 км от моря, 
эл-во, вода, цена 6750000 руб. Тел. 
+7-978-043-67-88.

Коктебель, участок на ул. Анто-
нова, 6,7 сотки, ровный, 1 км от моря, 
Цена 2,3 млн. руб. Тел. +7-978-043-67-
88.

Коктебель, участок на ул. Анто-
нова, 6,77 сотки, активно застраива-
емый частный сектор, ровный, хоро-
ший подъезд по границам участка, 
коммуникации, электричество, вода, 
900 м от моря. Тел. +7-978-043-67-88.

Кринички Кировского района, дом 
2-этажный, 9х10, с гаражом, газ, сте-
ны из камня, крыша — шифер, туалет 
и вода во дворе, хозпостройки. Уча-
сток 0,15 га. Цена 5,5 млн. руб. Торг. 
Тел. +7-978-848-87-80. 

Литвиненково Белогорского 
р-на, участок 15 соток, под ИЖС, 
цена 225000 руб., или меняю на кап-
гараж в г. Симферополе. Тел. +7-978-
079-12-60. 

Межгорье Белогорского р-на, 
дом, 2 комнаты, жилая 45, все усло-
вия в доме, участок 40 соток, хозпо-
стройки, колодец, документы РФ. 
Цена 3,5 млн. руб. Торг. Тел. +7-978-
85-95-838.

Межгорье Белогорского р-на, 
дом, условия в доме, печное отопле-
ние. Сад, огород, сарай, гараж, се-
новал. Рядом речка, лес, идеальное 
место для зеленого туризма. Цена 
3500000 руб. Торг. Тел. +7-978-859-
58-38.
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Нижнегорский, дом новый, 

2-этажный, в центре поселка, гази-
фицирован. Тел. +7-978-79-23-915. 

Орджоникидзе, 3-комн. кварт., 
2/2-эт. дома, пл. 59 кв. м, евроре-
монт, мебель, бытовая техника, 
два туалета-душа, два входа, авто-
номное водоснабжение, палисад-
ник. Тел. +7-978-892-97-48.

Приречное Нижнегорского р-на, 
дом, 4 комнаты, все коммуникации, 
капитальный подвал, летняя кухня, 
участок 15 соток. Цена 620 тыс. руб. 
Тел. +7-978-733-13-19, +7-978-090-44-
84.

Солнечная Долина, Судак, уча-
сток 8 соток, расположен на крайней 
улице, тыльная сторона выходит на 
арык и горы. Дом новый (строитель-
ство окончено в 2014 г.), двухэтаж-
ный, с подвалом и террасой, велико-
лепный вид, об/пл. 124 кв. м. Цена 
7300000 руб. Тел. +7-978-108-36-32 
(Viber), +38-050-320-97-99 (Viber,Whats 
App, Telegram), +7-978-012-50-88.

 

Старый Крым, уютный дом, об/
пл. 26 кв. м, цена 900 тыс. руб. Тел. 
+7-978-784-43-92. 

Судак (Меганом), дом, пл. 300 кв. 
м, капитальный, под отделку, в двух 
уровнях, все коммуникации, три вхо-
да, пристройка, две комнаты готовы 
для проживания, хорошая печь, уча-
сток 15 соток, 1,8 км от моря. Цена 
3590000 руб. Срочно Торг. Хозяин. 
Срочно! Тел. +7-980-511-37-93. 

Судак, 2-этажный видовой дом в 
пер. Лавандовом, вблизи Долины Роз 
(черта города, до моря 3 км), пл. 152 
кв. м, терраса 33 кв. м, евроотделка, 
участок 8 соток с плодовыми дере-
вьями и виноградником. Дом ошту-
катурен, участок обнесен забором с 
воротами и входной калиткой. Краси-
вое место. Цена 7400000 руб. При бы-
строй продаже — хороший торг. Тел. 
+7-978-740-81-51.

Судак, Переваловка, дом, 2 входа, 
2 этажа, об/пл. 250 кв. м, мансарда, 8 
спален, 3 зала, 4 с/у, 4 балкона, уча-
сток 16 соток. Цена 3,5 млн. руб. (60 
тыс. у.е.). Тел. +79-78-790-29-78.

Судак, Солнечная Долина, участок 
под ИЖС 9,5 сотки, центральная ка-
нализация, эл-во, отличное место для 
частного дома, отеля, бизнеса. Рос-
сийские документы. Цена 3 млн. руб. 
Торг уместен. vlmoiseev@mail.ru. Тел. 
+7-978-738-14-99.

Феодосия, 2-комн. кварт. в цен-
тре, 5 мин. ходьбы от моря, пл. 45 кв. 
м, новая, 2-й этаж, комнаты раздель-
ные, два евробалкона, в квартире 
евроремонт. Цена 4500000 руб. Тел. 
+7-978-862-07-90, с 19 до 21 часа.

Феодосия, дачу в черте города, 
эл-во, вода, ограждение сеткой-ра-
битца, жили два сезона, цена 600000 
руб. Тел. 8-912-20-36-470. 

Феодосия, дом у моря, 2-этаж-
ный, пл. 172 кв. м, 3 с/у, 4 спальни 
по 20 кв. м, кухня-столовая 42 кв. м, 
участок 8 соток. До моря 10 минут 
ходьбы (Золотой пляж), 100 ме-
тров до общественного транспор-
та. Документы российские. Цена 
12150000 руб. Тел. 8-985-257-49-39. 

Феодосия, дом. Видовой участок 
50 соток. От центра города 4 км. Цена 
договорная. Собственник. Тел. +7-
978-75-66-561. 

Феодосия, ул. Крымская, в 2-комн. 
кварт. долю, цена 3,4 млн.руб./800 тыс. 
руб., торг. Тел. +7-978-897-18-70.

Феодосия, участок 6 соток, доку-
менты РФ, цена 2 млн. руб., или ме-
няю на 1-комн. кварт. или участок в г. 
Симферополе. Тел. +7-978-111-36-98. 

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
Бахчисарай, 1-комн. кварт. на 

земле на ул. Гаспринского, вода и 
электричество, газ проходит, участок 
4 сотки, летняя кухня, свой санузел, 
сливная яма. Цена 1740000 руб. 
(30000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Бахчисарай, дом на ул. Шевчен-
ко, 3, дом, 3 жилых комнаты, вода, 
газ, эл-во, летняя кухня, баня, туалет 
в доме, во дворе, участок 5 соток. 
Тел. +7-978-135-02-97.

Белогорский район, два участ-
ка по 8 соток. Первая линия, все ком-
муникации проходят рядом. Россий-
ские документы. Цена 1 млн. руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Береговое Бахчисарайского р-на, 
2-комн. кварт., 2/3-эт. дома, 2 мин. 
ходьбы от остановки, 7 мин. ходьбы 
от моря, в центре дома, теплая и су-
хая. Комнаты раздельные, большая 
кухня и кладовка. Прилагается ка-
питальный гараж с подвалом. Один 
собственник. Цена 2600000 руб. Тел. 
+7-978-913-28-44, Галина.

Береговое Бахчисарайского р-на, 
дом, пл. 78 кв. м, от остановки и бли-
жайших магазинов 4 мин. ходьбы, до 
моря 5 мин. пешим шагом. Усадьба 
занимает 17 соток. На территории 
расположены домики для отдыхаю-
щих. Цена 4450000 руб. Возможен 
обмен на жилье в городе. Тел. +7-978-
913-28-44, Галина.

Береговое Бахчисарайского р-на, 
участок 1 га, 350 м от моря (отличный 
пляж), все коммуникации, цена 5 млн. 
руб. Тел. +7-978-081-98-17. 

Береговое Бахчисарайско-
го района, участок 30 соток, до 
моря 1,2 км, отличный пляж. Цена 
1000000 руб. Торг уместен. Тел. +7-
978-056-71-26.

Береговое, участок 15 соток, 1 км 
до моря. Цена 450 тыс. руб. Тел. +7-
978-081-98-17.

Вересаево Сакского р-на, 
3-комн. кварт., 15 км от Евпатории, 
автономное отопление, теплые 
полы — прихожая, ванная и кухня. 
пластиковые окна, ремонт сделан. 
Без мебели. К квартире прилагает-
ся- сарай с подвалом, огород 1 со-
тка. Цена 1800000 руб. Тел. +7-978-
717-46-21, Сергей.

Вилино Бахчисарайского р-на, 
3-комн. кварт. на ул Чапаева, об/пл. 
67,8 кв. м. Цена 3500000 руб. Тел. +7-
978-811-95-26.

Вилино Бахчисарайского р-на, 
дом, пл. 120 кв. м, 2 этажа, участок 
8 соток, все коммуникации, хозпо-
стройки, гараж, летняя кухня, баня, 
бассейн, беседка, колодец, пло-
доносящие деревья, 3 км от моря. 
Цена 6,3 млн. руб. Тел. +7-978-871-
07-34. 

Вилино Бахчисарайского района, 
дом новой постройки, участок 9,5 сот-
ки, подвал, своя скважина, хороший 
сад. До моря 5 км. Вся инфраструк-
тура рядом. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-056-71-26. 

Воробьевка (Евпатория), дом, 
площадь 100 кв. м, газ, вода, электри-
чество. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Геройское Сакского р-на, дом, пл. 
100 кв. м, участок 20 соток, все удоб-
ства, хозпостройки. Цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-819-38-90.

Геройское Сакского р-на, участки 
2,7 га, 9 соток, 30 соток. Тел. +7-978-
819-38-90.

Геройское Сакского района, дом, 
площадь 88 кв. м, со всеми удобства-
ми, гараж, участок 7 соток. Или ме-
няю на квартиру в г. Симферополе. 
Тел. +7-978-73-424-70.

Евпатория, 1-комн. кварт., «чеш-
ка», 5-й этаж, 20 минут от моря, 
горячая вода постоянно (бойлер), 
кондиционер, мягкая мебель, кухон-
ный гарнитур. Заходи и живи! Или 
меняю на равноценную квартиру в г. 
Симферополе. Тел. +7-978-76-555-20, 
Владимир. 

Евпатория, 2-комн. кварт. на ул. 
Ефремова, 4-й этаж. Цена 2 млн. руб. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Евпатория, 3-комн. кварт., 2/3-
эт. дома (до моря 5 минут ходьбы) + 
бизнес, гараж рядом с домом. Тел. 
+7-978-846-83-61. 

Евпатория, 3-комн. кварт., ав-
тономное отопление, теплые полы 
— прихожая, ванна, кухня, стеклопа-
кеты, ремонт, без мебели, + сарай с 
подвалом, гараж, пл. 43/30/6 кв. м, 
участок 1 сотка, цена 1800000 руб. 
Тел. +7-978-717-46-21.

Евпатория, 3-комн. кварт., уют-
ная, евроремонт, развитая инфра-
стуктура, стеклопакеты, натяжные 
потолки, новая сантехника, заменены 
трубы, в с/у и на кухне новый кафель, 
собственник, пл. 51/35,5/6,5 кв. м, 
цена 3000000 руб. Тел. +7-978-778-
15-31.

Евпатория, дом в р-не «Спутни-
ка-2», участок 6 соток, 8х12, недо-
строй, есть цоколь, подвал, ворота, 
забор. Цена 4 млн. руб. Торг уместен. 
Тел. +7-978-115-83-85. 

Евпатория, дом на 2-х хозяев, пл. 
56 кв. м, газ, вода, электричество, 
участок 2 сотки. 5 минут ходьбы от 
моря. Цена 2300000 руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Евпатория, дом, 120 кв. м, с ме-
белью, 5 комнат, участок 8 соток, к 
нему действующий магазин. Цена 
16250000 руб. (250 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Евпатория, участок 3,5 сотки на 
ул. Санаторской, все коммуникации 
на участке, вырыт котлован. Цена 9 
млн. руб. Тел. +7-978-115-83-85. 

Железнодорожное Бахчиса-
райского р-на, дом новой постройки, 
пл. 100 кв. м, участок 8 соток, все 
коммуникации в доме, гараж, хо-
роший сад. До моря 15 минут езды 
(Орловка). Цена 3,5 млн. руб. Не-
большой торг уместен. Тел. +7-978-
081-98-17. 

Карьерное Сакского р-на, 3-комн. 
кварт., 2/2-эт. дома, пл. 62,8 кв. м, со 
всеми удобствами, автономное ото-
пление. Цена 1200000 руб. Тел. +7-
978-742-02-12.

Ковыльное Раздольненского 
района, дом, 1989 г. п., пл. 93 кв. м, 
горячая и холодная вода, газовое 
отопление, природный газ, сад, ого-
род, приусадебный участок 25 соток. 
Документы готовы. Цена договорная. 
Тел. +7-978-006-14-36.

Кропоткино Раздольненского 
районв, дом со всеми удобствами, 
газ, вода, электричество, участок 25 
соток. Цена 4 млн. руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Крымское Сакского района, дом, 
50 кв. м, участок 18 соток, документы 
почти готовы. Цена 1 млн. руб. Тел. 
+7-978-035-31-66. 

Крымское Сакского района, дом, 
пл. 79,4 кв. м, с мебелью, еврозабор, 
стеклопакеты, газ, вода, отопление, 
с/у в доме, участок 12 соток, хозпо-
стройки, гараж, сад. Цена 3300000 
руб. Или меняю на 2-комн. кварт. в г. 
Симферополе. Тел. +7-978-77-15-738. 

Лесновка Сакского района, уча-
сток 16 соток, капитальный забор, 
все коммуникации. Цена 1300000 руб. 
Тел. +7-978-77-35-298. 

Межводное, участок 5 соток, 200 
м от моря. Российские документы. 
Цена 1200000 руб. Или меняю на дом 
в Каменке (8—9-я ост.) или в Марьино 
с моей доплатой. Тел. +7-978-736-56-
59. 

Мирный (Евпатория), 1-комн. 
кварт., жилая, у моря, 4/5-эт. дома, 
об/пл. 33 кв. м, цена 1500000 руб. Тел. 
+7-978-710-55-82.

Мирный (Евпатория), 2-комн. 
кварт., у моря, 2/5-эт. дома, об/пл. 
50 кв. м, цена 1850000 руб. Тел. +7-
978-085-50-40.

Митяево Сакского р-на, дом, об/
пл. 53 кв. м, участок 8 соток, со все-
ми удобствами, летняя кухня 40,4 кв. 
м. Цена 1450000 руб. Или меняю на 
3-комн. кварт. в г. Саки, Евпатории, 
Симферополе. Срочно! От собствен-
ника. Тел. +7-978-759-20-74. 

Низинное Сакского района (ря-
дом с трассой), дом, об/пл. 50 кв. м, 
три комнаты, печка, вода — водопро-
вод, колодец, в хорошем состоянии, 
ухоженный участок, подвал, сарай. 
Все документы российского образ-
ца. Участок 15 соток. В селе горячие 
источники, море. Газ в конце 2018 г. 
Цена 1300000 руб. Тел. +7-978-091-87-
71, Виталина.

Нововасильевка, дом, от-
дельно стоящий, 45 кв. м, высокий 
цоколь, 3 комнаты, участок 8 соток 
(с документами под ИЖС), гараж, 
сарай, эл-во в доме, колонка по дво-
ре, арка с виноградом, персиковый 
сад. Рядом газовая труба. Плодо-
родная почка, 800 м от речки. За 
домом есть участок с фундаментом. 
10 км от моря, 20 км от Симферопо-
ля. Прописка. Документы РФ. Цена 
1750000 руб. Торг. Тел. +7-978-093-
72-50, Наталия.

Новоивановка Черноморского 
района, дом, об/пл. 90 кв. м, ж/пл. 50 
кв. м, кухня 10 кв. м, 3 комнаты, ве-
ранда, газ, горячая и холодная вода, 
все удобства, новый газовый котел, 
счетчики, мебель. Участок 16 соток, 
сад, гараж, подвал, хозпостройки, бе-
тонные дорожки. Центральная улица. 
Цена 2030000 руб. (35000 у.е.). Тел. 
+7-978-899-19-81.

Новоозерное, 2-комн. кварт., 
2/5-эт. дома, об/пл. 55,4 кв. м, полный 
хороший ремонт. Цена 2,7 млн. руб. 
Тел. +7-918-317-75-21. 

Новопавловка Бахчисарайского 
района, участок 11 соток, сад. Газ, 
вода, электричество — рядом. Тел. 
+7-978-84-71-894.

Новоульяновка Бахчисарай-
ского р-на, часть дома, участок 5 со-
ток, об/пл. 75 кв. м, газ, все удобства, 
баня, гараж. Цена 2700000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-01-10-644. 

Новоульяновка Черноморского 
района, дом, площадь 60 кв. м, уча-
сток 15 соток, вода, электричество. 
До моря 5 км. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Новофедоровка Сакского р-на, 
участок 11 соток, 800 м от моря, ас-
фальт до участка, коммуникации ря-
дом. Цена 1290000 руб. Тел. +7-978-
876-85-29. 

Плотинное Бахчисарайского 
р-на, участок 14 соток, очень краси-
вое живописное место. Рядом лес, 
озеро, магазин, остановка, почта. 
Цена 1300000 руб. Тел. +7-978-870-
09-81.

Поповка, Евпатория, участок 7 
соток, песчаный берег, все комму-
никации, огражден забором, 2 мин. 
ходьбы от моря, все документы го-
товы. Цена 3200000 руб. От хозяина. 
Тел. +7-978-774-79-17. 

Поповка, коттедж на ул. Мор-
ской, у моря, гостевой дом, со 
всеми удобствами, об/пл. 400 кв. 
м, участок 16 соток, цена 15500000 
руб. Тел. +7-978-085-50-40.

Почтовое Бахчисарайского райо-
на, 1-комн. кварт., 2/4-эт. дома, об/пл. 
34,1 кв. м. Цена 1300000 руб. Хозяйка. 
Тел. +7-978-038-78-29. 

Почтовое Бахчисарайского райо-
на, дом-недострой, старой постройки, 
15х12, участок 20 соток, рядом озеро 
и река. Тел. +7-978-84-71-894.

Прибрежное Сакского района, 
участок 6 соток, 500 м от моря, го-
сакт. Рядом аквапарк, ж/д станция, 
песчаный пляж. Цена 1500000 руб. 
Тел. +7-978-77-35-298. 

Прибрежное, Саки — Евпато-
рия, номер у моря, собственная 
территория, беседки, мангалы, 
пляж в 10 м, все под охраной, об/
пл. 40 кв. м, под чистовую отделку, 
с видом на море, цена 2700000 руб. 
(50 тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-46-86. 

Прибрежное, Сакский р-н, уча-
сток 6 соток, первая линия от дороги 
(федеральная трасса). Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8-910-165-89-88. 

Приятное Свидание Бахчиса-
райского района, участок 12 соток на 
ул. Дачной. Первая линия, ровный, 
видовой. Свидетельство о государ-
ственной регистрации права. Цена 
950 тыс. руб. Тел. +7-978-815-53-38.

Приятное Свидание, двухэтаж-
ный дом, 2-этажный дом, пл. 166 кв. 
м, 2011 г. в., все коммуникации под-
ведены, прописка. Цена 3,8 млн. руб. 
Тел. +7-978-913-28-44, Галина.

Приятное Свидание, дом, пл. 
240 кв. м, участок 12 соток, под ИЖС, 
прописка, сауна с бассейном, гараж, 
коммуникации. Цена 4,7 млн. руб. Тел. 
+7-978-913-28-44, Галина.

Приятное Свидание, СТ 
«Союз», дом-дачу. Дом 2-этажный, 
газ, вода, 3-фазное эл-во, участок 6 
соток. Тел. +7-978-831-63-88.

Приятное Свидание, СТ 
«Союз», участок 12 соток. Первый 
ряд. Газ, вода, электричество. Рос-
сийские документы. Тел. +7-978-831-
63-88.

Приятное Свидание, участок 6 
соток, газ, электричество, вода. Пер-
вая лиия. 800 тыс. руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Саки (б/о «Прибой»), дом на берегу 
моря, об/пл. 170 кв. м, 150 метров от 
моря, 4 спальни, 2 с/у, АОГВ, участок, 
отличное состояние, остается хоро-
шая мебель. Очень удобно под гости-
ничный бизнес. Цена 12,5 млн. руб. 
Тел. +7-978-855-52-86, Ольга. 

Саки, 2-комн. кварт., площадь 63 
кв. м, 6/9-эт. дома, ул. Набережная, 
две лоджии. Собственник. Цена 2,95 
млн. руб. Тел. +7-978-078-06-59. 

Саки, дачный участок 5,5 сотки, 
вода, электричество, сад. Документы 
РФ (право собственности). Цена 830 
тыс. руб. (8500 у.е.). Тел. +7-978-005-
16-93. 

Саки, дом из ракушечника, 2-й эт 
— мансарда, 1-й — жилой, пл. 106 кв. 
м, утеплен пенопластом (7 см), три 
комнаты, кухня, ванная, душевая ка-
бина, с/у, отопление — электро и под 
твердое топливо (уголь), участок 10,5 
сотки, плодоносящие деревья, евро-
забор. Документы готовы РФ (право 
собственности). Цена 4,5 млн. руб. 
(75000 у.е.). Тел. +7-978-005-16-93. 

Саки, дом, об/пл. 80 кв. м, 6 комнат, 
газ, вода, эл-во. Цена 1600000 руб. 
Торг. Тел. +7-978-736-56-59. 

Саки, Новофедоровка, 4 участ-
ка в одном месте по 6 соток, эл-во, 
вода, газ рядом, 7 мин. до моря. Цена 
1360000 руб. Тел. +7-978-738-14-99.

Сакский р-н, 2 смежных участка, 
12,6 га и 16,8 га, сельхозназначение, 
цена договорная. Тел. +7-978-752-01-
51.

СНТ «Таврия« (Черноморский 
район), дачный участок 6 соток, вода 
и электричество вдоль участка, до 
моря 4 км. Цена 105 тыс. руб. Тел. +7-
989-281-39-49. 

Соколиное Бахчисарайского 
р-на, участок 10 соток, под ИЖС, го-
сакт, все коммуникации рядом. Тел. 
+7-978-871-33-96. 

Табачное Бахчисарайского р-на, 
3-комн. кварт., 2/5-эт. дома, пл. 63 кв. 
м, цена 1,4 млн. руб. Тел. +7-978-913-
28-44, Галина.

Табачное Бахчисарайского р-на, 
участок 8 соток под ИЖС. Все комму-
никации по границе с участком (газ, 
водопровод, электричество). Рядом 
школа, поликлиника, магазин. Раз-
витая инфраструктура. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. +7-978-081-98-17.

Табачное, Бахчисарайский р-н, 
коттедж, об/пл. 100 кв. м, подвал 
60 кв. м, ж/пл. 48 кв. м, кухня 14 кв. 
м, два туалета с ванной, две при-
хожие, веранда, лоджия застекле-
на, везде стеклопакеты, удобства, 
ремонт, надворные постройки, 
сад-огород 19 соток, госакт, 4 км 
от моря, удобное сообщение с го-
родом. Цена 5500000 руб. Тел. +7-
978-718-10-96. 

Табачное, Бахчисарайский р-н, 
участок 8 соток, ровный, эл-во, вода, 
газ по границе участка, хорошая сред-
няя школа, детский сад, амбулатория, 
улицы все асфальтированы, до моря 
4 км. Цена 800 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. +7-978-710-77-32, Андрей.

Табачное, Бахчисарайский р-н, 
участок в центре, 8 соток, разрабо-
танный, все коммуникации рядом. 
Цена 160000 руб./сотка. или 1,3 млн. 
руб. за участок. Тел. +7-978-718-10-
96. 

Танковое, два участка по 1,5 га. 
Цена 4 млн. руб. Тел. +7-978-736-56-
59. 

Уютное — Евпатория, участки 2 
га, ЛКХ, в черте села, собственник, 
цена 6000000 руб. Тел. +7-978-820-
23-47.

Уютное, Сакский р-н, участок 2 
га, ЛКХ, между г. Евпаторией и с. 
Уютное (в черте села), собственник, 
цена 6000000 руб. Тел. +7-978-820-
23-47.

Фрунзе Сакского р-на, дом, 
1,5 км от моря, с приусадебным 
участком и хозпостройками, 
сад, огород 7,8 сотки, вода по-
стоянно, госакт. Возможен об-
мен. Предлагать варианты. Тел. 
+7-978-829-63-04. 

Фрунзе, Сакский р-н, 3-комн. 
кварт., 2/2-эт. дома, комнаты раз-
дельные, об/пл. 72,6 кв. м, без ре-
монта, участок 1 сотка, 2 км от моря, 
цена договорная. Возможен обмен на 
жилье в г. Симферополе. Тел. +7-978-
71-70-955. 

Ходжа-сала Бахчисарайского 
р-на, участок 12 соток, панорамный 
вид на Мангуп-Кале и озеро, участок 
граничит с лесом, обособлен, без со-
седей. Родниковая вода. Госакт, эл-
во 380 В. Цена 3000000 руб. Тел. +7-
978-806-43-16.

Черноморское, 2-комн. кварт., 
2/2-эт. дома, индивидуальное ото-
пление, 350 м от моря, космети-
ческий ремонт, пл. 50 кв. м, с/у 
совмещен, зал проходной, Wi-Fi, ка-
бельное ТВ, цена 2500000 руб. Тел. 
+7-918-276-96-55.

Черноморское, СНТ «Волна», 
участок 5 соток, вода, эл-во, в пер-
спективе газ (в 400 м), российские до-
кументы. Цена 290000 руб. Торг. Тел. 
+7-918-276-96-55.

Черноморское, участок 8 соток, 
все коммуникации. Документы РФ. 
До песчаного пляжа 1,5 км. Без по-
средников. Цена 1100000 руб. Пред-
лагать варианты обмена на квартиру 
в г. Симферополе. Тел. +7-978-202-
45-83, после 16 час.

МЕНЯЮ В КРЫМУ

СИМФЕРОПОЛЬ И РАЙОН

КВАРТИРЫ
Беспалова, 2-комн. кварт. в 

общем отсеке на 3-х хозяев, общая 
кухня со своей кухней, туалет и душ 
общие, отличные условия для одино-
кого человека, — на 1—2-комн. кварт. 
с доплатой. Или продам. Тел. +7-978-
83-747-10.

Д. Ульянова, 1-комн. кварт., 4/5-
эт. дома, ремонт, встроенная мебель, 
счетчики, — на 2-комн. кварт. в этом 
же районе, 2—3 этаж, плюс моя до-
плата. Или продам. Без посредников. 
Тел. +7-978-859-55-14. 

Д. Ульянова, 1-комн. кварт., 4/5-
эт. дома, счетчики, ремонт, мебель, 
— на 1/2 дома или дом в Краснода-
ре. Или продам. Посредникам прось-
ба не беспокоить. Тел.+7-978-859-
55-14.

парк им. Шевченко, квариру, 
пл. 47 кв. м, — на аналогичную в 
Ялте или продам. Тел. +7-978-799-
53-55. 

Титова, 2-комн. кварт., на зем-
ле, со всеми удобствами, ре-
монт, автономное отопление, 
— на частный дом в г. Симфе-
рополе. Или продам. Тел. +7-978-
803-16-75.

ДОМА
Дом, 2 этажа, сад, эл-во 380 В, 

вода, — на квартиру в г. Симферопо-
ле, 10 км от города, хозяйка. Или про-
дам. Тел. +7-978-812-88-89. 

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Армянск, 2-комн. кварт. — на 

1—2-комн. кварт. в г. Симферополе, 
или продам, цена 950000 руб. Тел. +7-
978-879-34-91. 

Армянск, 2-комн. кварт., в цен-
тре, 5/5-эт. дома, об/пл. 60 кв. м, по-
сле хорошего ремонта, рядом школа, 
детсад, рынок, 10 мин. езды от моря, 
— на 1—2-комн. кварт. или дом в по-
слеках, селах Крыма. Предлагать ва-
рианты. Тел. +7-978-879-85-26. 

Армянск, 3-комн. кварт. в центре 
города. 4/5-эт. дома, общая площадь 
63 кв. м, под ремонт, — на квартиру 
в г. Симферополе, Саки. Или продам. 
Тел. +7-978-758-03-82. 

Красноперекопск, 2-комн. 
кварт. в центре, «чешка», большие 
раздельные комнаты, — на жилье в г. 
Симферополе, Евпатории, Феодосии 
и т. п. Или продам. Тел. +7-978-896-
85-55. 
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дом об/пл. 75 кв. м, с удобствами, уча-
сток 10 соток, хозпостройки, Интер-
нет, — на жилье в г. Симферополе, в 
г. Севастополе, на ЮБК, или продам. 
Тел. +7-978-215-31-68.

ЮБК
Алушта, 2-комн. кварт. на ул. Ле-

нина, 3/4-эт. дома, в хорошем состо-
янии, документы РФ, кондиционер, 
— на жилье в г. Симферополе, или 
продам. Рассмотрю все варианты. 
Тел. +7-978-743-84-85.

Большая Ялта, Массандра, 
1-комн. кварт. со всеми удобствами, 
3-й этаж, — на 1-комн. кварт. в г. Кие-
ве. Тел. +7-978-083-67-32.

Симеиз, 3-комн. кварт., 60 кв. м, 
есть гараж 24 кв. м, — на жилье или 
земельный участок в Симферополе 
по договоренности. Или продам (3,3 
млн. руб.). Тел. +7-978-802-27-57.

Симеиз, земельный участок 520 
кв. м, право собственности, — на 
жилье или земельный участок в Сим-
ферополе по договоренности. Или 
продам (3,7 млн. руб.). Тел. +7-978-
802-27-57.

Ялта, 1-комн. кварт. со всеми удоб-
ствами, 3-й этаж, — на 1-комн. кварт. 
в Одессе. Тел. +7-978-268-29-55. 

Ялта, 1-комн. кварт., 7/9-эт. дома, 
пл. 43 кв. м, автономное отопление, 
— на равноценную в г. Симферополе. 
Тел. +7-978-841-97-43. 

Ялта, 1-комн. кварт., 7/9-эт. дома, 
пл. 43 кв. м, автономное отопление, 
— на равноценную в г. Симферополе. 
Тел. +7-978-841-97-43. 

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
Керчь, 1-комн. кварт. — на кварти-

ру в городах Крыма. Тел. +7-978-761-
16-36. 

Керчь, 2-комн. кварт., пл. 45 кв. м, 
со всеми удобствами, комнаты раз-
дельные, с/у раздельный, рядом ры-
нок, автовокзал, — на равноценную в 
г. Симферополе. Предлагать вариан-
ты. Тел. +7-978-718-07-42. 

Керчь, 2-комн. кварт., улучшен-
ной планировки, большая кухня, кос-
метический ремонт, 6-й этаж, есть 
возможность установки автомного 
отопления, квартира отключена от 
государственного центр. отопление, 
— на квартиру, дом в г. Симферопо-
ле. Тел. +7-978-112-94-20. 

Крымская Роза, 1/2 дома, пл. 
28,2 кв. м, комнаты 11,8+10,2 кв. м, 
кухня 6,8 кв. м, участок 5 соток, — на 
жилье в г. Симферополе, в Керчи. 
Тел. +7-978-053-50-14.

Советский, газифицированный 
дом, об/пл. 70 кв. м, 4 комнаты, хоз-
постройки, участок 10 соток, — на 
жилье в Симферополе, Севастополе. 
Предлагать варианты. Тел. +7-978-
845-68-30. 

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
Евпатория, 1-комн. кварт., «чеш-

ка», 5-й этаж, 20 минут от моря, го-
рячая вода постоянно (бойлер), кон-
диционер, мягкая мебель, кухонный 
гарнитур, — на равноценную квар-
тиру в г. Симферополе. Или продам. 
Тел. +7-978-76-555-20, Владимир. 

КУПЛЮ В КРЫМУ

АН  «Триумф» 
«Малосемейки», 1—2—3-комн. 
кварт., дома, времянки, 1/2 
дома, комнаты. Срочно!!! В раз-
ных районах города. Состояние, 
район значения не имеют. А 
также жилье элит-класса. Тел. 
+7-978-092-76-24. 

«Малосемейку» абсолютно в 
любом районе Симферополя или 
1—2—3-комн. кварт., дом, комнату в 
квартире. Возможен срочный выкуп. 
Помощь в оформлении и подготовке 
документов. Тел. +7-978-747-57-17, 
Галина. E-mail: 79787475717@mail.ru 

«Малосемейку», комнату в об-
щежитии стоимостью до 400 тыс. руб. 
Тел. +7-978-79-89-245.

1-комн. кварт. в пгт Молодежное, 
Аграрное, в р-не Марьино. Тел. +7-
978-747-33-12.

1-комн. кварт. в центре, ремонт не 
важен, 3—6-й этаж. Обращайтесь по 
тел. +7-978-917-60-31, Виктория.

1-комн. кварт. или 2-комн. кварт. в 
любом районе г. Симферополя, кро-
ме первого и последнего этажей. Тел. 
+7-978-70-695-40. 

1-комн. кварт. или 2-комн. кварт. 
небольшой площади в г. Симферо-
поле. Рассмотрю варианты во всех 
районах города. Тел. +7-978-066-57-
01.

1/2 дома, 1/3 у хозяина. Без по-
средников. Тел. +7-978-056-71-26.

1—2-комн. кварт. в г. Симферо-
поле. Срочно! У хозяина. Предлагать 
варианты. Тел. +7-978-72-999-75.

1—2-комн. кварт. у хозяина, без 
посредников. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. +7-978-855-52-86, Ольга. 

1—2—3-комн. кварт. в г. Сим-
ферополе и в пригороде. Срочно! 
Состояние, район и цена значения 
не имеют. У хозяев. Рассмотрю все 
варианты! Помогу оформить доку-
менты. Посредникам и агентствам не 
беспокоить! Звоните, прямо сейчас 
договоримся. Тел. +7-978-011-05-66.

1—2—3-комн. кварт., дом, долю в 
г. Симферополе. Можно с проблем-
ными документами, не приватизиро-
ванную, в любом состоянии. Помощь 
в оформлении документов. Тел. +7-
978-856-26-60, Анна.

1—2—3-комн. квартиру. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-978-220-
34-25.

2-комн. кварт. или 3-комн. кварт. 
в г. Симферополе, по разумной цене, 
для себя. Рассмотрю все варианты, в 
том исле старый фонд. Тел. +7-978-
01-10-644.

2—3-комн. кварт. в г. Симферо-
поле или в п. ГРЭС. Рассмотрю 
любые варианты. Тел. +7-978-
839-74-77. 

2—3-комн. кварт. только у хозяи-
на. Тел. +7-978-127-46-56. 

Выкуплю любую недвижимость 
в Крыму и РФ, можно с не готовы-
ми документами. Срочно! Тел. +7-
978-222-96-15. 

Дачу в Каменке в рассрочку. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Дачу. Дорого. Тел. +7-978-763-93-
69.

долю в квартире, можно про-
блемную. Тел. +7-978-870-86-09.

Дом в любом районе. Рассмотрю 
любые варианты. Тел. +7-978-228-73-
55, Ольга.

Дом частный, можно ветхий, с 
участком или 2—3-комн. квартиру 
в г. Симферополе, в ближайшем 
пригороде, для себя, у хозяев. Тел. 
+7-978-127-46-56. 

Дом, времянку, дачу, коттедж, уча-
сток в районе города Симферополя и 
в пригороде, цена и состояние значе-
ния не имеют. У хозяев! Рассмотрю 
все варианты! Помогу оформить до-
кументы. Посредникам и агентствам 
не беспокоить! Звоните прямо сейчас, 
договоримся. Тел. +7-978-011-05-66.

Дом-вторичку по долине 
между Алуштой и Симферополем, 
отдельно стоящий, с наличием при-
усадебной территории до 10 соток и 
коммуникациями — эл-во, вода, газ, 
канализация. Или меняю на кварти-
ру в Симферополе. Тел. +7-978-208-
39-37.

Домик маленький без удобств по 
самой недорогой цене в поселке или 
деревне материковой России, Крыма, 
с наличием эл-ва, воды, железной до-
роги, в жилом состоянии. Без посред-
ников. Тел. +7-978-035-76-51.

Жилье в г. Феодосии, недорого, 
под реконструкцию, ремонт для себя. 
Посредникам просьба не беспокоить. 
Тел. +7-918-39-89-333, Галина. 

жилье за материнский капитал ку-
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
Документы для командированных. 
Оплата 1-комн. кварт. — 1500 руб. в 
сутки. Тел. +7-978-705-09-39. 

2-комн. кварт. в р-не ж/д вокзала 
(напротив маг. «ПУД»), кондицио-
нер, автономное отопление, горячая 
и холодная вода постоянно, евроок-
на, мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, кабель-
ное ТV, Wi-Fi, в отличном состоянии. 
Оплата 1700 руб./сутки. Тел. +7-978-
705-09-39. 

2-комн. кварт. в р-не ж/д вокза-
ла, посуточно, современный ремонт, 
интернет, кабельное, 3 отдельных 
спальных места, чисто, уютно, оплата 
1500 руб./сутки, почасово — 100 руб./
час. Тел. +7-978-729-62-99.

Дом на ул. Садовой (Москольцо), 2 
этажа, 15 спальных мест (10 раздель-
ных), Wi-Fi, посуда, пять раздельных 
комнат, заезд для 5 а/м, 2 с/у, сти-
ральная машина-автомат, холодиль-
ник. Для дней рождения, банкетов, 
корпоративов. Оплата 7000 руб. в 
сутки. Более 3-х суток — скидки! Тел. 
+7-978-705-09-39. 

домик в р-не ж/д вокзала, по-
суточно, маленький, «под ключ», 
отдельный вход, бойлер, Интернет, 
оплата 700 руб./сутки, почасово — не-
дорого. Тел. +7-978-729-62-99.

Посуточно, почасово, на ночь 
1-комн. жилье «под ключ» в част-
ном доме, со всеми удобствами (для 
паоы). Район ТЦ «Меганом». Чисто, 
уютно (курить только во дворе). От 
600 руб. до 1100 руб. Тел. +7-978-705-
82-49. 

СДАЮ

1-КОМН. КВАРТИРЫ

Сдаю 
«Малосемейки», 1—2—3-комн. 
кварт., дома, 1/2 дома, времян-
ки, комнаты!!! Есть посуточно. 
Большая база жилья. Мы дви-
жем недвижимое! Договор, пе-
чать, квитанция. В нашем рас-
поряжении база всего города. 
Тел. +7-978-791-37-71, +7-978-836-
47-45. 

АН  «Альтаир» 
«Малосемейки», 1—2—3-комн. 
кварт., 1/2 дома, времянки, дома, 
комнаты. Профессионально ока-
жем помощь в подборе вариан-
тов по жилью в кратчайшие сро-
ки. Огромный выбор вариантов. 
Гарантированное заселение. 
Тел. +7-978-092-76-24, Вероника. 

АН  «Триумф» 
Агентство недвижимости «Три-
умф». 1—2—3-комн. кварт., 
дома, 1/2 дома, комнаты. Есть 
варианты во всех районах горо-
да. Большая база данных. Раз-
ные стоимости, разные районы. 
Заселим в кратчайшие сроки. 
Тел. +7-978-269-39-04, Вероника. 

 «Mалосемейку» в р-не ж/д вок-
зала, ул. Павленко, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-автомат, 
холодильник, Интернет, телевизор. 
Оплата 15000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
269-39-04, Вероника.

 «Малосемейку» в р-не 7-й гор-
больницы, 3/9-эт. дома, вся мебель, 
холодильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат. Оплата 15000 
руб. Тел. +7-978-791-37-71, Сергей.

 «Малосемейку» в р-не Куйбы-
шевского рынка — 15000 руб., вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, горячая и холодная 
вода постоянно, кровать, в хоро-
шем состоянии. Тел. +7-978-269-39-
04, Вероника.

 «Малосемейку» в р-не Куй-
бышевского рынка, аккуратную и 
благоустроенную, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, рядом 
остановка, оплата 16000 руб. Тел. 
+7-978-269-39-04.

 «Малосемейку» в р-не Мо-
скольца, 3/5-эт. дома, вся мебель, в 
хорошем состоянии, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-ав-
томат. Оплата 14000 руб. Тел. +7-
978-836-47-45, Юрий. 

 «Малосемейку» в р-не центра, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, те-
левизор, стеклопакеты, Интернет, 
санузел — современный кафель, 
рядом остановка, горячая вода 
постоянно, оплата 15000 руб. + к/у. 
Срочно! Тел. +7-978-092-76-24.

 «Малосемейку» на ул. Д. Улья-
нова, 3/5-эт. дома, вся мебель, хо-
лодильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 14000 руб. 
Тел. +7-978-802-71-08, Сергей.

 1-комн. кварт. в р-не медуни-
верситета, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, горя-
чая вода, Интернет, душев. кабина, 
встроенная кухня, рядом останов-
ка, оплата 17000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-53-95.

«Гостинку» на бул. Ленина, ма-
бельную, после хорошего ремонта, 
вся необходимая мебель и техника, 
сдается чистоплотным, порядочным, 
платежеспособным гражданам, без 
животных, оплата 12500 руб. Тел. +7-
978-215-08-11. 

«Гостинку» на ул. Кр. партизан, 
небольшую, уютную, на длительный 
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
ва, пл. 24 кв. м, свой санузел, сти-
ральная машина-автомат, телевизор, 
микроволновка, холодильник, плита, 
маленькая, но очень уютная кварти-
ра, для 1—2 человек, оплата 13000 
руб. + по счетчикам. Тел. +7-978-218-
11-06. 
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«Малосемейку» на ул. Козло-

ва, в районе Центрального рынка, 
вся мебель, 2-спальная кровать, хо-
лодильник, телевизор, с/у. Срочно! 
Оплата 12000 руб. Тел. +7-978-760-
53-95, Анжела.

«Малосемейку» на ул. Куйбы-
шева, аккуратная и благоустроен-
ная, вся мебель, техника, стираль-
ная машина-автомат, Интернет, 
санузел в современном кафеле. 
Оплата 15000 руб. Тел. +7-978-760-
53-95, Анжела. 

«Малосемейку» на ул. Набе-
режной, в р-не парка им. Гагарина, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, те-
левизор, стеклопакеты, Интернет, 
санузел — современный кафель, 
оплата 16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
092-76-24.

«Малосемейку», 1—2—3-комн. 
кварт., дом, комнату, времянку для 
порядочных платежеспособных лю-
дей. Есть много предложений. При-
ем предварительных заявок по тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

«Малосемейку», аккуратная, 
благоустроенная, на ул. Б. Куна, вся 
мебель, техника, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, телевизор, 
санузел в современном кафеле. Все 
условия, все коммуникации. Оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-092-76-
24, Вероника.

1-комн. «малосемейку» на ул. 
Гагарина, вся мебель, техника, сти-
ральная машина-автомат, Интер-
нет, в хорошем состоянии, горя-
чая вода, душевая кабина. Оплата 
15000 руб. + к/у. Тел. +7-978-092-76-
24, Вероника. 

1-комн. благоустр. кварт. на бул. 
Ленина, аккуратная, вся мебель, 
техника, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор. Ря-
дом остановка. Оплата 20000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-983-02-44, Татьяна 
Николаевна. 

1-комн. кварт. в п. ГРЭС — 
19000 руб. + к/у, аккуратная, 
благоустроенная, вся мебель, 
техника, стиральная машина, хо-
лодильник, телевизор, после кос-
метического ремонта, Интернет, 
горячая вода. Тел. +7-978-092-76-
24, Вероника.

1-комн. кварт. в п. ГРЭС, аккурат-
ная и благоустроенная, вся мебель, 
стиральная машина-автомат, кухон-
ный уголок, стеклопакеты, оплата 
18000 руб. Тел. +7-978-791-84-93. 

1-комн. кварт. в р-не «Сiльпо», на 
ул. Некрасова, аккуратная, благо-
устроенная, рядом остановка, вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, холодильник, теле-
визор, кухонный уголок, кровать, 
шифоньер, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты, горячая и холодная 
вода постоянно, оплата 16000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, Интернет, 
душев. кабина, рядом остановка, 
оплата 16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзалов, в р-не «Сiльпо», Мо-
скольца, пл. им. Куйбышева, ул. За-
лесской, Марьино, ул. М. Жукова, 
Б. Куна, п. ГРЭС, ул. Балаклавская. 
Есть комнаты. Тел. +7-978-029-30-
77.

1-комн. кварт. в р-не автовокза-
ла, аккуратная и благоустроенная, 
со всеми удобствами, горячая и 
холодная вода постоянно, теле-
визор, холодильник, стиральная 
машина-автомат, балкон засте-
клен, рядом остановка, Интернет, 
после косметич. ремонта, кровать, 
шифоньер, с/у — современный ка-
фель, оплата 17000 руб. + коммун. 
платежи по счетчикам. Тел. +7-
978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не автовокза-
ла, вся мебель, техника, стираль-
ная машина-автомат, холодильник, 
телевизор, Интернет, санузел — 
современный кафель, рядом оста-
новка, оплата 18000 руб. Тел. +7-
978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не больницы 
им. «Семашко», аккуратная, бла-
гоустроенная, вся мебель, техни-
ка, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, балкон 
застеклен, после косметического 
ремонта, кухонный уголок. Оплата 
17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-791-84-
93, Вероника.

1-комн. кварт. в р-не бул. Лени-
на, в р-не медуниверситета, 2/5-эт. 
дома, аккуратная, стиральная ма-
шина-автомат, балкон, шкаф, ди-
ван, стеклопакеты, телевизор, Ин-
тернет, с/у — современный кафель, 
холодильник, телевизор, оплата 
17000 руб. + коммун. усл. Тел. +7-
978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не ГАИ, ул. 
Куйбышева, аккуратная, благо-
устроенная, вся мебель, техника, 
после косметического ремонта, в 
хорошем состоянии, Интернет, го-
рячая вода, балкон застеклен, ши-
фоньер. Срочно! Оплата 18000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-791-84-68. 

1-комн. кварт. в р-не ГРЭС, ме-
бель, техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, в хорошем 
состоянии, кухонный уголок, оста-
новка рядом, оплата 17000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-269-39-04.

1-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала — медуниверситета, вся 
мебель, техника, Интернет, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, в хорошем со-
стоянии, санузел — современный 
кафель, 3/5-эт. дома, кабельное 
ТВ, оплата 18000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не ж/д вокзала, 
на ул. Павленко, аккуратная и бла-
гоустроенная, рядом остановка, 
стеклопакеты, после косметич. ре-
монта, бытовая техника, комнаты 
раздельные, стиральная машина-
автомат, холодильник, телевизор, 
все условия, вся мебель, срочно. 
Оплата 17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не к/т «Кос-
мос», на ул. Набережной, стеклопа-
кеты, горячая и холодная вода по-
стоянно, телевизор, двуспальная 
кровать, санузел — современный 
кафель, рядом остановка, оплата 
17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-53-
95.

1-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка — ГАИ, аккуратная 
и благоустроенная, телевизор, 
холодильник, стиральная машина-
автомат, рядом остановка, оплата 
20000 руб. + к/у. Тел. +7-978-092-76-
24.

1-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка — ул. Куйбышева, 
евроремонт, стеклопакеты, встро-
енная кухня, 2/9-эт. дома, ламинат, 
душев. кабина, после ремонта, 
телевизор, холодильник, санузел 
— современный кафель, оплата 
20000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-45-
26.

1-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка, евроремонт, с мебе-
лью. Контактн. тел. +7-978-79-13-
135. 

1-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка, на ул. Куйбышева, 
аккуратная и благоустроенная, 
балкон застеклен, стеклопакеты, 
холодная и горячая вода, вся не-
обходимая мебель, техника, встро-
енная кухня, 2-спальная кровать, 
гарнитур, холодильник, телевизор, 
санузел в современном кафеле, 
остановка рядом. Оплата 18000 
руб. в мес. + к/у. Тел. +7-978-760-53-
95.

1-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, вся мебель, 2-спальная кро-
вать, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. 
Оплата 18000 руб. Тел. +7-978-791-
37-71, Сергей.

1-комн. кварт. в р-не Москольца, 
пл. 46 кв. м, теплая, светлая, про-
сторная, без мебели, оплата 20000 
руб. Тел. +7-978-763-98-58, Николай 
Максимович.

1-комн. кварт. в р-не Москольца, 
после ремонта, вся необходимая ме-
бель, техника, оплата 18000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04.

1-комн. кварт. в р-не Москольца, 
р-н рынка «Привоз», вся мебель, 
техника, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор, по-
сле косметического ремонта, сте-
клопакеты, в хорошем состоянии, 
шкаф, с/у в современном кафеле, 
Интернет. Рядом остановка. Опла-
та 18000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
53-95. 

1-комн. кварт. в р-не парка 
им. Гагарина, вся мебель, техни-
ка, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, дву-
спальная кровать, стеклопакеты, 
горячая вода, Интернет, санузел 
— современный кафель, оплата 
17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-791-
84-75.

1-комн. кварт. в р-не пл. им. Ле-
нина, в центре, в р-не «Сiльпо», 
аккуратная, благоустроенная, вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, холодильник, теле-
визор, Интернет, все условия, го-
рячая вода, оплата 16000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-092-76-24.

1-комн. кварт. в р-не пр. Победы 
— ул. Б. Куна, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, кухонный уго-
лок, двуспальная кровать, после 
косметического ремонта, оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-791-84-
75.

1-комн. кварт. в р-не старого 
города (аккуратная, благоустроен-
ная), ул. Ефремова, в районе маг. 
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
ва, аккуратная, благоустроенная, 
вся мебель и техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, Интернет, кухонный 
уголок, стеклопакеты, душевая ка-
бина, горячая вода. Оплата 20000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-760-53-95. 

1-комн. кварт. на ул. Лермонтова, 
вся мебель, техника, состояние хоро-
шее. Развитая инфраструктура. Ря-
дом школа, садик, поликлиника, ма-
газины, рынок. Очень хороший район. 
Оплата 22000 руб. + к/у + залог. Тел. 
+7-978-917-60-31, Виктория.

1-комн. кварт. на ул. М. Залки, 2/9-
эт. дома, чистая и счетлая, диван, сту-
лья, стол, кресло, в кухне гарнитур, 
холодильник, мультиварка, часник, 
ванная в кафеле, стиральная маши-
на-автомат, оплата 15000 руб. Тел. 
+7-978-014-59-82. 

1-комн. кварт. на ул. Никаноро-
ва, в р-не рынка «Привоз», частично 
мебель и техника, без стиральной 
машины и телевизора, для семейных, 
одиноких, работающих, оплата 16000 
руб. + к/у + услуги АН. Тел. +7-978-
731-09-51, Елена. 

1-комн. кварт. на ул. Ростовской, 
5/9-эт. дома, вся необходимая мебель 
и техника, после косметич. ремонта, 
аккуратная и уютная квартира, для 
порядочных, оплата 14000 руб. Тел. 
+7-978-204-73-48. 

1-комн. кварт. на ул. Русской, част-
ный секторм, площадь 35 кв. м, газо-
вое отопление, ремонт, вся мебель, 
вся техника, в хорошем состоянии. 
Оплата 18000 руб. + % агентству при 
заселении. Тел. +7-978-72-999-75. 

1-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, в р-не парка им. Шевчен-
ко, аккуратная и благоустроенная, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, Интернет, рядом 
остановка, оплата 20000 руб. Тел. 
+7-978-092-76-24.

1-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, в р-не Центр. рынка, 
своя, все удобства, техника, сти-
ральная машина и другое, хорошее 
состояние, оплата 22000 руб. С 
26.02.18 г. Тел. +7-978-73-65-782. 

1-комн. кварт. на ул. Тургенева, 
50 — пер. Смежный, 10, пл. 27 кв. м, 
«студия», новострой, отличный ре-
монт, оплата 25000 руб. Хозяин. Тел. 
+7-978-748-37-11.

1-комн. кварт. на ул. Чернышев-
ского, 3/9-эт. дома, оплата 20000 руб. 
+ к/у (2000 руб.) Тел. +7-978-917-60-
31, Виктория.

1-комн. кварт. со всеми удобства-
ми, для 1-2 человек, или семьи. Тел. 
+7-978-723-09-77.

1-комн. кварт., «малосемейку», 
в р-не Центр. рынка, аккуратная и 
благоустроенная, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, рядом 
остановка, оплата 16000 руб. Тел. 
+7-978-092-76-24.

1—2—3-комн. кварт. в г. Симфе-
рополе. Тел. +7-978-265-12-11, Яна.

1—2—3-комн. кварт., дом, 1/2 
дома, времянки. Квартиры по-
суточно! Жилье для заочников. 
Большая база данных. Быстрый 
поиск. Все варианты с фото. Мы 
работаем для вас, без переры-
вов и выходных! Тел. +7-978-078-
35-58. 

Квартиру на земле, на ул. Вишне-
вой, пл. 37 кв. м, все коммуникации, 
с мебелью и техникой, место для а/м, 
оплата 12000 руб. Тел. +7-978-215-05-
90. 

Квартиру на ул. Ухтомского, пл. 
60 кв. м, на длительный срок, хоро-
ший ремон, сантехника, кухня-студия, 
вся мебель и бытовая техника: TV, WI-
FI, холодильник, стиральная машина, 
кондиционер, 4 спальных места. Цена 
24000 руб. + к/у. Тел. +7-978-917-59-
67.

Помогу снять 1—2—3-комн. 
кварт., дом, времянку, комнату в 
удобном для вас районе. Большая 
база данных. Подбор жилья по зака-
зу. Тел. +7-978-741-93-02.

Студию, гостиничного типа на 
ул. Первомайской, свой санузел, не-
большой кухонный уголок, вся необ-
ходимая техника, есть есть все не-
обходимое, оплата 12000 + к/у. Тел. 
+7-978-935-38-63. 

Студию на ул. Спера, на срок про-
живания от месяца, есть все необхо-
димое, для порядочных квартиран-
тов, желательно граждан РФ, можно 
с животным, оплата 12000 руб. Тел. 
8-978-14-88-705. 

2-КОМН. КВАРТИРЫ
 2-комн. кварт. в любом районе 

города. Рассмотрю все варианты. 
Срочно! Платежеспособность га-
рантируется. Чистота, порядок! 
Тел. +7-978-760-53-95, Анжела.



33№ 8 ОБЪЯВЛЕНИЯ +7 978 04 000 64, (3652) 27 41 45
 2-комн. кварт. на ул. Троллей-

бусной, благоустроенная, 4/5-эт. 
дома, вся мебель в отличном со-
стоянии, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. Опла-
та 25 тыс. руб. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей.

2-комн. «малосемейку» в р-не 
рынка «Привоз», 3/5-эт. дома, вся 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. Опла-
та 22 тыс. руб. Тел. +7-978-145-15-99, 
Игорь, Вероника.

2-комн. «малосемейку» в р-не 
Центрального рынка, аккуратная, 
благоустроенная, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-автомат. 
Оплата 15000 руб. Тел. +7-978-760-
53-94, Дарина.

2-комн. благоустр. кварт. на ул. 
ул. Г. Сталинграда. Собствен-
ник. Агентствам просьба не бес-
покоить. Тел. +7-978-727-39-40. 

2-комн. кварт. в г. Алуште, элит-
ная, в р-не сант. «Гольдер Порте 
Маре», 3/5, колонка-полуавтомат, 
стеклопакеты, кабельное ТV, Интер-
нет, вся техника, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, лод-
жия 8 кв. м, 7 спальных мест. Рядом 
школа, детский сад, море. Оплата 
договорная. Без посредников. Тел. 
+7-978-705-20-98.

2-комн. кварт. в п. ГРЭС — 23000 
руб. + к/у, аккуратная, благо-
устроенная, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, в хорошем 
состоянии, после ремонта, горячая 
вода. Тел. +7-978-092-76-24, Верони-
ка.

2-комн. кварт. в п. ГРЭС, акку-
ратная и благоустроенная, вся ме-
бель, техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телевизор, 
комнаты раздельные, после косме-
тич. ремонта, оплата 23000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-53-94. 

2-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, аккуратная, благоустро-
енная, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, по-
сле ремонта, в хорошем состоянии. 
Оплата 24000 руб. Тел. +7-978-092-
76-24, Вероника.

2-комн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзалов, в р-не «Сiльпо», Мо-
скольца, пл. им. Куйбышева, ул. Б. 
Куна, 7-й горбольницы, ул. М. Жу-
кова, Марьино, п. ГРЭС, ул. Бала-
клавская. Тел. +7-978-029-30-77. 

2-комн. кварт. в р-не автовокза-
ла, 3/9-эт. дома, вся мебель совре-
менная, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат. Опла-
та 25000 руб. Тел. +7-978-145-15-99, 
Игорь, Вероника.

2-комн. кварт. в р-не автовок-
зала, комнаты раздельные, все 
условия, Интернет, горячая вода, 
вся мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-автомат, 
стеклопакеты, бытовая техника, 
балкон застеклен, после космети-
ческого ремонта. Оплата 22000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-791-84-68.

2-комн. кварт. в р-не б-цы им. Се-
машко, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, гараж. Оплата 28000 руб. 
Тел. +7-978-802-71-08, Сергей. 

2-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала (бул. Ленина), аккуратная, 
благоустроенная, вся мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, холодильник, телевизор, в 
хорошем состоянии. Рядом оста-
новка. Оплата 20 тыс. руб. Тел. +7-
978-269-39-04.

2-комн. кварт. в р-не ж/д вокзала 
(бул. Ленина), вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, интернет, 2 
спальные кровати, стеклопакеты, 
косле косметического ремонта, 
остановка рядом, оплата 20000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-791-84-93.

2-комн. кварт. в р-не Куйбышев-
ского рынка, комнаты раздельные, 
диван, стиральная машина-авто-
мат, встроенная кухня, телевизор, 
Интернет, стеклопакеты, после 
ремонта, рядом остановка, оплата 
20000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-45-
26.

2-комн. кварт. в р-не маг. 
«Сiльпо», на ул. Некрасова, акку-
ратная, благоустроенная, стираль-
ная машина-автомат, холодильник, 
телевизор, вся мебель, быт. тех-
ника, с/у — современный кафель, 
балкон застеклен, стеклопакеты, 
горячая вода постоянно, космет. 
ремонт, оплата 22000 руб. Тел. +7-
978-760-53-95.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, аккуратная и благоустроенная, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, все удобства, рядом 
остановка, после косметич. ремон-
та, оплата 22000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-092-76-24.

2-комн. кварт. в р-не Москольца, 
аккуратная, благоустроенная, вся 
мебель, техника, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, телеви-
зор, Интернет, 2-спальная кровать, 
диван. Оплата 20000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-269-39-04.

2-комн. кварт. в р-не Москольца, 
аккуратная, хороший ремонт, ме-
бель, техника, стиральная машина-
автомат, 3/9-эт. дома, 2-спальная 
кровать, диван, в хорошем состо-
янии, балкон застеклен, интернет, 
холодильник, горячая вода, оплата 
22000 руб. Тел. +7-978-791-84-93, Ве-
роника.

2-комн. кварт. в р-не парка им. 
Шевченко — Центр. рынка, на ул. 
Севастопольской, комнаты раз-
дельные, стеклопакеты, Интернет, 
холодильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, санузел — со-
временный кафель, душев. кабина, 
балкон застеклен, оплата 19000 
руб. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не парка им. 
Шевченко. От хозяина. Для семьи или 
одного мужчины. Оплата 20000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-799-53-53. 

2-комн. кварт. в р-не Пневмати-
ки — Балаклавской (нижней), пл. 55 
кв. м, после ремонта, отапливаемая 
лоджия с евроремонтом, новая ме-
бель, холодильник, стиральная ма-
шина-автомат, оплата договорная. 
Желательно для порядочной се-
мейной пары. Тел. +7-978-01-10-644. 

2-комн. кварт. в р-не ТНУ, акку-
ратная, благоустроенная, вся ме-
бель, техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телевизор, 
бойлер. Срочно! Оплата 20 тыс. 
руб. Тел. +7-978-269-39-04.

2-комн. кварт. в р-не ул. Залес-
ской, 3/5-эт. дома, с мебелью. 
Рядом остановка и рынок. Тел. 
+7-978-766-54-01. 

2-комн. кварт. в р-не ул. Залес-
ской, вся мебель, техника, стираль-
ная машина-автомат, холодильник, 
телевизор, после косметическо-
го ремонта, 2-спальная кровать, 
диван. Рядом остановка. Оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-791-84-
93.

2-комн. кварт. в р-не ул. Куйбы-
шева — ГАИ, аккуратная и благо-
устроенная, вся мебель, техника, 
холодильник, телевизор, после кос-
метич. ремонта, оплата 23000 руб. 
Тел. +7-978-269-39-04, Вероника. 

2-комн. кварт. в р-не Центр. рын-
ка — парка им. Шевченко, комнаты 
раздельные, вся мебель, техника, 
рядом остановка, санузел — со-
временный кафель, стеклопакеты, 
Интернет, стеклопакеты, кухонный 
уголок, оплата 20000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-092-76-24.

2-комн. кварт. в центре города, 
состояние обычное, мебель,техника. 
Развитая инфраструктура. Оплата 
23000 руб. + к/у + залог. Тел. +7-978-
917-60-31, Виктория.

2-комн. кварт. в центре, в р-не 
«Сiльпо», в хорошем состоянии, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, те-
левизор, стеклопакеты, санузел — 
современный кафель, двуспальная 
кровать, Интернет, после косме-
тич. ремонта. Тел. +7-978-760-45-26. 

2-комн. кварт. в центре, пр. Ки-
рова, аккуратная, благоустроен-
ная, вся мебель и техника, стираль-
ная машина-автомат, холодильник, 
телевизор, в хорошем состоянии. 
Рядом остановка. Оплата 23000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-092-76-24

2-комн. кварт. на бул. Ленина, 
аккуратная, благоустроенная, вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, холодильник, теле-
визор, Интернет, кухонный уголок, 
2-спальная кровать. Рядом оста-
новка. Оплата 20000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-791-84-93.

2-комн. кварт. на бул. Франко, 
вся мебель, техника, Интернет, 
после косметического ремонта, 
холодильник, телевизор, комнаты 
раздельные, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты. Рядом остановка. 
Оплата 22000 руб. Тел. +7-978-092-
76-24, Вероника.

2-комн. кварт. на пр. Кирова, пл. 
Ленина, комнаты раздельные, в хо-
рошем состоянии, вся мебель и вся 
техника. Оплата 25000 руб. Есть дру-
гие варианты. Агентство. Оплата при 
заселении. Тел. +7-978-72-999-75.

2-комн. кварт. на пр. Победы, 3-й 
этаж, отличный ремонт, есть все не-
обходимое для комфортного прожи-
вания, мебель, техника, кондиционер, 
пл. 60 кв. м, оплата 19000 руб. Тел. 
+7-978-204-98-80.

2-комн. кварт. на ул. Б. Куна, акку-
ратная и благоустроенная, вся ме-
бель, техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телевизор, 
Интернет, рядом остановка, санузел 
в доме, оплата 20000 руб. + к/у. Сроч-
но! Тел. +7-978-092-76-24, Вероника.

2-комн. кварт. на ул. Балаклав-
ской. Тел. +7-978-833-07-02. 

2-комн. кварт. на ул. Батурина, в 
хорошем состоянии, вся мебель и вся 
техника, автономное газовое отопле-
ние. Оплата 20000 руб. Есть другие 
варианты. Агентство. Оплата при за-
селении. Тел. +7-978-72-999-75.

2-комн. кварт. на ул. Г. Сталин-
града. Без посредников. Тел. +7-
978-727-39-90, +7-978-753-39-29. 

2-комн. кварт. на ул. Гагарина, 
аккуратная и благоустроенная, вся 
мебель, техника, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, телеви-
зор, рядом остановка, в хорошем 
состоянии, рядом парк им. Гага-
рина, квартира после косметич. 
ремонта, оплата 20000 руб. Тел. +7-
978-092-76-24. 

2-комн. кварт. на ул. Д. Ульянова, 
4/5-эт. дома, комнаты раздельные, 
в хорошем состоянии, космети-
ческий ремонт, мебель, бытовая 
техника. Оплата 22000 руб. Тел. +7-
978-078-35-58. 

2-комн. кварт. на ул. Д. Ульянова, 
оплата 22000 руб.; дом в Луговом, 
в двух уровнях, сдается впервые, 
— 55000 руб.; дом в п. Каменка, три 
комнаты, сдается впервые, — 28000 
руб.; дом в с. Пожарское, 15 км от 
г. Симферополя, — 10000 руб. Есть 
много вариантов. Тел. +7-978-72-25-
845, Людмила. 

2-комн. кварт. на ул. Джанкой-
ской, пл. 52 кв. м, все удобства, ме-
бель, техника, в хорошем состоянии, 
оплата 13000 руб. Возможно прожи-
вание с животными. Тел. +7-978-946-
33-48. 

2-комн. кварт. на ул. Дзюбанова, 
об/пл. 56 кв. м, 5/5-эт. дома, все не-
обходимое есть для комфортного 
проживания. Оплата 26000 руб. + к/у 
+ залог за последний месяц. Тел. +7-
978-917-60-31, Виктория.

2-комн. кварт. на ул. Залесской, 
5/9-эт. дома, холодильник, вся ме-
бель современная, стиральная 
машина-автомат. Оплата 20000 
руб. Тел. +7-978-802-71-08, Сергей.

2-комн. кварт. на ул. Залесской, 
аккуратная, благоустроенная, тех-
ника, мебель, стиральная машина-
автомат, холодильник, телевизор, 
в хорошем состоянии, после кос-
метического ремонта, остановка 
рядом. Оплата 18000 руб. + к/у.Тел. 
+7-978-791-84-93.

2-комн. кварт. на ул. Киевской, 
аккуратная, благоустроенная, вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, холодильник, теле-
визор. Рядом остановка. Оплата 
18000 руб. Тел. +7-978-269-39-04, 
Вероника.

2-комн. кварт. на ул. Куйбышева, 
3/9-эт. дома, вся мебель, холодиль-
ник, телевизор, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 25000 руб. Тел. 
+7-978-836-47-45, Юрий.

2-комн. кварт. на ул. Куйбышева, 
в р-не ГАИ, аккуратная и благо-
устроенная, комнаты раздельные, 
санузел — современный кафель, 
Интернет, рядом остановка, опла-
та 23000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
45-26. 

2-комн. кварт. на ул. Куйбышева, 
вся мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-автомат, 
Интернет, горячая и холодная вода 
постоянно, стеклопакеты, вся бы-
товая техника, чистая и аккуратная 
квартира, после ремонта, оплата 
22000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-53-
95.

2-комн. кварт. на ул. Ленина, пл. 
60 кв. м, вся необходимая мебель, 
техника, в том числе кондиционер, 
санузел — кафель, оплата 18000 руб. 
Тел. +7-978-205-49-87. 

2-комн. кварт. на ул. Лермонтова, 
3/5-эт. дома, кухонный гаринтур, хо-
лодильник, стиральная машина-авто-
мат, стол — барная стойка, кровать с 
вместительным коробом для хранен-
ря вещей, втсроенный шкаф-купе, с/у 
раздельный, оплата 19000 руб. Тел. 
+7-978-263-25-51. 

2-комн. кварт. на ул. Лермонтова, 
5/9-эт. дома, пустая, обычная. Оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-844-61-
77.

2-комн. кварт. на ул. Лермонто-
ва, благоустроенная, вся мебель 
итальянская, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-автомат. 
Оплата 20000 руб. Тел. +7-978-145-
15-99, Игорь, Вероника.

2-комн. кварт. на ул. Лермонто-
ва, вся мебель, техника, стираль-
ная машина-автомат, рядом оста-
новка, телевизор, после косметич. 
ремонта, оплата 23000 руб. Тел. +7-
978-760-53-95. 

2-комн. кварт. на ул. Павленко, 
3-й этаж, отличный ремонт, для 
комфортного проживания, мебель, 
техника, кондиционер, пл. 60 кв. м, 
оплата 19000 руб. Тел. +7-978-204-
98-80. 

2-комн. кварт. на ул. Набереж-
ной, в р-не парка им. Гагарина, ак-
куратную, евроремонт, стиральная 
машина-автомат, вся мебель, тех-
ника, балкон застеклен, Интернет, 
кухонный уголок, после капремон-
та, оборудованная ванная, Интер-
нет, оплата 20000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.
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
това, аккуратная, благоустроенная, 
вся мебель, техника, после ремонта, 
холодильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат. Оплата 24000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-269-39-04.

3-комн. кварт. в центре, на ул. 
Пушкина, со всеми удобствами, 2/3-
эт. дома, автономное отопление, 
эл-во и вода постоянно, стираль-
ная машина, холодильник. Оплата 
25000 руб. + к/у. Тел. +7-978-835-
88-54. 

3-комн. кварт. и дома в р-не 
авто- и ж/д вокзалов, в р-не 
«Сiльпо», Москольца, пл. им. Куй-
бышева, ул. 60 лет Октября, Ма-
рьино, ул. М. Жукова, Б. Куна, п. 
ГРЭС, ул. Балаклавская. Тел. +7-
978-029-30-77.

3-комн. кварт. на пр. Кирова, 
аккуратная и благоустроенная, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, после косметич. 
ремонта, евроремонт, шкаф-купе, 
оплата 22000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
092-76-24, Вероника.

3-комн. кварт. на пр. Победы, 
благоустроенная, евроремонт, вся 
мебель итальянская, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат. Тп 45000 руб. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей.

3-комн. кварт. на ул. Б. Куна, 6/9-
эт. дома, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-ав-
томат. Оплата 20000 руб. Тел. +7-
978-836-47-45, Юрий.

3-комн. кварт. на ул. Балаклав-
ской, пл. 100 кв. м, 1/10-эт. дома, 
АОГВ, мебель и техника. Оплата 
30000 руб. + к/у. Тел. +7-978-747-67-
62, Анна Кирилловна. 

3-комн. кварт. на ул. Г. Ста-
линграда, 3/9-эт. дома, комнаты 
смежно-раздельные, в хорошем 
состоянии, мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, с/у в кафеле. Интернет. 
Берут всех. Оплата 20000 руб. Тел. 
+7-978-078-35-58. 

3-комн. кварт. на ул. Киевской, 
благоустроенную, 3/5-эт. дома, хо-
лодильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, кухонный уголок, 
душев. кабина, горячая вода, сте-
клопакеты, двуспальная кровать, 
современный диван, санузел — ка-
фель, оплата 23000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-760-53-95.

3-комн. кварт. на ул. Куйбыше-
ва, в р-не Куйбышевского рынка, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты, санузел — совре-
менный кафель, рядом остановка, 
после косметич. ремонта, оплата 
24000 руб. + к/у. Тел. +7-978-092-76-
24.

3-комн. кварт. на ул. Лексина, все 
удобства, евроремонт, с/у раздель-
ный, без животных, можно с детьми, 
оплата 40000 руб. в мес. + услуги АН. 
Тел. +7-978-917-60-71, Николай.

3-комн. кварт. на ул. Лермонтова, 
3/9-эт. дома, об/пл. 60 кв. м, кухня 10 
кв. м, отличный ремонт, встроенная 
кухня, мягкая мебель, вся бытовая 
техника, цена 30 тыс. руб. + к/у. Тел. 
+7-978-267-35-89.
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3-комн. кварт. на ул. Лермонто-
ва, своя, 5/10-эт. дома, со всеми 
удобствами, в обычном состоянии, 
оплата 32000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
755-21-87. 

3-комн. кварт. на ул. Одесской, 
4/9-эт. дома, 2-спальная кровать, 
вся мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-автомат. 
Оплата 35000 руб. Тел. +7-978-802-
71-08, Сергей. 

КОМНАТЫ
Койко-место в р-не автовокза-

ла, аккуратно и благоустроенно, 
вся мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, хорошие условия, 
оплата 4500 руб. Тел. +7-978-760-
45-26. 

Койко-место в р-не ж/д вокзала 
— ул. Павленко, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, Интернет, 
оплата 4500 руб. Тел. +7-978-092-76-
24.

Койко-место в р-не ж/д вокза-
ла, на ул. Павленко, вся мебель, 
техника, стиральная машина-авто-
мат, Интернет, телевизор, рядом 
остановка, оплата 5000 руб. Тел. 
+7-978-092-76-24, Вероника. 

Койко-место в р-не Куйбышев-
ского рынка, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, после кос-
метич. ремонта, рядом остановка, 
оплата 5000 руб. Тел. +7-978-791-84-
68. 

Койко-место в р-не Куйбы-
шевского рынка. Оплата 5000 
руб. + к/у. Вся мебель и техника, 
стиральная машина-автомат, Ин-
тернет. Рядом остановка. Тел. +7-
978-269-39-04. 

Койко-место в р-не ТНУ, все 
аккуратно и благоустроено, вся 
мебель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, Интернет, со все-
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
элит-класса. Для порядочных плате-
жеспособных квартиросъемщиков. 
Предлагать варианты. У хозяина. Тел. 
+7-978-092-76-24.

1-комн. «малосемейку» в р-не ул. 
Куйбышева — ГАИ. Мужчина, врач 
из Санкт-Петербурга. Оплата, поря-
дочность гарантируются. Тел. +7-
978-791-37-71, Юрий Анатольевич.

1-комн. или 2-комн. кварт. в г. 
Симферополе. Тел. +7-978-265-12-11, 
Яна.

1/2 дома, времянку для семейной 
пары без детей и животных. Сроч-
но! Тел. +7-978-791-37-71, Юрий.

1—2-комн. кварт. Помощь в сда-
че квартир в аренду, бесплатное 
размещение на досках объявле-
ний, заключение договора найма, 
бесплатные консультации, долго-
срочное сотрудничество. Тел. +7-
978-735-32-30, Вячеслав. 

1—2—3-комн. кварт. или дом в 
р-не ж/д вокзала, ул. Г. Сталингра-
да, льдозавода, ул. Павленко, в р-не 
Москольца, пл. им. Куйбышева, в цен-
тре. Для себя. У хозяина. Рассмотрю 
любые варианты. Семья без вредных 
привычек, со стабильным заработ-
ком, с крымской пропиской. На дли-
тельный срок. Тел. +7-978-705-09-39.

1—2—3—4-комн. кварт., дом в 
любом районе, в любом состоя-
нии. Тел. +7-978-856-26-60, Анна.

Bремянку в любом районе горо-
да. Срочно! Без посредников. Сто-
имость и район значения не имеют. 
Тел. +7-978-092-76-24, Вероника.

дом для семьи на длительный 
срок, 2—3 комнаты, с удобствами. 
Порядочность и оплата гарантиру-
ются. Тел. +7-978-216-31-91.

Дом или времянку в г. Симферопо-
ле, со всеми удобствами. Тел. +7-978-
265-12-11, Яна.

Дом или времянку в р-не ж/д вок-
зала, со всеми удобствами, из 2-х 
раздельных комнат. Посредникам и 
агентствам просьба не беспокоить. 
Тел. +7-978-101-30-29. 

Дом с участком для своей семьи, 
на длительный срок. Агентствам 
просьба не беспокоить. Тел. +7-912-
478-15-64. 

Жилье для 3-х командированных 
мужчин. Сроком от 6 месяцев. Тел. 
+7-978-564-93-87. 

Жилье для женщины в г. Симфе-
рополе, «малосемейку» или комнату 
в общежитии. Тел. +7-978-754-49-85. 

Жилье с марта по ноябрь. Очень не-
дорого. Наличие воды и электричества 
обязательно. Посредникам просьба не 
беспокоить. Тел. +7-978-015-33-51, с 10 
до 16 час., кроме воскресенья. 

Квартиру в г. Симферополе. У хо-
зяина. Тел. +7-978-906-19-92.

Квартиру или дом в любом райо-
не города снимет семейная пара (45 
лет). Порядочность и оплату гаранти-
руем. Тел. +7-978-72-25-845, Людми-
ла Борисовна.

Квартиру класса «люкс». Тел. +7-
978-708-46-86.

Квартиру, дом с правом дальней-
шего выкупа. Семья славян, 4 чело-
века. На длительный срок. Тел. +7-
978-822-17-25.

Квартиру, дом срочно снимет 
семейная пара из России. У хозяи-
на, для себя. Тел. +7-978-743-13-32.

Квартиру, дом, часть дома, вре-
мянку для молодой семьи, в любом 
р-не города Симферополя или при-
городе. Срочно! На длительный срок. 
У хозяев. Рассмотрю все варианты! 
Порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Заселение в течение 
суток. Посредникам и агентствам не 
беспокоить! Звоните прямо сейчас 
договоримся. Тел. +7-978-011-05-66.

Комнату для женщины с 
10-летним ребенком. Рассмотрю 
все предложения. Тел. +7-978-
730-89-92.

Помогу сдать 1—2—3-комн. 
кварт., дом, времянку, комнату в 
любом районе города. Большая база 
порядочных и платежеспособных 
клиентов. Предлагать варианты. Тел. 
+7-978-741-93-02.

ПРОДАЮ ЗА ПРЕДЕЛАМИ 
КРЫМА

Геническ Херсонской обл, дом, 
жилая площадь 57 кв. м. Тел. +7-978-
858-61-07. 

Димитровград Ульяновской 
обл., 1-комн. кварт. Или меняю 
на жилье в г. Симферополе. Тел. 
+7-978-730-89-92. 

Краснордарский край (хутор 
Анапский, Кореновский р-н), дом, из 
силикатоного кирпича, плиты перкры-
тия, пл. 68/48/11 кв. м, три раздельные 
комнаты, кухня, с/у раздельный, газ, 
эл-во — централизованные, местная 
канализация, участок 15 соток, сарай, 
подвал, плодоносящие деревья, цена 
1200000 руб. Тел. +7-978-324-58-78. 

Курская обл., усадьбу обосо-
бленную, 7 га, в центре свободного 
хутора, окруженного рощей и выго-
ном, со старым домом, замечатель-
ный, экологически чистый район, 
очень живописное место. Тел. +7-978-
84-93-181, +7-978-116-28-61. 

Одесса, 2-комн. кварт., 2010 г.п., 
пл. 75 кв. м, 19,3/13,5/14,7 кв. м, 2 
балкона, мебель, техника, Интернет, 
охрана. Заходи и живи! Или меняю 
на жилье в Крыму. Тел. +7-978-005-
02-89, +7-978-751-03-42, +38-095-58-
63-083. 

Трускавкц, 1-комн. кварт., цена 
2000000 руб. Тел. +7-978-793-68-52.

Туапсе, двухэтажный дом, эл-во, 
вода родниковая, отопление — котел 
на твердом топливе, пл. 300 кв. м, 
участок 5 соток. Цена 3 млн. руб. Тел. 
+7-978-050-76-87. 

МЕНЯЮ ЗА ПРЕДЕЛАМИ 
КРЫМА

Астрахань, 4-комн. кварт. со все-
ми удобствами, об/пл. 60 кв. м, 3/5-эт. 
дома, в центре города, с ремонтом, — 
на квартиру в Крыму (Севастополь, 
Керчь, Феодосия). Тел. 8-960-856-56-
84. 

Беларусь, Гродненская обл., рай-
он санатория «Радон», две 1-комн. 
благоустр. кварт., площадь 31 кв. м, 
1/5-эт. и 4/5-эт. дома, — на жилье в 
городах Крыма. Тел. +7-928-411-20-23. 

Геленджик, комнату в общежи-
тии, 5/5-эт. дома, 14 кв. м, в центре го-
рода, — на комнату в Крыму. Предла-
гать варианты. Тел. 8-960-856-56-84. 

Димитровград Ульяновской 
обл., 1-комн. кварт. — на жилье 
в г. Симферополе. Тел. +7-978-
730-89-92. 

Днепропетровск, 2-комн. 
кварт., 3/5-эт. дома, «брежневка», 
встроенные шкафы, заменены тру-
бы и батареи, колонка, — на 1-комн. 
кварт. на среднем этаже в г. Симфе-
рополе, Севастополе. Тел. 8-919-194-
05-66, +38-096-284-71-39. 

Запорожская обл., пгт Акимов-
ка, 2-комн. кварт. с евроремонтом, — 
на квартиру или дом в Крыму. Тел. 
+38-098-961-02-01, +38-097-757-16-20.

Курганинск Краснодарского края, 
домовладение, об/пл. 60 кв. м, ж/пл. 
30 кв. м, со всеми удобствами, сплит-
система, ремонт, техника, мебель, 
участок 8 соток, — на жилье в городах 
Крыма. Тел. +7-989-279-00-33. 

Миллерово Ростовской области, 
домовладение (два дома) на участке 
4 сотки — на жилье в г. Севастополе, 
Симферополе, Крыму, или продам. 
Тел. +7-978-726-95-47, 8-961-286-08-09. 

Оренбург, 3-комн. кварт., 2/5-эт. 
кирпичного дома, пл. 61 кв. м, одна 
комната отдельная, две смежные, 
балкон, газовая колонка, мет. входная 
дверь, центр города, — на квартиру в 
городах Крыма (Симферополь, ЮБК). 
Возможна доплата. Или продам. Тел. 
+7-978-786-93-56.

Першотравенск Днепропетров-
ской обл., 2-комн. кварт., «чешка», 
4/5-эт. дома, пл. 54,6 кв. м, — любой 
жилье в любом городе Крыма, можно 
под реконструкцию, ремонт. Тел. +7-
918-39-89-333.

Трускавец, 1-комн. кварт. — на 
жилье в Крыму, или продам, цена 
2000000 руб. Тел. +7-978-793-68-52.

Туапсе (Месожай), двухэтажный 
дом, со всеми удобствами, отопление 
— котел на твердом топливе, есть 
все, сад, огород, родниковая вода, — 
на жилье в г. Симферополе, или про-
даю. Тел. +7-978-050-76-87. 

Харьков, дом в центре, в р-не 
ст. метро «Научная», благоустроен-
ный, пл. 100 кв. м, участок 5 соток, 
— на жилье в Крыму, или продаю, 
цена 5500000 руб. Тел. +7-978-710-
55-73.

Херсон, 3-комн. кварт., улуч-
шенной планировки, об/пл. 65 кв. м, 
кирпичный дом, 3/5-эт. дома, — на 
2-комн. кварт. или 1+1 в г. Симферо-
поле, Севастополе, Ялте или других 
городах ЮБК. Тел. +7-978-87-58-207. 

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ
1-й Конной армии, 17А (возле 

колледжа), торговый объект (МАФ) 
20 кв. м под магазин и 10 кв. м под 
общепит. Конечная остановка марш. 
№ 52. Тел. +7-978-70-80-444. 

1-й Конной армии, 17А, мага-
зин. Полки, 3-фазное эл-во, решетки, 
сигнализация. Полностью готов к ра-
боте. Полный пакет документов. Тел. 
+7-978-70-80-444. 

А/п «Центральный», Роднико-
вое, участок 60 соток, 1-я линия, газ, 
вода, электричество — все рядом. С/х 
назначение. Цена 12 млн. руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Г. Сталинграда, отдельно стоя-
щий магазин, пл. 300 кв. м, высота 
потолков 5 м, огромные витрины, 
три входа, большие просторные тор-
говые залы, удобная парковка, рам-
па для разгрузки, шикарное место, 
участок в аренде. Цена 21 млн. руб. 
(350 тыс. у. е.). Тел. +7-978-011-41-17. 

Д. Ульянова, бутик, 7,5 кв. м. Тел. 
+7-978-75-70-695, +7-978-145-50-52.

Давидовка — Молодежное, уча-
сток 2,5 га, сельхозназначение. Элек-
тричество, газ, вода — доступны. 
Документы РФ. Цена 2 млн. руб. Тел. 
+7-978-725-14-63. 

Долгоруковская, помещение 
в центре (в р-не Художественного 
музея), нежилой фонд, два этажа, 
общая площадь 70 кв. м, три комнаты, 
холл, с/у, сделан ремонт, автономное 
отопление. Цена 3800000 руб. Тел. +7-
978-844-61-77.

Кечкеметская, помещение 
92 кв. м, высота потолков 3 м, эл-
во, вода, центральное отопление. 
Цена 5,4 млн. руб. Тел. +7-978-913-
28-44.

Крылова, магазин, на участке 4 
сотки, на двух арендаторов, здание 
200 кв. м, + офисы 60 кв. м, отдель-
ный двор, цена 12 млн. руб. Тел. +7-
978-708-46-86. 

Куйбышева — Лермонтова, зда-
ние об/пл. 230 кв. м, склад 80 кв. м, 
под бизнес, производство, склады, 
мини-гостиницу, участок 8,5 сот-
ки, все коммуникации, шикарное 
месторасположение. От хозяина. 
Цена 11500000 руб. Торг реальному 
покупателю. Тел. +7-978-830-02-40, 
+7-978-830-02-39.

Лексина, участок 16 соток, со 
строениями (склады, гаражи), комму-
никации — газ, вода, центр. канали-
зация, можно под высотный дом. Тел. 
+7-978-011-41-17. 

М. Жукова, помещение 290 кв. 
м, под торговые площади или базу, 
любой другой бизнес, отдельно стоя-
щее, все коммуникации, среди 9-эта-
жек, густонаселенный район. Цена 
10400000 млн. руб. (160 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86.
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М. Жукова, участок 8 соток, 1-я 

линия место для парковки. Рынок ря-
дом. Цена 4200000 руб. Тел. +7-978-
736-56-59. 

Москольцо, Киевская — рынок, 
магазин, супер-проходное место, пл. 
55 кв. м. В настоящее время рабо-
тают арендаторы с добросовестной 
оплатой. Цена 6000000 руб. Тел. +7-
978-066-41-34, Алена.

пр. Кирова, рынок «Централь-
ный», 3-комн. кварт. под коммерче-
ские цели, об/пл. 57 кв. м, 1-й этаж, 
подвал 25 кв. м, автономное ото-
пление. Ремонт. Без посредников. 
Тел. +7-978-837-44-21. 

Пр. Победы, помещение в р-не 
стадиона на ул. Майской, в трех 
уровнях, пл. 300 кв. м, на участке 
10 соток, перспективный район 
для любого бизнеса (идеально под 
спортивно-гостиничный комплекс, 
представительство, частный дет-
сад, медцентр, СТО и др.), отлич-
ное месторасположение, хорошая 
транспортная развязка, все цен-
тральные коммуникации, место 
для парковки, документы готовы. 
Цена 22500000 руб. Тел. +7-978-
755-21-87. 

Пригород, участок 4,88 га сель-
хозназначения, под Симферополем, 
возле с. Ивановка. Документы рос-
сийские. Электричество и скважина 
рядом. Участок угловой, огорожен. 
Цена 1850000 руб. Возможны, бартер, 
рассрочка. Тел. +7-978-747-33-12.

пригород, фермерское хозяйство 
— дом с садом, в 12 км от города, не 
далеко от трассы. Общая площадь 
10 га, персиковый сад, виноград, ко-
сточковые деревья, 6 га малины, а 
также 100 кустов фундука и минда-
ля. В хозяйстве есть сельхозтехника. 
Современный дом размером 12x12 с 
мансардой полностью на автономном 
жизнеобеспечении — солнечные ба-
тареи, ветрогенераторы, скважина. 
В доме теплые водяные полы, на-
стоящая русская печь, сауна. Цена 
10500000 руб. Тел. +7-978-066-41-34, 
Алена.

пгт Николаевка, дом под мини-
паснионат, 10 м от моря, природный 
газ, 20 номеров, со всеми удобствами, 
рядом хорошая автостоянка. Цена до-
говорная. Не агентство. Тел. +7-978-
815-93-54.

Радищева, помещение, об/пл. 
161,2 кв. м, полуподвальное, высо-
та потолков 2,6 м. Как под офис, так 
и под склад, спортзал. Рядом жи-
лой массив, общежития ТНУ. Цена 
2600000 руб. Тел. +7-978-228-72-05, 
Евгений.

Русская, участок с домом, первая 
линия - под бизнес, 5,5 соток, газ, 
эл-во, вода. Дом в жилом состоя-
нии, 3 комнаты, кухня, санузел. Цена 
5600000 руб. Тел. +7-978-066-41-34, 
Алена.

рынок «Центральный», бутик, 
пл. 3 кв. м, цена 60000 руб. Тел. +7-
978-767-50-84. 

Севастопольская, в р-не 
парка им. Шевченко, сапожную ма-
стерскую, пл. 6,1 кв. м. Оформлен 
прилегающий участок 30 кв. м. Тел. 
+7-978-85-69-279. 

Таврическая, комплекс из 2-х 
одноэтажных зданий свободного на-
значения, площадью 187 кв. м и 78 кв. 
м, на огражденной территории 7 со-
ток, 380 V, вода, канализация, подве-
ден газ. Цена 11870000 руб. (205 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-040-38-63. 

участок 5 га, отличный чернозем, 
вода, электричество. Идеально под 
ранчо, имение, усадьбу, дачный посе-
лок и т. п. Тел. +7-978-896-48-86. 

Феодосийская трасса (на выез-
де из города), базу, вдоль федераль-
ной трассы, участок 30 соток, есть 
навесы, строение 10х19, вода, эл-во, 
можно провести и газ. Цена 9600000 
руб. (160 тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-
46-86. 

Фонтаны, участок 8 соток. Пер-
вая линия Цена 3600000 руб. (60000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Центр, помещение свободного на-
значения, на 1-м этаже, в самом цен-
тре — пл. Ленина, 80 кв. м, со всеми 
удобствами, евроремонт, автономное 
отопление, 5 окон выходят на проез-
жую часть. Тел. +7-978-126-32-80.

центр, ресторан, отличный «рас-
крученный», пл. 200 кв. м, свой уча-
сток 5 соток, работает много лет, 
брендовый, отличная летняя площад-
ка, парковки, цена 36500000 руб. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Ялтинская трасса (первая ли-
ния). недостроенное промышлен-
ное строение площадью 1000 кв. м. 
Отличные подъездные пути. Под-
ходит под ресторан, отель, мини-
завод. Тел. +7-978-017-90-80. 

ЮБК
Алупка (возле кольца), пансионат, 

об/пл. 700 кв. м. Цена 18 млн. руб. 
(300 тыс. у.е.). Хороший торг уместен. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Малореченское, минигостини-
цу, 10 минут ходьбы от моря, пл. 500 
кв. м, участок 8 соток + 4 сотки, 7 но-
меров сдаются, во второй половине 
- жилой дом. С мебелью, техникой. 
Документы РФ. Цена 10500000 руб. 
Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Ялта, помещение на ул. Грибоедо-
ва, пл. 88,5 кв. м, отдельный вход (об-
щий вход в подъезд также есть), три 
комнаты, кухня 13,5 кв. м, без отдел-
ки. Можно использовать как 3-комн. 
кварт. (находится по стояку 3-комн. 
квартир). Рядом река, магазины, шко-
ла, транспорт, чистый воздух, 15 мин. 
ходьбы от набережной и пляжа. Цена 
4720000 руб. Торг. Тел. +7-978-740-
81-51.

ДНП
Донузлав, участок 33 га 42 сотки. 

Район залива Донузлав. Цена дого-
ворная. Тел. +7-978-815-97-08. 

Евпатория, дом-минигостиницу. 
Для бизнеса и проживания, на участ-
ке 15 соток, площадь 300 кв. м, два 
этажа, 400 метрах от моря. Полно-
стью с отделкой и сантехникой и 
мебелью. Четыре номера на первом 
этаже и два двухкомнатных на вто-
ром. Цена 11700000 руб. Тел. +7-978-
066-41-34, Алена.

Кировское, магазин. Район 
рынка. Тел. +7-978-892-97-48.

Коктебель, мини-пансионат на 
ул. Ленина, 109 кв. м, 6 комнаты, 
кухня-столовая, участок 3,5 сотки 
Тел. +7-978-892-97-48. 

Красногвардейский р-н, зда-
ние одноэтажное, об/пл. 8000 кв. м, 
ограждение, 1 км от ж/д станции, 
коммуникации рядом. Тел. +7-978-74-
57-962. 

Красногвардейскийй район, 
17 га. Цена 700000 руб. Тел. +7-978-
74-57-962. 

Портовое, 5 участков по 2 га. 
Цена за 1 га — 300 тыс. руб. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Саки (б/о «Прибой»), дом под го-
стиничный бизнес на берегу моря, 
об/пл. 170 кв. м, 150 метров от моря, 
4 спальни, 2 с/у, АОГВ, участок, от-
личное состояние, остается хорошая 
мебель. Цена 12,5 млн. руб. Тел. +7-
978-855-52-86, Ольга. 

Самохвалово Бахчисарайского 
р-на, участок 2 га, газ, эл-во, центр. 
водопровод рядом (в 50 м). Цена 
4060000 руб. (70 тыс. у. е.). Торг. Мож-
но по частям. Тел. +7-978-736-56-59.

Старый Крым, базу производ-
ственно-торговую, СТО, площадь 
строений 1250 кв. м, участок 1,65 
га. Рядом трасса. Тел. +7-978-892-
97-48. 

КУПЛЮ
Место под магазин (или магазин) 

в г. Саки. Или возьму в аренду с по-
следующим выкупом. Тел. 8-910-165-
89-88. 

СДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

«Парк «Викинг». На терри-
тории парка сдаются в аренду 
торговые площади под кафе, 
ресторан, ремесленные мастер-
ские, сувенирные киоски. Тел. 
+7-978-116-07-00, +7-978-730-71-
13, kinopark@viking-crimea.com.

1-й Конной армии, 17А, помеще-
ние под общепит, оборудование под 
тандыр, шаурму. Конечная остановка 
марш. № 52. Прямо возле колледжа. 
Тел. +7-978-70-80-444.

Беспалова, магазин, пл. 150 
кв. м, фасадный вход, парковка, 
большой зал и три кабинета, опла-
та 75000 руб. + % АН. Тел. +7-978-
708-46-86. 

Бокуна, 32, складское помеще-
ние (можно с холодом) площадью 
400 кв. м. Тел. +7-978-20-35-001. 

Г. Сталинграда, склады, пл. 200 
кв. м, 1200 кв. м, чистые, сухие, новые 
противопылевые полы, кран-балка, 
погрузчики. Рядом есть офисы. Близ-
ко объездная дорога и городской 
транспорт. Оплата 250 руб. за кв. м. 
Тел. +7-978-066-41-34, Алена.

Глинки, 67Г, склад на оптовой 
базе, 980 кв. м, высота 7 м, с рампой, 
и офисные автомобиля общей площа-
дью 235 кв. м, евроотделка, все ком-
муникации, Интернет, охрана кругло-
суточно, парковка и подъездные пути 
со стороны Крымского моста (восточ-
ное направление). От собственника. 
Тел. +7-978-837-03-98.

Горького — Пушкина, помеще-
ние, пл. 85 кв. м, в цоколе, очень хо-
рошая вентиляция, можно под кафе, 
кальянную, клуб, оплата 120000 руб. 
+ % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

Склад 
Данилова (напротив автоцентра 
Toyota), холодный склад площа-
дью 265 кв. м и офис-бытовку 
площадью 20 кв. м на охраняе-
мой территории. Хорошие подъ-
ездные пути. Тел. +7-978-758-69-
84, +7-918-244-09-53. 

Жуковского, два помещения 
(10+25 кв. м), об/пл. 35 кв м. Оплата 
30000 руб. Тел. +7-979-917-60-31, Вик-
тория.

Залесская, магазин продоволь-
ственный, с полным комплектом обору-
дования (холодильники, стеллажи, мо-
розильные камеры, электронные весы). 
Готов к работе. Тел. +7-978-024-15-73.

Калинина, в р-не ж/д вокзала, 
камеры холодильные площадью 23, 
36, 60, 70, 90 кв. м. г. Симферополь, 
ул. Калинина, 67. Тел. +7-978-745-06-
84, +7-978-136-79-41 (Viber).

Калинина, склад, с рампой, на ох-
раняемой территории, об/пл. 450 кв. 
м, с офисными комнатами, высокие 
потолки, можно на склад въезжать на 
авто. Оплата 100000 руб. + % АН. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Кечкеметская — Москольцо, 
помещение в торговом центре, об/
пл. 400квм единым залом, фасадный 
вход с дороги, оплата 160000 руб. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Ковыльная, 64Б, площадь 110 
кв. м, 2-й этаж, все коммуникации, 
евроотделка. Под частный детский 
садик и т. п. От собственника. Тел. 
+7-978-837-03-98.

Крылова, помещение, пл. 50 кв. 
м, свободного назначение, возможно 
использовать, как производственный 
цех, на круглосуточно охраняемой 
территории. Есть Интернет, город-
ской телефон, возможно непосред-
ственное водоотведение. Оплата 
25000 руб. Тел. +7-978-917-59-67.

Кубанская, 9 — Глинки, 57, два 
помещения под магазин в р-не опто-
во-розничной торговли, 55 кв. м и 16 
кв. м, а также складское помещение 
200 кв. м, все коммуникации, 1-я ли-
ния, подъездные пути. От собствен-
ника. Тел. +7-978-837-03-98.

Л. Украинки, помещение под ав-
томойку, СТО и бокс с ямой, шиномон-
таж, есть помещения под офис, об/пл. 
130 кв. м, парковка. Оплата 130000 
руб. + % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

Луначарского, помещение под 
офис, пл. 50 кв. м, оплата 25000 руб.

Тел. +7-978-917-60-74.
магазин «Гарант», помещение 

вторая диния, пл. 51 кв. м, под мага-
зин, ателье, салон, есть санузел, кон-
диционер, оплата 51000 руб. + % АН. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Молодежное, помещение в 
торговом центре, 7 кв. м, под лю-
бую группу товара. Хозяин. Оплата 
4000 руб. Тел. +7-978-70-26-310.

Москалева (в р-не ж/д вокза-
ла), нежилое помещение, пл. 60 
кв. м, 1-я линия. Долгое время 
использовалось под кафе. Воз-
можна сдача с оборудованием 
или «голое». Состояние хоро-
шее. Без посредников. Тел. +7-
978-809-80-79.

Москалева, СТО. Тел. +7-988-
324-32-52, с 10 до 20 час. 

Объездная — Автомобили-
стов, 5, свое помещение под офис, 
салон, магазин, пл. от 32-42 кв. м, 
после ремонта. Оплата от 20000— 
25000 руб. Парковка. Тел. +7-978-
111-20-28.

Офисы шикарные, пл. 375 кв. м, 7 
кабинетов, оплата 600 руб. за 1 кв. м. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Офисы. Тел. +7-978-708-46-86.

Пер. Гренажный, д. 11, поме-
щение на 2-м этаже в культурно-
развлекательном центре, богатая 
отделка, высота 4 м, площадь 1000 
кв. м. Под детские развлекатель-
ные мероприятия, кинотеатр и т. п., 
а также под медцентр. Все комму-
никации, парковка, охрана. От соб-
ственника. Тел. +7-978-837-03-98. 

Помещение площадью 60 кв. м. 
Тел. +7-988-324-32-52, с 10 до 20 час.
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
+ % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

центр, помещение под склад 
или производство, новое, после 
отличного ремонта, пл. 400 кв. м, 
туалеты, душевые, горячая вода, 
высота потолков 6 м, новые ЛЭД-
лампы, все — супер, рядом ро-
скошные офисы. Оплата договор-
ная. Тел. +7-978-708-46-86.

Чехова, новое помещение с со-
временным ремонтом под кухню (до-
ставку), об/пл. 70 кв. м, оборудование 
забирают, бойлеры, жироулавлива-
ющие ямы, достаточно эл-ва, свой 
дворик для авто. Оплата 60000 руб. + 
% АН. Редкое предложение. Тел. +7-
978-708-46-86.

Чистенькое (Севастопольское 
шоссе), два холодных склада 
(100 и 50 кв. м); офисные поме-
щения (от 18 до 40 кв. м); откры-
тые площадки. Охраняемая тер-
ритория, хорошие подъездные 
пути, остановка маршрутного 
такси. Тел. +7-918-244-09-53, +7-
978-758-69-84. 

ЮБК

Ялта, помещение на ул. Пушкин-
ской, «красная» линия, пл. 15+15 
кв. м, можно по-отдельности, с/у, 
свободный вид деятельности. Тел. 
+7-978-806-27-49.

ДНП

Евпатория, за «линией», офис 
на ул. 60 лет Октября, две комнаты, 
ремонт, частично мебель, город-
ской номер телефона, Интернет, 
парковка, 1 эт., об/пл. 50 кв. м, 
оплата 10000 руб./мес. Тел. +7-978-
856-14-09.

Евпатория, кафе-пивбар в 
р-не пл. Металлистов, обору-
дованное, можно под магазин, 
под любой вид деятельности, 
об/пл. 140 кв. м, оплата 120000 
руб./мес. Тел. +7-978-717-40-31.

Евпатория, помещения на ул. 
Д. Ульянова, 68, от 40 до 620 кв. 
м, потолки 4,7 м, эстакада, охра-
на. Тел. +7-978-871-29-77.

Штормовое Сакского р-на, бу-
тик под продукты, промтовары, 
под ходдоги, на рынке, площадь от 
12 кв. м до 48 кв. м, на берегу моря, 
оплата 25000 руб./мес. за сезон. 
Тел. +7-978-730-94-08.

СНИМУ

СИМФЕРОПОЛЬ
Автомойку в черте г. Симферо-

поля. Рассмотрю все варианты. Тел. 
+7-978-109-30-20. 

Кабинет для работы косметоло-
га, 10—20 кв. м, с удобным местом 
расположения, отдельный или 
можно в медцентре, салоне и т. п. 
Тел. +7-978-01-10-644. 

магазин, нежилое помещение в 
хорошем месте. Дорого! Тел. +7-978-
011-41-17.

магазин. Тел. +7-978-708-46-86.
Офис. Тел. +7-978-708-46-86. 
Помещение нежилое под про-

довольственную группу. У хозяина. 
Спальные районы. Рассмотрю любые 
варианты. Можно без ремонта, пло-
щадью от 50 кв. м. Тел. +7-978-855-
52-86, Ольга. 

Помещение под магазин сумок 
в р-не Куйбышевского рынка, 
автовокзала, Москольца и др., в 
проходном месте, от 20—50 кв. 
м. Услуги посредника оплачу. 
Тел. +7-978-70-56-888. 

помещение под магазин. Тел. +7-
978-708-46-86.

ДРУГОЕ
Помощь в подготовке всех видов 

документов для сделки купли-про-
дажи. Оценка имущества для любых 
целей, постановка на кадастровый 
учет, сопровождение сделок без 
очередей. Приватизация квартир, 
домов, земельных участков. Ипо-
течное сопровождение. Тел. +7-978-
769-06-02.

Продаю земельный пай в с. Ново-
ивановка Черноморского района (9 
гектаров). Цена 1565000 руб. (27000 
у.е.). Тел. +7-978-899-19-81.

Продаю имущественный пай пло-
щадью 3,8 га в пгт Зуя Белогорского 
района. Или меняю на дом или на 
квартиру. Тел. +7-978-74-355-25 

Продаю пай в Джанкойском рай-
оне площадью 6,6 га. Цена 600 тыс. 
руб. Торг. Или меняю на автомобиль 
не старше 2010 года с доплатой. 
Предлагать варианты. Тел. +7-978-
77-54-085. 

Продаю участки, дома, квартиры. 
Тел. +7-978-738-14-99.

Сдаю участок 10 соток. Тел. +7-
988-324-32-52, с 10 до 20 час. 

Услуги по оформлению недвижи-
мости. Квалифицированно. Ведение 
наследственных дел. Составление 
исков, представительство в суде. 
Подготовка и сопровождение сделок 
купли-продажи. Тел. +7-978-747-33-
12, Наталья.
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КАТАЛОГ РЕКЛАМЫ
«СТРОИТЕЛЬНО-РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ* 
*кроме работ, требующих участия в СРО»

Бурение +7-978-101-15-60

Грузоперевозки +7-978-752-99-48

Домики дачные +7-978-142-52-42

Домики дачные +7-978-048-12-54

Домики дачные +7-978-065-40-14

Здания модульные +7-978-142-52-42

Работы отделочные +7-978-817-49-22

Строительство +7-978-564-93-87

Строительство +7-978-817-49-22

Строительство +7-978-566-34-78
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